



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร กลุ่มงานประกันสุขภาพ โทร ๐.๕๕๗๐ ๕๑๙๖
ที่ กพ.๐๐๓๒.๐๗/ว. ๒๐๒๖ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งคืนแผนทางการเงิน (แผนเงินบำรุง) และแผน Plan fin ของ รพ.สต.ปีงบประมาณ ๒๕๖๕
สำหรับหน่วยบริการ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกำแพงเพชร ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมชนทุกแห่ง

ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร แจ้งให้หน่วยบริการทุกแห่ง จัดทำแผนทางการเงิน (แผนเงินบำรุง) และแผน Plan fin รพ.สต ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ สำหรับหน่วยบริการ ซึ่งจังหวัดได้รวบรวมแผนทางการเงินของหน่วยบริการเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชรพิจารณาลงนามเป็นที่เรียบร้อยแล้วนั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร จึงขอส่งคืนแผนทางการเงิน (แผนเงินบำรุง) และแผน Plan fin รพ.สต ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ที่ได้รับการอนุมัติเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้หน่วยบริการใช้ในการควบคุม กำกับ และติดตามผลการดำเนินงานให้เป็นไปตามแผนฯ รายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายปริญญา นากบุญบุตร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร
 รหัส... 14467
 วัน/เดือน/ปี... - ๕ พ.ย. ๒๕๖๔
 เวลา... 15.22 น. ...

ส่วนราชการ โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล กลุ่มงาน บริหารทั่วไป

โทร ๐๕๕-๗๔๑๗๘๘ ต่อ๑๑๓

ที่ กพ.๐๐๓๒.๓๐๑/๑๑๑๖

วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งแผนเงินบำรุงของหน่วยบริการ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร

กลุ่มงานประกันสุขภาพ
 รหัส... 956
 รหัส... 4 พ.ย. 64
 เวลา... 15.15 น.

ตามบันทึกข้อความที่ กพ ๐๐๓๒.๐๗/ว ๑๔๗๐ ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง การจัด
 แผนเงินบำรุงของ หน่วยบริการ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ นั้น

โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ขอส่งแผนเงินบำรุงของหน่วยบริการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
 ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

กลุ่มงานประกันสุขภาพ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร

(นายปิยะวัตร คำอุไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ด้วย รพ. ทุ่งโพธิ์ทะเล ส่งแผนทางการเงิน
 เงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๕
 โดยมีการจัดทำแผนตามยุทธศาสตร์
 ที่กำหนดไว้แล้ว และส่งมาขอความเห็น
 ของกลุ่มประกันสุขภาพฯ ทุกฝ่าย เป็นนอ.
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และโปรดพิจารณา
 ความเหมาะสมต่อไป.

(นายสันเพชร บุญเสริมมิตร)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ที่แผนการเงิน
 ๒๓,๑๔๖,๘๖๓.๔๕ บาท

(นางสาวใจทิพย์ สิงห์สาร)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

☒ ชอบ ☐ ทราบ

☐ ชอบ ☐ ลงมติ

☐ แจ้งผู้เกี่ยวข้อง

☐ ดำเนินการ

☐ ประสาน.....

(นายปริญญา นากบุญบุตร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๔

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล รหัสหน่วยงาน 11228
 แผนประมาณการรายงานการรับ-จ่ายเงินบำรุง
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการ		หน่วย : บาท
		ประมาณการปี 2565
รายรับ UC		22,019,370.24
รายได้จาก EMS		8,350.00
รายได้ค่าบริการเบิกต้นสังกัด		300.00
รายได้ค่าบริการ อปท.		310,214.44
รายได้ค่าบริการเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง		2,312,323.41
รายได้ประกันสังคม		986,054.88
รายได้แรงงานต่างด้าว		203,157.00
รายได้ค่าบริการและบริการอื่น ๆ		1,499,526.15
รายได้อื่น		2,430,086.17
รายได้ลงทุน		887,939.31
รวมรายรับ		30,657,321.60
ค่ายา		4,689,372.24
ค่าวัสดุเภสัชกรรม		0.00
ค่าวัสดุการแพทย์ทั่วไป		1,546,954.23
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์		3,398,562.64
ค่าวัสดุเอกซเรย์		0.00
ค่าวัสดุทันตกรรม		267,874.58
ค่าจ้างชั่วคราว/พอส./ค่าจ้างเหมาบุคลากรอื่น		4,550,234.40
ค่าตอบแทน		7,041,677.88
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น		137,193.60
ค่าใช้สอย		1,832,061.55

หน่วย : บาท

รายการ

ประมาณการปี 2565

ค่าสาธารณูปโภค	1,607,953.40
วัสดุที่ใช้ไป	1,391,442.00
ค่าใช้จ่ายอื่น	4,524,461.04
ค่าครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้างฯ	2,772,070.00
	รวมรายจ่าย
	33,759,857.56
	รายรับสูง (ต่ำ) กว่ารายจ่าย
	-3,102,535.96
บวก เงินบำรุงคงเหลือยกมาต้นงวด	33,146,853.45
	เงินคงเหลือทั้งสิ้น
	30,044,317.49
หัก เงินกองทุน UC รोजจัดสรร	253,110.00
หัก เงินกองทุนแรงงานต่างด้าว	281,126.67
หัก เงินกองทุนประกันสังคม	0.00
หัก ภาระผูกพัน	4,897,963.05
เงินบำรุงคงเหลือเงินกองทุนรจัดสรรและภาระผูกพัน	24,612,117.77

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวกรรณิกา บัวมา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน ปฏิบัติหน้าที่
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายปิยะวัตร คำอูไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปริญญา นากุ่มบุตร)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด.....)

บัญชีรายละเอียดเงินเดือนพนักงานกระทรวงสาธารณสุข

ประจำเดือนตุลาคม พ.ศ.2564 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ.2565 ประมาณการปี 2565

ชื่อโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล จังหวัดกำแพงเพชร เป็นหน่วยบริการ พื้นที่ปกติ ระดับ F3

ลำดับที่	ชื่อ-สกุล	เงินเดือน 1 ตุลาคม 64	2.5% ประกันสังคม	2.5% ประกันสังคม (ต.ค.-พ.ย.64)	5% ประกันสังคม	5% ประกันสังคม (ธ.ค.64-ก.ย.65)	เงินเดือนประมาณการ/ เดือน(หลังหักประกันสังคม)	เงินเดือนประมาณการ/ปี	หมายเหตุ
1	นายพดล มาสุวรรณ	12,950.00	323.75	648.00	647.50	6,480.00	12,356	155,400	บริการ
2	นางสาวอุดม ชุมกำแพง	10,810.00	270.25	540.00	540.50	5,410.00	10,314	129,720	บริการ
3	นางบรรจง บุศดี	10,850.00	271.25	542.00	542.50	5,430.00	10,352	130,200	บริการ
4	นางสุกัญญา สมชื่อ	10,190.00	254.75	510.00	509.50	5,100.00	9,723	122,280	บริการ
5	นางสาวณัฐพร จุฑะสี	9,940.00	248.50	498.00	497.00	4,970.00	9,484	119,280	บริการ
6	นางสาวจุฑิพร เปมะเสถียร	7,960.00	199.00	398.00	398.00	3,980.00	7,595	95,520	บริการ
7	นางสาวพัฒน์ดา พันธุ์ศรี	15,960.00	375.00	750.00	750.00	7,500.00	15,273	191,520	บริการ
	รวมบริการ	78,660.00	1,942.50	3,886.00	3,885.00	38,870.00	75,097.00	943,920.00	
8	นางหิวัา ทองธาตุ	12,250.00	306.25	612.00	612.50	6,130.00	11,688	147,000	สนับสนุน
9	นางภัทรพร เจริญสาริกิจ	12,180.00	304.50	610.00	609.00	6,090.00	11,622	146,160	สนับสนุน
10	นางบุญจง จันทร์เงิน	11,950.00	298.75	598.00	597.50	5,980.00	11,402	143,400	สนับสนุน
11	นายสมบุรณ์ เจริญสาริกิจ	11,800.00	295.00	590.00	590.00	5,900.00	11,259	141,600	สนับสนุน
12	นส.พททัย ไชยภักดิ์	11,630.00	290.75	582.00	581.50	5,820.00	11,097	139,560	สนับสนุน
13	นางสาวอวีรรณ สมภวงษ์	13,220.00	330.50	662.00	661.00	6,610.00	12,614	158,640	สนับสนุน
14	นางสาวสายศร สูงลอย	8,010.00	200.25	400.00	400.50	4,010.00	7,643	96,120	สนับสนุน
15	นางสาวนุรี พรหมทอง	7,960.00	199.00	398.00	398.00	3,980.00	7,595	95,520	สนับสนุน
16	นางสาวนิตยา จัมแดง	12,240.00	306.00	612.00	612.00	6,120.00	11,705	146,880	สนับสนุน
	รวมสนับสนุน	101,240.00	2,531.00	4,758.00	5,062.00	50,640.00	96,623.50	1,214,880.00	
	รวมทั้งสิ้น	179,900.00	4,473.50	8,644.00	8,947.00	89,510.00	171,720.50	2,158,800.00	

(นางสาวกรรณิศา บัวมา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายปิยะวัตร คำอุไร)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

บัญชีรายละเอียดเงินเดือนลูกจ้างชั่วคราว
ประจำเดือนตุลาคม พ.ศ.2564 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ.2565 ประมาณการปี 2565
ชื่อโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล จังหวัดกำแพงเพชร เป็นหน่วยบริการ พื้นที่ปกติ ระดับ F3

ลำดับที่	ชื่อ-สกุล	เงินเดือน 1 ตค 64	2.5% ประกันสังคม	2.5% ประกันสังคม (ค.ค.-พ.ย.64)	5% ประกันสังคม	5% ประกันสังคม (ธ.ค.64-ก.ย.65)	เงินเดือนประมาณ การ/ เดือน(หลัง หักประกันสังคม)	เงินเดือนประมาณ การ/ปี	หมายเหตุ
1	นางสาวจิรัชญา เกษแก้ว	9,826.20	245.66	492.00	491.31	4,910.00	9,376.03	117,914.40	บริการ
2	นางสาวศิริพร ศรีบุญมา	14,610.00	365.25	730.00	730.50	7,310.00	13,940.00	175,320.00	บริการ
3	นางสาวสายพิน เดือนกลาง	14,610.00	365.25	730.00	730.50	7,310.00	13,940.00	175,320.00	บริการ
	รวมบริการ	39,046.20	976.16	1,952.00	1,952.31	19,530.00	37,256.03	468,554.40	
4	นางสาวกัญญาวีร์ กาญจนดี	8,600.00	215.00	430.00	430.00	4,300.00	8,205.83	103,200.00	สนับสนุน
	รวมสนับสนุน	8,600.00	215.00	430.00	430.00	4,300.00	8,205.83	103,200.00	
	รวมทั้งสิ้น	47,646.20	1,191.16	2,382.00	2,382.31	23,830.00	45,461.87	571,754.40	


นางสาวกรรณิกา ปวงมา
ผู้อำนวยการปฏิบัติการ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล


(นายปิยะรัตน์ คำอโระ)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ประมาณการ ค่าตอบแทน

ประจำเดือนตุลาคม พ.ศ.2564 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ.2565 ประมาณการปี 2565

ชื่อโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล จังหวัดกำแพงเพชร เป็นหน่วยบริการ พื้นที่ปกติ ระดับ F3

ลำดับที่	รายการ	ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	รวม
1	แพทย์	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	1,260,000.00
2	เภสัชกร	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	348,000.00
3	พยาบาล	133,000.00	133,000.00	133,000.00	133,000.00	133,000.00	133,000.00	113,000.00	113,000.00	113,000.00	113,000.00	113,000.00	113,000.00	1,476,000.00
4	ผู้ช่วยเหลือคนไข้	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	129,600.00
5	ชันสูตร	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	27,000.00
6	แพทย์แผนไทย	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	21,600.00
7	กายภาพ	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	21,600.00
8	PCU	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	120,000.00
	รวมบริการ			319,200.00	319,200.00	319,200.00	319,200.00	249,600.00	247,800.00	247,800.00	247,800.00	247,800.00	247,800.00	3,403,800.00
9	งานประกัน	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	14,400.00
10	บริหาร	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	480,000.00
11	จ่ายกลาง	3,600.00	2,400.00	3,000.00	3,300.00	2,700.00	2,400.00	3,900.00	3,300.00	2,700.00	3,600.00	2,700.00	2,400.00	36,000.00
	รวมสนับสนุน			44,200.00	44,500.00	43,900.00	43,600.00	45,100.00	44,500.00	43,900.00	44,800.00	43,900.00	43,600.00	530,400.00
	รวมทั้งสิ้น	364,000.00	362,800.00	363,400.00	363,700.00	363,100.00	362,800.00	294,700.00	292,300.00	291,700.00	292,600.00	291,700.00	291,400.00	3,934,200.00

ป่วย/ตึก ประมาณการ 44,500*12 รวม 534,000

ประมาณการไตรมาส 1-2 ช่วงเปิด รพ.สนาม

ประมาณการไตรมาส 3-4 ช่วงปิด รพ.สนาม สถานการณ์ขึ้น ผู้ป่วย covid 19 ลดลง



(นางสาวกรรณิกา ปวงมา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายปิยะวัตร คำอุไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล



แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

งบประมาณงบลงทุนเงินบำรุง โรงพยาบาล...ทุ่งโพธิ์ทะเล...

ลำดับที่	แผนงาน	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ลักษณะงาน(✓)		วิธีการ					แผนปฏิบัติการ ระบุ เดือนปี			แผนการจ่ายเงิน		ผู้รับผิดชอบ
				งานต่อเนื่องที่ ต่อเนื่องที่ ผู้ประมาณ ในปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2565	จัดซื้อ จัดจ้าง	เฉพาะ เจาะจง	วิธี คัดเลือก	e-market	e-bidding	เริ่ม ดำเนินการ	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ ปี 2565 (บาท)	เงินนอก งบประมาณ หรือเงินสมทบ (บาท)	
1	เตียงฟาร์เลอร์ ชนิดไฟฟ้า จำนวน 3 รายการ@46,500 งบประมาณจังหวัด ไม่เกิน 20 %	3.00	46,500.00				✓				ม.ค.-65	ก.พ.-65	มี.ค.-65		139,500.00	ผู้ป่วยใน
2	เครื่องนี้้งงาเชื้อลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบ อัตโนมัติขาดไม่น้อยกว่า 100 ลิตร (Pre-Post-Vac) ห้องหนึ่งทรงกระบอก 1 รายการ งบประมาณหน่วยบริการ ไม่เกิน 70%	1.00	430,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	มี.ย.-65		430,000.00	จ่ายกลาง
3	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจชนิดไปเฟสแบบ จอสีพร้อมภาควัดคาร์บอนไดออกไซด์และ ออกซิเจน 1 รายการ งบประมาณหน่วยบริการ ไม่เกิน 70%	1.00	480,000.00				✓				เม.ย.-65	พ.ค.-65	ก.ค.-65		480,000.00	ผู้ป่วยใน
4	ปรับปรุงภูมิทัศน์ (วางท่อระบาย,ลานจอดรถ ,ทดอมกริดที่จอดรถหน้าโรงปั่นไฟ)	3.00	499,000.00				✓				พ.ย.-64	ธ.ค.-64	เม.ย.-65		499,000.00	บริหาร
5	ปรับปรุงห้องพิเศษ 1 ห้อง	1.00	491,000.00				✓				ธ.ค.-64	ม.ค.-65	พ.ค.-65		491,000.00	บริหาร
6	ปรับปรุงห้องพิเศษ 1 ห้อง	1.00	499,000.00				✓				ม.ค.-65	ก.พ.-65	มี.ย.-65		499,000.00	บริหาร
7	สร้างโรงจอดรถ	1.00	475,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	ก.ค.-65		475,000.00	บริหาร
8	สร้างห้องนำผู้พิการ	1.00	300,000.00				✓				เม.ย.-65	มี.ย.-65	ก.ย.-65		300,000.00	บริหาร
9	คอมพิวเตอร์ ประมวลผลแบบที่1	2.00	22,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	เม.ย.-65		44,000.00	IT
10	คอมพิวเตอร์ ประมวลผลแบบที่1	1.00	22,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	เม.ย.-65		22,000.00	IT
11	คอมพิวเตอร์ ประมวลผลแบบที่1	1.00	22,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	เม.ย.-65		22,000.00	IT
12	คอมพิวเตอร์ ประมวลผลแบบที่2	1.00	30,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	เม.ย.-65		30,000.00	IT
13	เครื่องคอมพิวเตอร์เน็ตบูค	1.00	22,000.00				✓				ก.พ.-65	มี.ค.-65	เม.ย.-65		22,000.00	IT
14	เครื่องฟอกอากาศ	4.00	55,000.00				✓				ต.ค.-64	ต.ค.-64	ต.ค.-64		220,000.00	บริหาร
	รวมทั้งสิ้น	22.00													3,673,500.00	

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

รพท

หมวด ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประมาณการปี2565	ราคา/หน่วย	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ ไตรมาส 1	30,000.00	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ ไตรมาส 2	60,500.00	60,500.00	60,500.00	เฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ ไตรมาส 3	18,500.00	18,500.00	18,500.00	เฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ ไตรมาส 4	15,000.00	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		124,000.00	124,000.00	124,000.00		

He

นางสาวกรรณิศา บัวมา
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายปิยะวัตร คำอูไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้มผาง

Handwritten mark

หมวด ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประมาณการ 65	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ไตรมาส 1	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ไตรมาส 2	39,000.00	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ไตรมาส 3	33,000.00	33,000.00	เฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ไตรมาส 4	24,000.00	24,000.00	เฉพาะเจาะจง	
	รวมทั้งสิ้น	108,000.00	108,000.00		



นางสาวกรรณิศา ชวมา
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



(นายปิยะวัตร คำอุไร)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

รายละเอียด หมวดค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่นๆ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประมาณการ 65	ราคารวม	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่น ไตรมาส 1	101,367.25	101,367.25	เฉพาะเจาะจง	
2	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่น ไตรมาส 2	44,100.00	44,100.00	เฉพาะเจาะจง	
3	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่น ไตรมาส 3	12,300.00	12,300.00	เฉพาะเจาะจง	
4	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่น ไตรมาส 4	76,332.75	76,332.75	เฉพาะเจาะจง	
รวมทั้งสิ้น		234,100.00	234,100.00		

นางสุวิภากรณิศ บัวมาศ
ผู้อำนวยการปฏิบัติการบัญชี

(นายปิยะวัตร คำอูไร)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

๓๓

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง โรงพยาบาล.....ทุ่งโพธิ์ทะเล..... จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง			มูลค่าคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า		มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 64	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) 65	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 65	มูลค่า		มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2565
		3 ปี					มูลค่า งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) 65	มูลค่า (บาท)						
		ปี2562 (บาท)	ปี2563 (บาท)	ปี2564 (บาท)										
												บาท	บาท	
1	เวชภัณฑ์ยา	4,754,707.79	5,193,549.52	4,492,731.54	579,735.00	4,472,644.40	1,199,656.20	1,287,001.89	1,101,447.46	884,538.85	4,472,644.40			
2	ยาสมุนไพร	61,759.96	115,875.12	102,701.05	3,964.35	131,465.92	40,261.12	34,878.30	31,288.30	25,038.20	131,465.92			
3	วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	775,692.64	1,383,837.28	1,456,811.56	176,670.35	1,382,563.76	426,212.34	420,967.68	350,030.64	185,353.10	1,382,563.76			
4	ออกซิเจน (วัสดุทางการแพทย์)-ฟัดดู	95,121.10	82,250.90	66,093.90	0.00	72,941.00	15,530.00	14,530.00	20,458.00	22,423.00	72,941.00			
5	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	2,583,400.00	2,535,280.00	3,152,935.00	209,010.00	3,349,015.00	1,623,775.00	643,775.00	609,650.00	471,815.00	3,349,015.00			
6	คลอรีน (วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์)-ฟัดดู	9,000.00	0.00	10,500.00	0.00	37,400.00	9,200.00	9,500.00	10,000.00	8,700.00	37,400.00			
7	วัสดุทันตกรรม	332,553.19	312,439.41	287,680.76	115,674.21	265,169.55	65,340.10	70,651.33	84,662.30	44,515.82	265,169.55			
8	วัสดุสำนักงาน	172,124.28	179,309.50	218,784.00	13,506.00	199,725.00	45,017.00	48,803.00	51,858.00	54,047.00	199,725.00			
9	วัสดุงานบ้านงานครัว	325,529.00	453,474.00	800,803.00	199,439.00	255,530.00	63,465.00	53,677.00	75,101.00	63,287.00	255,530.00			
10	วัสดุคอมพิวเตอร์	338,410.00	414,730.00	426,520.00	92,770.00	425,261.00	102,047.00	107,149.00	112,506.00	103,559.00	425,261.00			
11	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	31,526.00	28,360.00	48,065.00	0.00	42,131.00	8,750.00	9,548.00	11,053.00	12,780.00	42,131.00			
12	วัสดุก่อสร้าง	92,055.00	104,607.00	77,535.00	0.00	102,090.00	25,000.00	24,690.00	25,730.00	26,670.00	102,090.00			
13	วัสดุยานพาหนะฯ	0.00	31,550.00	19,488.98	0.00	41,152.00	10,250.00	12,150.00	8,912.00	9,840.00	41,152.00			
14	วัสดุเชื้อเพลิง	171,740.50	161,342.70	148,102.00	0.00	148,269.00	23,520.00	33,461.00	39,625.00	51,663.00	148,269.00			
15	วัสดุอื่น (การเกษตร)	8,700.00	1,000.00		0.00	43,000.00	10,000.00	10,000.00	12,000.00	11,000.00	43,000.00			
16	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	10,123.50	4,100.00		0.00	17,000.00	5,000.00	4,200.00	4,000.00	3,800.00	17,000.00			
17	วัสดุเครื่องแต่งกาย	38,000.00		6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
18	ค่าสาธารณูปโภค	1,629,096.97	1,579,621.06	1,525,228.06	0.00	1,727,036.62	431,877.46	431,280.76	431,025.10	432,853.30	1,727,036.62			
19	ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	170,210.00	263,685.00	329,140.00		34,500.00	7,400.00	27,100.00			34,500.00			
20	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์					140,000.00	140,000.00				140,000.00			
21	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์					220,000.00	220,000.00				220,000.00			

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง			มูลค่าคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) 64 (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) 65 (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) 65 (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) 65 (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2565 (บาท)
		3 ปี									
		ปี 2562 (บาท)	ปี 2563 (บาท)	ปี 2564 (บาท)							
22	ค่าใช้จ่าย (ค่าจ้างเหมา+ค่าจ้างตรวจ+ค่าซ่อมแซม)					1,872,100.00	494,867.25	495,100.00	415,300.00	466,832.75	1,872,100.00
23	สิ่งก่อสร้าง					1,765,000.00	1,465,000.00			300,000.00	1,765,000.00
	รวมทั้งสิ้น	7,198,477.63	8,439,258.01	9,536,679.49	1,257,792.56	27,140,995.16	18,815,423.52	3,028,237.76	2,703,513.95	2,593,819.93	27,140,995.16

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวกรณิกา บัวมา)

เจ้าหน้าที่
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายปิยะวัตร คำอุไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

5

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (งานขั้นสุด)

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						ปริมาณ	มูลค่าคงคลัง	ปริมาณการ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่ 1	มูลค่า									
			3 ปี				ปี 64	การจัดซื้อ								ต่อ	การจัดซื้อ	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565				
			บรรจุ	หน่วย	ปี 2562	ปี 2563															ปี 2564	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565
1	Albumin, BCG	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		10,560.00	5,292.00	7,920.00	6,300.00	10,560.00	0.00	4.00	2,640.00	10,560.00	1.00	2,640.00									
2	Alkaline Phosphatase, IFCC (AMP)	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		50,010.00		50,010.00		50,010.00	1.00	4.00	16,670.00	66,680.00	1.00	16,670.00									
3	Bilirubin Direct,Jendrassk,Linearity	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		22,850.00		34,275.00		45,700.00	0.00	4.00	11,425.00	45,700.00	1.00	11,425.00									
4	Bilirubin Total,Jendrassk,Linearity	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		22,850.00		45,700.00		45,700.00	0.00	4.00	11,425.00	45,700.00	1.00	11,425.00									
5	Cholesterol	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		80,800.00		80,800.00		96,960.00	0.00	12.00	8,080.00	96,960.00	10.00	80,800.00									
6	Creatinine,ENZ	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		147,110.00		153,125.00		175,000.00	0.00	40.00	4,375.00	175,000.00	25.00	109,375.00									
7	Diacal Auto	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		0.00		7,950.00		7,950.00	0.00	1.00	7,950.00	7,950.00	1.00	7,950.00									
8	Diacon N	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		12,375.00		24,750.00		24,750.00	0.00	2.00	12,375.00	24,750.00	1.00	12,375.00									
9	Diacon P	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		12,375.00		24,750.00		24,750.00	0.00	2.00	12,375.00	24,750.00	1.00	12,375.00									
10	Glucose, GOD	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		50,000.00		40,000.00		47,500.00	0.00	20.00	2,500.00	50,000.00	15.00	37,500.00									
11	GOT/AST, IFCC	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		66,680.00		33,340.00		66,680.00	0.00	4.00	16,670.00	66,680.00	1.00	16,670.00									
12	GPT/ALT, IFCC	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		50,010.00		50,010.00		66,680.00	0.00	4.00	16,670.00	66,680.00	1.00	16,670.00									
13	HDL, Direct	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		468,000.00		378,000.00		378,000.00	0.00	22.00	18,000.00	396,000.00	17.00	306,000.00									
14	Q4-Lyte Solution	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		385,000.00		385,000.00		420,000.00	0.00	12.00	35,000.00	420,000.00	3.00	105,000.00									
15	Triglycerides	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		83,300.00		83,300.00		99,960.00	0.00	12.00	8,330.00	99,960.00	10.00	83,300.00									
16	Total Protein, Biuret	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		11,160.00		11,160.00		18,600.00	0.00	5.00	3,720.00	18,600.00	1.00	3,720.00									
17	Urea	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		79,200.00		79,200.00		87,120.00	0.00	12.00	7,920.00	95,040.00	8.00	63,360.00									
18	Uric acid	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		43,760.00		65,640.00		43,760.00	0.00	4.00	10,940.00	43,760.00	1.00	10,940.00									
19	Extra Wash Solution	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		57,540.00		38,360.00		38,360.00	0.00	4.00	9,590.00	38,360.00	1.00	9,590.00									
20	Wash Cuvette solution	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack		7,500.00		7,500.00		15,000.00	0.00	2.00	7,500.00	15,000.00	1.00	7,500.00									

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี										มูลค่าคงคลัง ปี 64	ปริมาณการ	ราคา	ปริมาณการจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า			
				ปี 2562				ปี 2563				ปี 2564								คงคลัง	งวดที่ 1	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2569	ปี 2570	ปี 2571									ปี 2572
21	Blood Lactate Test Strip	วัสดุชีวภาพ	pack	15,000.00			57,000.00		25.00	3.00	9,000.00	22.00	3,000.00	66,000.00	9.00	27,000.00						
22	Blood Lactate Control The EDGE	วัสดุชีวภาพ	pack	7,200.00			10,800.00		1.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00						
23	Bilirubin Standard	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			8,500.00		1.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00						
24	Bilirubin Control	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			8,900.00		1.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00						
25	DTX	วัสดุชีวภาพ	pack	23,760.00			57,600.00		150.00	0.00	0.00	150.00	525.00	78,750.00	100.00	52,500.00						
26	HbA1c	วัสดุชีวภาพ	pack	156,000.00			124,800.00		3.00	0.00	0.00	3.00	62,400.00	187,200.00	2.00	124,800.00						
27	Glycohemoglobin Test Kit for A1C	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			28,000.00		10.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	35,000.00	5.00	17,500.00						
28	Glycohemoglobin Quality Control	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			4,500.00		1.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00						
29	FT3 (CLIA)	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			0.00			0.00	0.00	3.00	15,000.00	45,000.00	1.00	15,000.00						
30	FT4 (CLIA)	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			0.00			0.00	0.00	3.00	15,000.00	45,000.00	1.00	15,000.00						
31	TSH (CLIA)	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			0.00			0.00	0.00	3.00	20,000.00	60,000.00	1.00	20,000.00						
32	Quintus Cleaner	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			18,240.00		2.00	1.00	9,120.00	1.00	9,120.00	9,120.00	1.00	9,120.00						
33	Quintus Diluent	วัสดุชีวภาพ	pack	144,400.00			144,400.00		12.00	0.00	0.00	12.00	14,440.00	173,280.00	3.00	43,320.00						
34	Quintus Lyse	วัสดุชีวภาพ	pack	106,400.00			106,400.00		4.00	1.00	26,600.00	3.00	26,600.00	79,800.00	1.00	26,600.00						
35	Quintus Stopper	วัสดุชีวภาพ	pack	15,500.00			31,000.00		4.00	1.00	7,750.00	3.00	7,750.00	23,250.00	1.00	7,750.00						
36	Quintus ConTrol L	วัสดุชีวภาพ	pack	50,160.00			36,480.00		14.00	1.00	4,560.00	13.00	4,560.00	59,280.00	3.00	13,680.00						
37	Quintus ConTrol N	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			0.00		14.00	1.00	0.00	13.00	0.00	0.00	3.00	0.00						
38	Quintus ConTrol H	วัสดุชีวภาพ	pack	50,160.00			36,480.00		14.00	1.00	4,560.00	13.00	4,560.00	59,280.00	3.00	13,680.00						
39	DCIP	วัสดุชีวภาพ	pack	2,000.00			2,000.00		2.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	4,000.00	1.00	2,000.00						
40	Anti HIV ,WONDO 25 test	วัสดุชีวภาพ	pack	12,250.00			19,600.00		8.00	3.00	7,350.00	5.00	2,450.00	12,250.00	0.00	0.00						
41	Anti HIV 1/2 Determine	วัสดุชีวภาพ	pack	18,500.00			10,500.00		1.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	10,500.00	1.00	10,500.00						
42	Anti HIV 1/2 Tri-Line	วัสดุชีวภาพ	pack	4,200.00			4,200.00		2.00	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00	4,200.00	0.00	0.00						
43	ATK	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			0.00		50.00	0.00	0.00	50.00	6,250.00	312,500.00	30.00	187,500.00						
44	Covid-19 Antibody	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00			0.00			2.00	42,500.00	0.00	21,250.00	0.00	0.00	0.00						

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						มูลค่าคงคลัง ปี 64	ปริมาณการ	มูลค่าคงคลัง ปี 64	ปริมาณ	การซื้อ	ราคา	ปริมาณ	การจัดซื้อ	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี
-------	------------------------------------	--------	------	---------------------	--	--	--	--	--	-----------------------	-----------	-----------------------	--------	---------	------	--------	------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										มูลค่าคงคลัง	ปริมาณ	ราคา	ประมาณ	งวดที่ 1	มูลค่า		
				3 ปี				ปี 64	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568									
				มูลค่า 2562	ปี 2562	มูลค่า 2563	ปี 2563						มูลค่า 2564								
																				หน่วย	บรรจุ
69	Hematocrit Tube Blue CODE	วัสดุชีวภาพ	Box	850.00		800.00		0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	800.00	800.00	1.00	800.00					
70	Hematocrit Tube Red CODE	วัสดุชีวภาพ	Box			800.00		0.00	1.00	1.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00					
71	PARAFILM	วัสดุชีวภาพ	Roll	1,700.00		0.00		2,820.00	1.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	2,500.00	1.00	2,500.00					
72	Slide โสไลยผ้า	วัสดุชีวภาพ	Box	2,750.00		640.00		640.00	20.00	0.00	0.00	20.00	32.00	640.00	20.00	640.00					
73	Sputum container	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00		0.00		2,000.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00					
74	Stool container	วัสดุชีวภาพ	pack	0.00		0.00		600.00	-	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00					
75	Sticker	วัสดุชีวภาพ	pc	1,000.00		3,000.00		5,200.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	2,400.00	0.20	0.00	0.00	0.00					
76	Tube K3 EDTA	วัสดุชีวภาพ	Rack	8,000.00		6,600.00		8,800.00	40.00	0.00	0.00	40.00	220.00	8,800.00	10.00	2,200.00					
77	Tube Na Fluoride	วัสดุชีวภาพ	Rack	14,000.00		8,800.00		8,800.00	50.00	10.00	10.00	40.00	220.00	8,800.00	10.00	2,200.00					
78	Tube Serum vaccuum	วัสดุชีวภาพ	Rack	11,900.00		6,600.00		7,700.00	50.00	5.00	5.00	45.00	220.00	9,900.00	10.00	2,200.00					
79	Urine container	วัสดุชีวภาพ	pack	2,000.00		2,000.00		4,000.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2,000.00	4,000.00	1.00	2,000.00					
80	Urine Strip Test 2 P	วัสดุชีวภาพ	pack	1,375.00		660.00		1,730.00	5.00	0.00	0.00	5.00	280.00	1,400.00	0.00	0.00					
81	Urinalysis Control,Positive 4x8 ml	วัสดุชีวภาพ	pack	14,000.00		14,000.00		7,000.00	1.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00					
82	Urinalysis Control,Negative 4x8 ml	วัสดุชีวภาพ	pack	14,000.00		14,000.00		10,000.00	1.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00					
83	DIRUI Urine Strip H10	วัสดุชีวภาพ	Bot	16,500.00		16,500.00		16,500.00	15.00	5.00	5.00	10.00	1,500.00	15,000.00	5.00	7,500.00					
84	MAU	วัสดุชีวภาพ	Bot	98,000.00		49,350.00		75,670.00	30.00	5.00	5.00	25.00	3,000.00	75,000.00	20.00	60,000.00					
85	Wright Giemsa Stain With Buffer	วัสดุชีวภาพ	Set	1,900.00		3,100.00		1,550.00	1.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00					
86	Wright Giemsa Stain 450 mL/bot	วัสดุชีวภาพ	Set	0.00		0.00		900.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00					
87	Lens paper	วัสดุชีวภาพ	pack	60.00	16,000.00	0.00	24,000.00	0.00		9.00	540.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00					
88	Hematocrit Reader	วัสดุชีวภาพ	อื่น	0.00	240.00	0.00	170.00	0.00		1.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00					
89	VTM+NPS	วัสดุชีวภาพ	Set	0.00	3.00	0.00	8.00	23,500.00	3.00	0.00	0.00	3.00	5,500.00	16,500.00	2.00	11,000.00					
รวมทั้งสิ้น				2,583,400.00	21,535.00	2,535,280.00	30,478.00	3,152,935.00	12,780.00	12,077.00	209,010.00	740.00	578,520.20	3,349,015.00	359.00	1,623,775.00					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีข้อผิดพลาดหรือการแพทย์ (งานขั้นสุด)

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาด บรรจุ หน่วย	ประเภท	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ			วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
										จำนวน	มูลค่า (บาท)				
1	Albumin, BCG	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	2,640.00	1.00	2,640.00	1.00	2,640.00	4.00	10,560.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
2	Alkaline Phosphatase, IFCC (AMP)	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	16,670.00	1.00	16,670.00	1.00	16,670.00	4.00	66,680.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
3	Bilirubin Direct,Jendrassk,Linearity	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	11,425.00	1.00	11,425.00	1.00	11,425.00	4.00	45,700.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
4	Bilirubin Total,Jendrassk,Linearity	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	11,425.00	1.00	11,425.00	1.00	11,425.00	4.00	45,700.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
5	Cholesterol	pack	วัสดุชีวภาพ	0.00	0.00	2.00	16,160.00	0.00	0.00	12.00	96,960.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
6	Creatinine,ENZ	pack	วัสดุชีวภาพ	5.00	21,875.00	5.00	21,875.00	5.00	21,875.00	40.00	175,000.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
7	Dical Auto	pack	วัสดุชีวภาพ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,950.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
8	Diacon N	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	12,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24,750.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
9	Diacon P	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	12,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
10	Glucose, GOD	pack	วัสดุชีวภาพ	0.00	0.00	5.00	12,500.00	0.00	0.00	4.00	66,680.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
11	GOT/AST, IFCC	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	16,670.00	1.00	16,670.00	1.00	16,670.00	4.00	66,680.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
12	GPT/ALT, IFCC	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	16,670.00	1.00	16,670.00	1.00	16,670.00	22.00	396,000.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
13	HDL, Direct	pack	วัสดุชีวภาพ	0.00	0.00	5.00	90,000.00	0.00	0.00	12.00	420,000.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
14	O4-Lyte Solution	pack	วัสดุชีวภาพ	3.00	105,000.00	3.00	105,000.00	3.00	105,000.00	12.00	99,960.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
15	Triglycerides	pack	วัสดุชีวภาพ	0.00	0.00	2.00	16,660.00	0.00	0.00	5.00	18,600.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
16	Total Protein, Biuret	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	3,720.00	3.00	11,160.00	0.00	0.00	12.00	95,040.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
17	Urea	pack	วัสดุชีวภาพ	2.00	15,840.00	1.00	7,920.00	1.00	7,920.00	4.00	43,760.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
18	Uric acid	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	10,940.00	1.00	10,940.00	1.00	10,940.00	4.00	38,360.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
19	Extra Wash Solution	pack	วัสดุชีวภาพ	1.00	9,590.00	1.00	9,590.00	1.00	9,590.00	2.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
20	Wash Cuvette solution	pack	วัสดุชีวภาพ	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	22.00	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		
21	Blood Lactate Test Strip	pack	วัสดุชีวภาพ	5.00	15,000.00	3.00	9,000.00	5.00	15,000.00			เฉพาะเจาะจง	ขั้นสุด		

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ขนาด บรรจุ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
									จำนวน	มูลค่า (บาท)			
47	HBSAg Cassette	pack	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	3.00	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
48	HCV cassette 40 test	pack	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
49	Influenza A/B Ag	pack	0.00	0.00	1.00	4,625.00	0.00	0.00	1.00	4,625.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
50	Methamphetamine	pack	0.00	0.00	3.00	3,360.00	0.00	0.00	8.00	8,960.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
51	Pregnancy Test (Strip)	pack	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	2.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
52	RF latex (Rheumatoid Factor)	pack	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
53	Syphilis ULTRA WB/S/P Cassette TEST	pack	1.00	1,400.00	1.00	1,400.00	1.00	1,400.00	4.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
54	Troponin I Cassette rapid	pack	2.00	6,250.00	1.00	3,125.00	0.00	0.00	5.00	15,625.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
55	Troponin I Quatitative	pack	0.00	0.00	1.00	3,950.00	0.00	0.00	2.00	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
56	RPR CABON	pack	1.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,200.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
57	Acid Fast Stain	Set	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
58	Decolorize	Bot	2.00	1,780.00	0.00	0.00	1.00	890.00	3.00	2,670.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
59	Gram Stain	Bot	1.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
60	KOH	Bot	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
61	Anti A	Bot	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
62	Anti B	Bot	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	320.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
63	Anti AB	Bot	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
64	Anti D (Rh Typing)	Bot	1.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	560.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
65	Blood lancet	Box	0.00	0.00	10.00	1,930.00	0.00	0.00	10.00	1,930.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
66	Cover Glass	Box	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
67	FECAL OCCULT BLOOD TEST	Box	0.00	0.00	1.00	875.00	0.00	0.00	1.00	875.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
68	IMMERSION OIL	Bot	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
69	Hematocrit Tube Blue CODE	Box	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
70	Hematocrit Tube Red CODE	Box	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
71	PARAFILM	Roll	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ประเภท	ขนาด บรรจุ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
										จำนวน	มูลค่า (บาท)			
72	Slide โปไลเอสเตอร์	วัสดุวิทยาศาสตร์	Box	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	640.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
73	Sputum container	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
74	Stool container	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
75	Sticker	วัสดุวิทยาศาสตร์	pc	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
76	Tube K3 EDTA	วัสดุวิทยาศาสตร์	Rack	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	40.00	8,800.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
77	Tube Na Fluoride	วัสดุวิทยาศาสตร์	Rack	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	40.00	8,800.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
78	Tube Serum vacuum	วัสดุวิทยาศาสตร์	Rack	10.00	2,200.00	10.00	2,200.00	15.00	3,300.00	45.00	9,900.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
79	Urine container	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	2.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
80	Urine Strip Test 2 P	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
81	Urinalysis Control, Positive 4x8 ml	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
82	Urinalysis Control, Negative 4x8 ml	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
83	DIRUI Urine Strip H10	วัสดุวิทยาศาสตร์	Bot	0.00	0.00	5.00	7,500.00	0.00	0.00	10.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
84	MAU	วัสดุวิทยาศาสตร์	Bot	0.00	0.00	5.00	15,000.00	0.00	0.00	25.00	75,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
85	Wright Giemsa Stain With Buffer	วัสดุวิทยาศาสตร์	Set	1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
86	Wright Giemsa Stain 450 ml/bot	วัสดุวิทยาศาสตร์	Set	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,550.00	1.00	1,550.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
87	Lens paper	วัสดุวิทยาศาสตร์	pack	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
88	Hematocrit Reader	วัสดุวิทยาศาสตร์	อัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
89	VTM+NPS	วัสดุวิทยาศาสตร์	Set	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	16,500.00	เฉพาะเจาะจง	ชั้นผู้ตร	
รวมทั้งสิ้น				122.00	643,775.00	122.00	609,650.00	137.00	471,815.00	740.00	3,349,015.00			

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางธิษณ์ ใจดีช่วง)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายปิยะวัตร คำอุไร)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

1

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท เวชภัณฑ์มีใบยา-วัสดุทันตกรรมสิ้นเปลือง (งานทันตสาธารณสุข)

หน่วยงาน...ทันตกรรม...โรงพยาบาลสุโขทัย...จังหวัด...กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (รายการ)						ปริมาณ การใช้ ปี2565 (รายการ)	ปริมาณ คงคลัง ยมนา (รายการ)	มูลค่าคงคลัง ปี 64 (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ด.ค.-ธ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)
				อัตราใช้ ปี2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ ปี2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ ปี2564	มูลค่า 2564								
	วัสดุอุดฟัน/วัสดุครอบ/วัสดุขาว																
1	Liner Light-cured(2piece/ pack)	วัสดุทันต	ชุด	2		1		2	1,600.00	3			3	800	2,400.00		0.00
2	Dycal CaOH	วัสดุทันต	ชุด					1	642.00	1			1	567.1	567.10		0.00
3	Riva GI	วัสดุทันต	ชุด	1				1	2,805.00	1			1	2,805.00	2,805.00		0.00
4	Fuji IX GI	วัสดุทันต	ชุด	2		2		1	2,704.00	1			1	2,740.00	2,740.00	1	2,740.00
5	Fuji 7 GI	วัสดุทันต	ชุด	1						1			1	1,600.00	1,600.00		0.00
6	IRM Ivory temp	วัสดุทันต	ชุด	1						2	2	3,456.10	0	1,711.95	0.00		0.00
7	Vitrebond	วัสดุทันต	ชุด							1			1	2,140.00	2,140.00		0.00
8	Vitremer	วัสดุทันต	ชุด							0			0	2,140.00	0.00		0.00
9	Liquid strip fill	วัสดุทันต	ชุด							0			0	1,948.00	0.00		0.00
10	ZnOE Tempbond	วัสดุทันต	ชุด	1				1	1,177.00	1			1	1,120.00	1,120.00		0.00
11	ZnONE Tempbond	วัสดุทันต	ชุด	1				1	1,177.00	1			1	1,120.00	1,120.00		0.00
12	Intraoral tips 50 pcs	วัสดุทันต	ถุง	1				1	834.60	2	1	811.43	1	834.60	834.60		0.00
13	Mixing tips 50pcs	วัสดุทันต	ถุง	1				1	2,889.00	3			1	590.00	590.00		0.00
14	Core- build up material	วัสดุทันต	ชุด							1			1	5,640.00	5,640.00	1	5,640.00
15	Metal primer	วัสดุทันต	ชุด	1						1	2	560.00	1	1,850.00	1,850.00	1	1,850.00
16	Silane Ceramic primer	วัสดุทันต	ชุด	1						1			1	3,200.00	3,200.00		0.00
17	Self-adhesive resin cement u200	วัสดุทันต	ชุด	1				1	5,350.00	2			2	7,276.00	14,552.00	1	7,276.00
18	Rely-x Veneer cement	วัสดุทันต	ชุด	1						0			0	1,519.00	0.00		0.00
19	Fit-checker	วัสดุทันต	ชุด	1				1	3,900.00	1			1	3,900.00	3,900.00		0.00
20	HF acid /K etchant	วัสดุทันต	ชุด							1			1	800	800.00		0.00
										24.00	5.00	4,827.53	19.00		45,858.70	4	17,506.00
	วัสดุอุดฟันหลัง																
21	Amalgam 1 SPILL**	วัสดุทันต	กระป๋อง	1						2			2	8,800.00	17,600.00		0.00
22	Amalgam 2 SPILLS*	วัสดุทันต	กระป๋อง							0			0	12,000.00	0.00		0.00
23	Amalgam carrier	วัสดุทันต	กล่อง	3						0			0	1,300.00	0.00		0.00
24	Matrix band	วัสดุทันต	ชุด	2				2	560.00	4			2	280	560.00		0.00
25	retraction Cord 0	วัสดุทันต	ชุด	1				1	550.00	2	1	400.00	1	550	550.00		0.00
26	retraction Cord 00	วัสดุทันต	ชุด	1				1	550.00	2	1	400.00	1	550	550.00		0.00
27	retraction Cord 000	วัสดุทันต	อื่น			1		2	2,740.00	2			2	1,370.00	2,740.00	2	2,740.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา รหัสขึ้นทะเบียน	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	มูลค่าคงคลังปี 64	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า
				3 ปี (รายการ)												
				อัตราใช้ปี2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ปี2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ปี2564	มูลค่า 2564							
52	Viva Mixing plate	วัสดุทันต	ขวด	3						0			0	800	0.00	0.00
53	Alcohol Torch	วัสดุทันต	ชุด			1		1	90.00	2	90.00	1	160	160.00		0.00
54	Pumice No.2 สะเลียด	วัสดุทันต	กระป๋อง							0		2	170	340.00	1	170.00
55	Intraoral suction High power หลอดดูดน้ำลายแรงสูง set	วัสดุทันต	ชุด					1	2,300.00	0		0		520		0.00
56	Saliva ejector (*100 pcs) หลอดดูดน้ำลาย	วัสดุทันต	ถุง	25		19				18	1,026.00	0	66	0.00		0.00
57	วาสลีน	วัสดุทันต	กระป๋อง							1		1	100	100.00	1	100.00
58	Bite Registration material	วัสดุทันต	แพ็ค					2	3,960.00	2		1	1,980.00	1,980.00		0.00
59	น้ำยาแช่ล้างเครื่องมือ 1000 cc	วัสดุทันต	แกลลอน					4	10,570.00	2		2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00
60	Pose-Iodophore(48หลอด /กระป๋อง)	วัสดุทันต	กระป๋อง			1				2	1,800.00	1	2,800.00	2,800.00		0.00
61	Tablot Solution (600 ml)	วัสดุทันต	ขวด							1		1	200	200.00		0.00
62	ข้อต่อ Suction	วัสดุทันต	ชิ้น							0	120.00	0	120	0.00		0.00
63	กระดาษเช็ดทำความสะอาดพื้นผิว wipe	วัสดุทันต	ขวด	8		19		7	1,495.84	20	1,994.48	12	249.31	2,991.72		0.00
64	ASSET HP Disconnect type	วัสดุทันต	ชุด					5	20,895.00	0		0	4,179.00	0.00		0.00
										61.00	8,290.48	27.00		17,191.72	3	2,770.00
	วัสดุอุดกรรม															
65	Avogyl pack	วัสดุทันต	ขวด	2						1		1	1,200.00	1,200.00		0.00
66	Bone rongeurs	วัสดุทันต	ชิ้น					1	2,100.00	0		0	2,500.00	0.00		0.00
67	Root tip pick LT-Rt	วัสดุทันต	ชิ้น							4		4	1,200.00	4,800.00		0.00
68	Kirkland periodontal knives	วัสดุทันต	ชิ้น							0		0	1,845.00	0.00		0.00
69	Orban periodontal knives	วัสดุทันต	ชิ้น							0		0	1,845.00	0.00		0.00
70	Goldman Foxx retractor	วัสดุทันต	ชิ้น							0		0	1,845.00	0.00		0.00
71	Periosteal retractor	วัสดุทันต	ชิ้น							0		0	1,200.00	0.00		0.00
72	Gel foam	วัสดุทันต	ขวด	1						1		1	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00
73	COE-Pack	วัสดุทันต	กล่อง							1		1	1,730.00	1,730.00		0.00
74	Topical anesthetic gel	วัสดุทันต	ขวด	3		1				2	350.00	1	980	980.00		0.00
75	เข็มฉีดยาเบอร์ 27 ขนาดสั้น short needle	วัสดุทันต	กล่อง	19		9		3	468.00	10	290.00	8	175	1,400.00		0.00
76	เข็มฉีดยาเบอร์ 27ขนาดยาว long needle	วัสดุทันต	กล่อง	19		19		3	435.00	17	2,762.00	0	175	0.00		0.00
77	ยาชา 2%mepivacaine (กล่อง *50 หลอด)	วัสดุทันต	กล่อง	2		19		16	8,190.00	11	585.00	10	585	5,850.00		0.00
78	ยาชา 2% medicaine(กล่อง * 50หลอด)	วัสดุทันต	กระป๋อง	44		15				20	4,250.00	0	425	0.00		0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/มีชีเยา วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						ปริมาณการใช้	มูลค่าคงคลังปี 64	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งวดที่ 1	มูลค่างวดที่ 1
				3 ปี (รายการ)											
				อัตราใช้ปี2562	มูลค่าปี2562	อัตราใช้ปี2563	มูลค่าปี2563	อัตราใช้ปี2564	มูลค่าปี2564						
79	ยาชา 3% plain (Scandonest)	วัสดุทันต	กระป๋อง	2						2		850.65	1,701.30		0.00
80	ยาชา 4% articaine c epi	วัสดุทันต	กระป๋อง			1		3	1,739.82	4		560	2,240.00		0.00
81	blade holder คำนใส่	วัสดุทันต	ชิ้น	10		3				0		300	0.00		0.00
82	PenRose Drain	วัสดุทันต	ชิ้น	0						3		280	840.00		0.00
83	blade no. 11 (100pcs)	วัสดุทันต	ชิ้น					1	500.00	1		500	500.00	1	500.00
84	blade no. 12 (100pcs)	วัสดุทันต	ชิ้น					2	600.00	2	2	1,200.00	0	500	0.00
85	blade no. 15 (100pcs)	วัสดุทันต	ชิ้น					2	600.00	3	3	1,800.00	0	500	0.00
86	ไหมเย็บแผล 3-0 ชนิดลิดิต้านน้ำ 12 pcs	วัสดุทันต	กล่อง			5				3	3	1,593.00	0	880	0.00
87	ไหมเย็บแผล 3-0	วัสดุทันต	ชิ้น	2		2		2	860.00	2		430	860.00		0.00
88	ไหมเย็บแผล 4-0	วัสดุทันต	ชิ้น							0	1	500	0.00		0.00
89	Tissue forceps	วัสดุทันต	ชิ้น							0		180	0.00		0.00
										87.00	40.00	13,260.00	38.00	24,301.30	2,700.00
	วัสดุทันตกรรมประดิษฐ์														
89	Universal stone blue	วัสดุทันต	10กก.	3.5		1.5		5	450.00	6	5	150	150.00		0.00
90	Whipmix Silky rock(Die stone/Velmic)	วัสดุทันต	10กก.	1		1		1	650.00	3	10	404.4	808.80		0.00
91	Modeling green stick wax compound moldCD	วัสดุทันต	กล่อง	2		6		1	850.00	4		850	3,400.00		0.00
92	Pink wax	วัสดุทันต	กล่อง	1		4		1	760.00	4		200	800.00		0.00
93	Acrylic reline denture self	วัสดุทันต	กล่อง	1		1		1	2,970.00	0		2,970.00	0.00		0.00
94	Soft liner tissue conditioner	วัสดุทันต	กล่อง	1		1				1		3,470.00	3,470.00	1	3,470.00
95	Acrylic reline denture Tokuso	วัสดุทันต	ชุด			1				2		2,300.00	4,600.00		0.00
96	Silicone wash monophase CD	วัสดุทันต	ชุด			1		2	5,400.00	3	2	2,700.00	2,700.00	1	2,700.00
97	Impregum 3M polyether CD	วัสดุทันต	กล่อง	1		2				2		3,130.00	6,260.00	2	6,260.00
98	DENTALON ACRYLIC PLUS temp	วัสดุทันต	กล่อง	1				1	3,000.00	1		3,000.00	3,000.00		0.00
99	Temp Span CR BR /ProTemp สำเร็จ	วัสดุทันต	กล่อง	1				1	1,300.00	0		3,220.00	0.00		0.00
100	Crown Remover	วัสดุทันต	ชิ้น							0		1,300.00	0.00		0.00
101	plate กระจาก S + M + L ใส่หัวกรบ	วัสดุทันต	ชิ้น			4		1	360.00	4		890	3,560.00		0.00
102	Polytractor	วัสดุทันต	ชิ้น							0		975	0.00		0.00
103	light body Silicone for Removale (25yr)	วัสดุทันต	ชุด			1				1		1,200.00	1,200.00		0.00
104	light body Silicone for Crown-Br (25yr)	วัสดุทันต	ชุด			3		2	2,354.00	3	1	1,200.00	1,200.00		0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา รหัสขึ้นตรรกกรรม	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						ปริมาณการใช้ใน	คงคลัง	มูลค่าคงคลัง ปี 64	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปี 2565 (บาท)	ปี 2564 (บาท)	มูลค่ารวม
				3 ปี (รายการ)													
				อัตราใช้ปี2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ปี2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ปี2564	มูลค่า 2564								
105	Putty Silicone	วัสดุทันต	ชุด			1		1	4,130.20	2	1	3,494.00		4,098.10		0.00	
106	Silicone หัวใช้งานฟันปลอม caorse ค่าโคม	วัสดุทันต	ชิ้น	10		13		2	360.00	5	2	240.00		170		0.00	
107	Silicone หัวใช้งานฟันปลอม med เซียวโคม	วัสดุทันต	ชิ้น	10		16				5	2	340.00		170		0.00	
108	Silicone หัวใช้งานฟันปลอม fine เหลืองโคม	วัสดุทันต	ชิ้น			8		1	100.00	5	1	100.00		170		0.00	
109	Presure indicating paste PIP 400g	วัสดุทันต	กก.					1	455.00	2	1	455.00	2	455		0.00	
110	Postec plus Size no0 (5pcs)	วัสดุทันต	ชุด							3	1	1,000.00	2	2,300.00		0.00	
111	Postec plus Size no 1 (5pcs)	วัสดุทันต	ชุด							1	1	677.15	0	2,300.00		0.00	
112	Compound cake Type 1 ยุ่นซีฝั่ง	วัสดุทันต	ชุด					1	2,499.00	1			1	2,499.00		0.00	
113	Adhesive tray กาวทาตามฟันปาก	วัสดุทันต	ชุด			2		1		1			1	1,280.00		0.00	
114	Stock tray พิมพ์ปาก	วัสดุทันต	ชุด					1	440.00	0			0	440.00		0.00	
115	Alginate พิมพ์ปาก	วัสดุทันต	ถุง			19				12	7	1,086.05	5	155.15		0.00	
										71.00	34.00	19,971.32	51.00		47,861.65	4	12,430.00
	วัสดุงานอื่นใดคอนด์																
115	Calcium hydroxide สำเร็จรูป	วัสดุทันต	หลอด			1				2			1	1,190.00		0.00	
116	Calcium hydroxide powder	วัสดุทันต	ขวด			1				1	2	260.00	1	700		0.00	
117	Clove oil	วัสดุทันต	ขวด							2	1	135.00	1	135		0.00	
118	Eucalyptus oil	วัสดุทันต	ขวด							1			1	90		0.00	
119	Glyde RC prep -refill syr	วัสดุทันต	หลอด					1	1,070.00	0			0	1,070.00		0.00	
120	Paper point NO. S	วัสดุทันต	กล่อง			7		1	100.00	2	4	120.00	0	150		0.00	
121	M	วัสดุทันต	กล่อง			1				2	1	60.00	0	150		0.00	
122	L	วัสดุทันต	กล่อง			1				2	1	60.00	0	150		0.00	
123	Root canal sealer AH plus	วัสดุทันต	ชุด			1		1	1,200.00	1	1	1,200.00	0	1,800.00		0.00	
124	Rubberdam oper Optragate	วัสดุทันต	กล่อง			2		2	7,040.00	2	1	520.00	1	3,520.00		0.00	
125	Rubberdam sheet endo	วัสดุทันต	กล่อง			2				1			1	800		0.00	
126	UNV file stand	วัสดุทันต	ชิ้น			1				1			1	428		0.00	
127	GP Point UNV กันจุดFRC ASSort	วัสดุทันต	กล่อง	1						1			0	2,000.00		0.00	
128	GP XF/ FF/ MF Assorted refill กันเสริม	วัสดุทันต	กล่อง	2		2		1		6			0	400		0.00	
129	Retrograde MTA	วัสดุทันต	ซอง					1	700.00	0			0	750		0.00	
130	pees reamer drill	วัสดุทันต	กล่อง			2				0	5	1,305.70	0	880		0.00	
131	ตะขอล้างปากInendo-Profillex II Lip clip	วัสดุทันต	ชิ้น					1	2,942.25	0			0	3054.89		0.00	
132	Frac Finder	วัสดุทันต	ชิ้น					1	1,400.00	0			0	1400		0.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										ปริมาณการใช้ใน ปี 64	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2565	งวดที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.) ในปี 2564	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)	
				3 ปี (รายการ)																
				อัตราใช้ ปี2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ ปี2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ ปี2564	มูลค่า 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา										
										(รายการ)										
154	หัวกรงงานฟันปลอม คัดฟ้า CARBIDE FINE	วัสดุทันต	กล่อง	3		24		7		4,710.00	5	2	400.00	2	690	1,380.00	2	1,380.00		
155	หัวกรงงานฟันปลอม คัดเขียว CARBIDE COARSE	วัสดุทันต	กล่อง	3		20		5		1,880.00	5	10	1,760.00	2	690	1,380.00	2	1,380.00		
156	หัวขัด stone ข้าง งานฟันปลอม (ยกมา- กลาง สะเอียด) รวม	วัสดุทันต	กล่อง	16		28		10		1,000.00	5	2	123.96	2	100	200.00	2	200.00		
157	หัวกรง Cr-Br prep	วัสดุทันต	กล่อง	5		40		5		750.00	5			5	150	750.00		0.00		
158	Composahpe ชุดคอมพอลิตคาต เหลือง-แดง	วัสดุทันต	กล่อง					20		3,600.00	8			5	180	900.00		0.00		
159	หัวกรงแบ่งรากฟันเร็ว	วัสดุทันต	กล่อง			3		4		3,980.40	2			2	995.10	1,990.20		0.00		
160	PKT WAX SET no.1-5	วัสดุทันต	กล่อง	160				1		750.00	0			0	750.00	0.00		0.00		
161	เซทหัวกรงเ็นใช้งาน Zirconia cr-br	วัสดุทันต	ชุด	1										0	2,500.00	0.00		0.00		
											96.00	19.00	7,795.70	78.00		19,880.20	6	2,960.00		
	วัสดุงานปริทันต์ - น้ำยาล้าง-เบ็ดเตล็ด																			
161	หัว P-5	วัสดุทันต	ชิ้น								0			0	1,170.00	0.00		0.00		
162	หัว P-10	วัสดุทันต	ชิ้น			5		2		5,440.00	5	3	2,100.00	2	2,500.00	5,000.00		0.00		
163	Endostopper	วัสดุทันต	กระปุก								0			0	500	0.00		0.00		
164	Microbrush size S	วัสดุทันต	กระปุก			9		1		50.00	8	6	300.00	8	50	400.00		0.00		
165	Microbrush size M	วัสดุทันต	กระปุก	2		2					2	7	350.00	2	65	130.00		0.00		
166	Endo irrigating tips เข็มล้างคลองราก ฟัน	วัสดุทันต	กระปุก					1		720.00	0			0	720	0.00		0.00		
167	Mouth prop	วัสดุทันต	ชิ้น	4				1		120.00	0			0	120	0.00		0.00		
168	Mouth gag	วัสดุทันต	ชิ้น								0			0	800	0.00		0.00		
169	Chlorinated soda solution 2.5% 1,000 ml	วัสดุทันต	ขวด	5				1		660.00	2			2	450	900.00	1	450.00		
170	2% chlorhexidine gluconate 1000 cc	วัสดุทันต	ขวด	2				1		950.00	2			2	820	1,640.00	1	820.00		
171	17% EDTA	วัสดุทันต	ขวด	1							1			1	400	400.00		0.00		
172	K-file endodontic -ALL no.	วัสดุทันต	กล่อง					1		125.00	7	11	1,155.00	0	358.14	0.00		0.00		
173	H storm -file endodontic-All no.	วัสดุทันต	กล่อง								0			0	358.14	0.00		0.00		
174	Protaper file set all	วัสดุทันต	กล่อง					1		2,908.26	0	2	5,816.52	0	3,200.00	0.00		0.00		
175	Protaper main cone refill	วัสดุทันต	กล่อง					1		1,780.00	3	1	1,780.00	1	1,800.00	1,800.00		0.00		
177	Lenturo spiral 25 mm.	วัสดุทันต	กล่อง			1					4	4	663.40	0		0.00		0.00		
178	Gutta percha assortment All FF MF XF	วัสดุทันต	กล่อง					3		1,796.00	0	6	600.00	0	100.00	0.00		0.00		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (รายการ)						ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565 (รายการ)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (รายการ)	มูลค่าคงคลัง ปี 64 (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2565 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ด.ค.-ธ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)
				อัตราใช้ ปี 2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ ปี 2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ ปี 2564	มูลค่า 2564								
				หน่วย นับ	หน่วย นับ	หน่วย นับ	หน่วย นับ	หน่วย นับ	หน่วย นับ								
179	Gutta percha assortment Main cone 15-40	วัสดุทันต	กล่อง			9		2	680.00	4	1	428.00	3	340	1,020.00		0.00
180	Digital Dental thermometer	วัสดุทันต	กล่อง					1	3,200.00	0			0	3,200.00	0.00		0.00
รวมทั้งสิ้น					245,912.99		238,359.91		255,925.83	38.00	41.00	13,192.92	21.00		11,290.00	2	1,270.00
											243.00	96,487.72	298.00		246,789.55	33.00	61,740.10

หน่วยงาน...ทันตกรรม...โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีขาย วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
										จำนวน	มูลค่า (บาท)			
วัสดุรองพื้น/ยึดครอบ/ชั่วคราว														
1	Liner Light-cured(2piece/ pack)	วัสดุทันต	ชุด	3	2,400.00		0.00		0.00	3.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
2	Dycal CaOH	วัสดุทันต	ชุด	1	567.10		0.00		0.00	1.00	567.10	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
3	Riva Gl	วัสดุทันต	ชุด	1	2,805.00		0.00		0.00	1.00	2,805.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
4	Fuji IX Gl	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	1.00	2,740.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
5	Fuji 7 Gl	วัสดุทันต	ชุด	1	1,600.00		0.00		0.00	1.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
6	IRM Ivory temp	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
7	Vitrebond	วัสดุทันต	ชุด		0.00	1	2,140.00		0.00	1.00	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
8	Vitremer	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
9	Liquid strip fill	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
10	ZnOE Tempbond	วัสดุทันต	ชุด		0.00	1	1,120.00		0.00	1.00	1,120.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
11	ZnONE Tempbond	วัสดุทันต	ชุด		0.00	1	1,120.00		0.00	1.00	1,120.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
12	Intraoral tips 50 pcs	วัสดุทันต	ถุง		0.00		0.00	1	834.60	1.00	834.60	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
13	Mixing tips 50pcs	วัสดุทันต	ถุง		0.00		0.00	1	590.00	1.00	590.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
14	Core- build up material	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	1.00	5,640.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
15	Metal primer	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	1.00	1,850.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
16	Silane Ceramic primer	วัสดุทันต	ชุด	1	3,200.00		0.00		0.00	1.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
17	Self-adhesive resin cement u200	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00	1	7,276.00	2.00	14,552.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
18	Rely-x Veneer cement	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
19	Fit-checker	วัสดุทันต	ชุด		0.00	1	3,900.00		0.00	1.00	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
20	HF acid /K etchant	วัสดุทันต	ชุด	1	800.00		0.00		0.00	1.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
				8	11,372.10	4	8,280.00	3	8,700.60	19	45,858.70			
วัสดุอุดฟันหลัง														
21	Amalgam 1 SPILL**	วัสดุทันต	กระป๋อง	1	8,800.00		0.00	1	8,800.00	2.00	17,600.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
22	Amalgam 2 SPILL*	วัสดุทันต	กระป๋อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
23	Amalgam carrier	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
24	Matrix band	วัสดุทันต	ชุด		0.00	2	560.00		0.00	2.00	560.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
25	retraction Cord 0	วัสดุทันต	ชุด	1	550.00		0.00		0.00	1.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
26	retraction Cord 00	วัสดุทันต	ชุด	1	550.00		0.00		0.00	1.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
27	retraction Cord 000	วัสดุทันต	อัน		0.00		0.00		0.00	2.00	2,740.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อฯ รหัสขึ้นกรรม ประเภท	ขนาด บรรจุ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
									จำนวน	มูลค่า (บาท)			
		นับ							0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
28	Toffle-mire matrix	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
29	Sonic fill A3 capsules	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
30	Sonic fillA3.5 capsules	วัสดุทันต		0.00	1	2,889.00		0.00	1.00	2,889.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
30.1	wedge	วัสดุทันต		0.00			2	120.00	2.00	120.00			
			3	9,900.00	3	3,449.00	1	8,920.00	11.00	25,009.00			
	วัสดุอุดฟันหน้า												
31	Adapter single Bonding 2 3M ESPE	วัสดุทันต		0.00				0.00	1.00	1,744.10	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
33	Composite resin universal Bulk fillA3.5	วัสดุทันต	1	830.32		0.00		0.00	1.00	830.32	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
34	Celluliod strip -Mylar strip	วัสดุทันต		0.00		0.00	2	1,660.64	2.00	1,660.64	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
35	composite resin A2 Body shade	วัสดุทันต		0.00		0.00	4	3,321.28	4.00	3,321.28	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
36	composite resin A3 Body shade	วัสดุทันต		0.00		0.00	2	1,660.64	2.00	1,660.64	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
37	composite resin A 3.5 Body shade	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	2.00	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
38	composite resin A 4 Body shade	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	2.00	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
39	composite resin A 3 Flowable	วัสดุทันต		0.00	2	1,720.00		0.00	2.00	1,720.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
40	composite resin A 3.5 Flowable	วัสดุทันต	2	1,400.00		0.00		0.00	2.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
41	Kerr Optibond SOLO plus	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
42	etching syringe 3syr*5ml Phosphoric acid	วัสดุทันต		0.00	1	1,980.00		0.00	1.00	1,980.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
43	Gluma desensitizing agent	วัสดุทันต		0.00		0.00			1.00	3,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
44	น้ำยาห้ามเลือด ไมอีปี /ลดตะกอน clot	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00			
45	น้ำยาห้ามเลือด ชนีสมี epi	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00			
46	Self-etching bonding	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
47	Plastic instrument ICP	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00			
			3.00	2,230.32	3.00	3,700.00	8.00	6,642.56	20.00	21,796.98			
	วัสดุบุบดเคลือบ												
44	Triple Syringes	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
45	Sand paper strip	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
46	Pop on Disc kit /Soft-lec disc	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
47	Shrimstock Anti-foi paper	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
48	Articulating paper กระดาษกัดสบ 80 mi	วัสดุทันต		0.00	4	1,820.00		0.00	4.00	1,820.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
49	Dental X-ray film ผู้ใหญ่ ANALOG	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
50	ที่หนีบฟิล์ม X-ray	วัสดุทันต		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00			
51	Lubricant spray NSK*Hi-clean**	วัสดุทันต		0.00	2	1,800.00		0.00	2.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง			วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
				(ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	งวดที่ 4 (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
52	Viva Mixing plate	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
53	Alcohol Torch	วัสดุทันต	ชุด	1	160.00		0.00		0.00	1.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
54	Pumice No.2 ละเอียด	วัสดุทันต	กระป๋อง		0.00		0.00	1	170.00	2.00	340.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
55	Intraoral suction High power หลอดดูดน้ำลายแรงสูง set	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
56	Saliva ejector (*100 pcs) หลอดดูดน้ำลาย	วัสดุทันต	ถุง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
57	วาสลิน	วัสดุทันต	กระป๋อง		0.00		0.00		0.00	1.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
58	Bite Registration material	วัสดุทันต	แพ็ค		0.00		0.00	1	1,980.00	1.00	1,980.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
59	น้ำยาฆ่าเชื้อเครื่องมือ 1000 cc	วัสดุทันต	ภาชนะ		0.00	1	2,500.00		0.00	2.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
60	Pose-Iodophore(48หลอด /กระป๋อง)	วัสดุทันต	กระป๋อง		0.00	1	2,800.00		0.00	1.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
61	Tablot Solution (600 ml)	วัสดุทันต	ขวด	1	200.00		0.00		0.00	1.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
62	ข้อต่อ Suction	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
63	กระดาษขัดทำความสะอาดพื้นผิว wipe	วัสดุทันต	ขวด	6	1,495.86		0.00	6	1,495.86	12.00	2,991.72	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
64	ASSET HP Disconnect type	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
				8	1,855.86	8	8,920.00	8	3,645.86	27.00	17,191.72				
วัสดุทันตกรรม															
65	Avogyl pack	วัสดุทันต	ขวด		0.00	1	1,200.00			1.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
66	Bone rongeurs	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
67	Root tip pick LT-Rt	วัสดุทันต	ชิ้น	4	4,800.00		0.00		0.00	4.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
68	Kirkland periodontal knives	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
69	Orban periodontal knives	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
70	Goldman Foxx retractor	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
71	Periosteal retractor	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
72	Gel foam	วัสดุทันต	ขวด		0.00		0.00		0.00	1.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
73	COE-Pack	วัสดุทันต	กล่อง		0.00	1	1,730.00		0.00	1.00	1,730.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
74	Topical anesthetic gel	วัสดุทันต	ขวด	1	980.00		0.00		0.00	1.00	980.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
75	เข็มฉีดยาเบอร์ 27 ขนาดสั้น short needle	วัสดุทันต	กล่อง	4	700.00		0.00	4	700.00	8.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
76	เข็มฉีดยาเบอร์ 27ขนาดยาว long needle	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
77	ยาชา 2%mepivacaine (กล่อง *50 หลอด)	วัสดุทันต	กล่อง	5	2,925.00	5	2,925.00		0.00	10.00	5,850.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
78	ยาชา 2% medicaine(กล่อง * 50หลอด)	วัสดุทันต	กระป๋อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อฯ รหัสชุดทันตกรรม	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ
										จำนวน	มูลค่า (บาท)			
79	ยาชา 3% plain (Scandonest)	วัสดุทันต	กระป๋อง	2	1,701.30		0.00		0.00	2.00	1,701.30	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
80	ยาชา 4% articaine c epi	วัสดุทันต	กระป๋อง		0.00	4	2,240.00		0.00	4.00	2,240.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
81	blade holder ค้านใส่	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
82	PenRose Drain	วัสดุทันต	ชิ้น	3	840.00		0.00		0.00	3.00	840.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
83	blade no. 11 (100pcs)	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	1.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
84	blade no. 12 (100pcs)	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
85	blade no. 15 (100pcs)	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
86	ไหมเย็บแผล 3-0 ชนิดติดด้านท้าย 12 pcs	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
87	ไหมเย็บแผล 3-0	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00	2	860.00		0.00	2.00	860.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
88	ไหมเย็บแผล 4-0	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
89	Tissue forceps	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
				19.00	11,946.30	13.00	8,955.00	4.00	700.00	38.00	24,301.30			
	วัสดุทันตกรรมประดิษฐ์													
89	Universal stone blue	วัสดุทันต	10nn.		0.00	1	150.00		0.00	1.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
90	Whipmix Silky rock(Die stone/Velmic)	วัสดุทันต	10nn.		0.00		0.00	2	808.80	2.00		เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
91	Modeling green stick wax compound moldCD	วัสดุทันต	กล่อง		0.00	4	3,400.00		0.00	4.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
92	Pink wax	วัสดุทันต	กล่อง		0.00	4	800.00		0.00	4.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
93	Acrylic reline denture self	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
94	Soft liner tissue conditioner	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	1.00	3,470.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
95	Acrylic reline denture Tokuso	วัสดุทันต	ชุด	1	2,300.00		0.00	1	2,300.00	2.00	4,600.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
96	Silicone wash monophase CD	วัสดุทันต	ชุด		0.00		0.00		0.00	1.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
97	Impregum 3M polyether CD	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	2.00	6,260.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
98	DENTALON ACRYLIC PLUS temp	วัสดุทันต	กล่อง		0.00	1	3,000.00		0.00	1.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
99	Temp Span CR BR /ProTemp สำเร็จ	วัสดุทันต	กล่อง		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
100	Crown Remover	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
101	plate กระดาษ S + M + L ใส่หัวกรอ	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00	4	3,560.00	4.00	3,560.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
102	Polytractor	วัสดุทันต	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
103	light body Silicone for Removable (25yr)	วัสดุทันต	ชุด	1	1,200.00		0.00		0.00	1.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
104	light body Silicone for Crown-Br (25yr)	วัสดุทันต	ชุด	1	1,200.00		0.00		0.00	1.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา วัสดุทันตกรรม	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า	ยอดรวมจัดซื้อจริง			วิธีการ		กลุ่มงาน	หมายเหตุ
				บรรจุ หน่วย นับ	(ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	(ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	เฉพาะเจาะจง	จัดซื้อ		
179	Gutta percha assortment Main cone 15-40	วัสดุทันต	กล่อง	3	1,020.00			0.00					0.00	3.00	1,020.00		เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม		
180	Digital Dental thermometer	วัสดุทันต	กล่อง		0.00			0.00					0.00	0.00	0.00	0.00		เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม	
รวมทั้งสิ้น				15	3,750.00	6	6,270.00	0	0.00	21.00	11,290.00			298.00	246,789.55			ทันตกรรม		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

 (นายจิตติศักดิ์ สุวรรณ)
 ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

 (นายปิยะวัตร คำอุไร)
 นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

7-3/2

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา วัสดุทางการแพทย์ (ทั้งคงทน) (งานทันตสาธารณสุข)

หน่วยงาน.....พันธุกรรม.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์ทันตกรรม	ประเภท	ราคา	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										มูลค่าคงคลัง ปี 64	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2565	ราคา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค) ในปี 2564	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2564 (บาท)		
					3 ปี (รายการ)																	
					อัตราใช้		มูลค่า		อัตราใช้		มูลค่า											
					2562	2562	2563	2563	2564	2564												
1	Pluggers no2	วัสดุทันต	380	ชิ้น	8	3,040.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
2	Discoid-cleoid 89/92	วัสดุทันต	380	ชิ้น	8	3,040.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
3	Carver H1/2	วัสดุทันต	380	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
4	Burnisher150/1	วัสดุทันต	380	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
5	Burnisher B/FB 150/B1	วัสดุทันต	380	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
6	Cotton plier	วัสดุทันต	380	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
7	explorer	วัสดุทันต	380	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	380	0.00		0.00					
8	ภาาใส่เครื่องมือ	วัสดุทันต	400	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	400	0.00		0.00					
9	แก้วน้ำ 7 Oz	วัสดุทันต	110	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	110	0.00		0.00					
10	Mouth mirror -Normal type	วัสดุทันต	150	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	150	0.00		0.00					
11	Mouth mirror -Front surface type	วัสดุทันต	340	ชิ้น		0.00		0.00		0	7	0	0.00	7	340	2,380.00		0.00				
12	spoon excavator	วัสดุทันต	120	ชิ้น	10	1,200.00		0.00		0	0	0.00	0	120	0.00		0.00					
13	composite ICP Instrument	วัสดุทันต	500	ชิ้น	20	10,000.00		0.00	2	1000	0	0.00	0	500	0.00		0.00					
14	คีมถอนฟันบน-ล่าง	วัสดุทันต	1,990.00	ชิ้น		0.00	5	9,950.00		0	0	0.00	0	1,990.00	0.00		0.00					
15	หลอดไฟ Fiber optic	วัสดุทันต	1,550.00	ชิ้น	1	1,550.00		0.00		0	0	0.00	0	1,550.00	0.00		0.00					
16	Luxator	วัสดุทันต	2,500.00	ชิ้น	12	30,000.00		0.00		0	4	0	0.00	4	2,500.00	10,000.00		0.00				
17	Double end Root tip pick LT-Rt	วัสดุทันต	1,800.00	ชิ้น	9	16,200.00	2	3,600.00		0	2	0	0.00	2	1,800.00	3,600.00	2	3,600.00				
18	Bone file	วัสดุทันต	1,200.00	ชิ้น	2	2,400.00		0.00	0	0	0	0.00	0	1,200.00	0.00		0.00					
19	Bone file Proximal งานปริทันต์	วัสดุทันต	3,500.00	ชิ้น		0.00		0.00	0	0	0	0.00	0	3,500.00	0.00		0.00					
20	Bird Beak plier คัดลวด	วัสดุทันต	800	ชิ้น	1	800.00	1	800.00		0	0	0.00	0	800	0.00		0.00					
21	Three Beak plier คัดลวด	วัสดุทันต	1,200.00	ชิ้น		0.00		0.00	0	0	0	0.00	0	1,200.00	0.00		0.00					
22	treeback plier	วัสดุทันต	1,500.00	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	0.00	0	1,500.00	0.00		0.00					

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์ทางทันตกรรม	ประเภท	ราคา	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										มูลค่าคงคลัง	ปริมาณการ	ราคา	ปริมาณ	งวดที่ 1	มูลค่า		
					3 ปี (รายการ)						ปี 64	การจัดซื้อ	ปี 2565	การจัดซื้อ							ปี 2564	(บาท)
					อัตราใช้	มูลค่า	อัตราใช้	มูลค่า	อัตราใช้	มูลค่า												
23	molt no 9	วัสดุทันต	1,200.00	ชิ้น	3	3,600.00		0.00		0	2	0	0.00	2	2,400.00		0.00					
24	PKT no1-5 set wax instrument	วัสดุทันต	2,489.59	ชุด		0.00		0.00	1	2,489.59	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
25	Injection syringe-Apirating	วัสดุทันต	2,000.00	ชิ้น		0.00	4	8,000.00		0	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
26	ฉีดดูดฟันกรวยแบบมีไฟ	วัสดุทันต	5,000.00	ชิ้น		0.00		0.00	0	0	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
27	ชุดตรวจพิเศษ	วัสดุทันต	3,500.00	ชิ้น		0.00		0.00	0	0	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
28	ที่หนีบลิ้นเอกรัจริ	วัสดุทันต	350	ชิ้น		0.00		0.00	2	700	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
29	กรรไกรตัดไหมแบบโค้ง 11 cm	วัสดุทันต	1,900.00	ชิ้น		0.00	5	9,500.00		0	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
30	Partial Tray หนุนใต้ ฐานครอบ	วัสดุทันต	240	ชิ้น	1	240.00	4	960.00	0	0	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
31	ซี่มือJota C23Hp.018 -กรอนำฟันอุดทรง Fissure	วัสดุทันต	2,505.94	ชิ้น		0.00		0.00		0	0	2	5,011.88	0	0.00		0.00					
32	ซี่มือJota C1.HP.016 -กรอนำฟันอุดทรงกลม Round	วัสดุทันต	2,505.94	ชิ้น		0.00		0.00	2	5,011.88	0	2	5,011.88	0	0.00		0.00					
33	แรงดันสุด DENTIBUR Dr Lindermann RPM reducer connector	วัสดุทันต	3,758.91	ชิ้น		0.00		0.00	2	7,517.82	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
34	Dentibur Impaction SET H1/018XL Extra longshank 12 pcs -ฟันอุด Round Carbide ก้านยาวพิเศษ เคนเคียวร้อกลากทอ	วัสดุทันต	3,758.91	ชิ้น		0.00		0.00	2	7,517.82	0	1	3,758.91	0	0.00		0.00					
35	Dentibur Spiral Diamond bur Impact SPIRAL Diamond-กรอนำเคียวเพชรราคาเดี่ยว D162/014 FG 11.5 mm	วัสดุทันต	3,758.91	ชิ้น		0.00		0.00	2	7,517.82	0	0	0.00	0	0.00		0.00					
36	CYLINDRICAL diamond bur คาน้ำเงิน SET 841/010**- FG ยี่ห้อ Meisinger ฉลาก ส้ม	วัสดุทันต	617.82	ชิ้น		0.00		0.00		-	0	1	617.82	0	0.00		0.00					
37	CYLINDRICAL diamond bur คาน้ำเงิน SET 841/012**- FG ยี่ห้อ Meisinger ฉลาก ส้ม	วัสดุทันต	1,000.00	ชิ้น		0.00		0.00		-	0	1	1,000.00	0	0.00		0.00					
38	composhape คานเคียวทรงFlame ยาว Meisinger 862C 010 -862 EF FG	วัสดุทันต	150.00	ชิ้น		0.00		0.00		-	0	2	300.00	0	0.00		0.00					

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์ทางทันตกรรม	ประเภท	ราคา	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565 (รายการ)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (รายการ)	มูลค่าคงคลัง ปี 64 (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2565 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2564 (บาท)
					อัตราใช้ 2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ 2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ 2564	มูลค่า 2564								
				บรรจุ	3 ปี (รายการ)													
				หน่วย	อัตราใช้ 2562	มูลค่า 2562	อัตราใช้ 2563	มูลค่า 2563	อัตราใช้ 2564	มูลค่า 2564								
				นับ														
39	composhape คาปนเงือพวงFlame ขึ้น ยี่ห้อ Jota 3198FF *314/012 ฉลากเขียว	วัสดุทันต	150.00	ชิ้น		0.00		0.00			0	2	300.00	0	150.00	0.00		0.00
40	รวม Round Diamond bur SET คาตเขียว ยี่ห้อ EDENTAL AG -G801.021 F49969 1 SET 35 ตัว	วัสดุทันต	1,500.00	ชิ้น		0.00		0.00			0	1	1,500.00	0		0.00		0.00
41	รวมRound diamond Dentibur 006-007-010-1SET- 3 ซองย่อย	วัสดุทันต	1,500.00	ชิ้น		0.00		0.00			0	1	1,500.00	0	1,500.00	0.00		0.00
42	Dentibur Spiral Diamond bur Impact- กรอขึ้นเกลียวเพชร	วัสดุทันต	2,300.00	ชิ้น		0.00		0.00			0	0	0.00	0	2,300.00	0.00		0.00
43	Gingival Brushset	วัสดุทันต	186.00	ชิ้น		0.00		0.00			0	1	186.00	0	186.00	0.00		0.00
รวมทั้งสิ้น					75.00	86,640.20	21.00	74,079.50	13	31,754.93	15	14	19,186.49	15		18,380.00	2	3,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ ประเภท วิสัญญีทันตกรรม (ทั้งคงทน) (งานทันตสาธารณสุข)

หน่วยงาน...ทันตกรรม.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์ทางทันตกรรม	ประเภท	ราคา	ขนาด	งวดที่ 2				ยอดรวมจัดซื้อจริง	วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ		
					งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)					งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)
1	Plusser no2	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
2	Discoloid-cleoid 89/92	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
3	Carver H1/2	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
4	Burnisher150/1	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
5	Burnisher B/FB 150/B1	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
6	Cotton plier	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
7	explorer	วัสดุทันต	380	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
8	ภาคใส่เครื่องมือ	วัสดุทันต	400	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
9	แก้วน้ำ 7 Oz	วัสดุทันต	110	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
10	Mouth mirror -Normal type	วัสดุทันต	150	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
11	Mouth mirror -Front surface type	วัสดุทันต	340	ชิ้น	7 2,380.00			0.00	7.00	2,380.00	ทันตกรรม			
12	spoon excavator	วัสดุทันต	120	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
13	composite ICP Instrument	วัสดุทันต	500	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
14	เครื่องมือฟันบน-ล่าง	วัสดุทันต	1,990.00	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
15	หลอดไฟ Fiber optic	วัสดุทันต	1,550.00	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
16	Luxator	วัสดุทันต	2,500.00	ชิ้น	0.00		4.00	10,000.00	4.00	10,000.00	ทันตกรรม			
17	Double end Root tip pick LT-Rt	วัสดุทันต	1,800.00	ชิ้น	0.00			0.00	2.00	3,600.00	ทันตกรรม			
18	Bone file	วัสดุทันต	1,200.00	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
19	Bone file Proximal งานปริทันต์	วัสดุทันต	3,500.00	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
20	Bird Beak plier คัดหวด	วัสดุทันต	800	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
21	Three Beak plier คัดหวด	วัสดุทันต	1,200.00	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
22	treeback plier	วัสดุทันต	1,500.00	ชิ้น	0.00			0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			

ลำดับ	รายการวัสดุวิทยาศาสตร์ทางทันตกรรม	ประเภท	ราคา	ขนาด	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน	หมายเหตุ		
											จำนวน	มูลค่า (บาท)					
																จำนวน	มูลค่า (บาท)
23	molt no 9	วัสดุทันต	1,200.00	ชิ้น	2	2,400.00		0.00		0.00	2.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
24	PKT no1-5 set wax instrument	วัสดุทันต	2,489.59	ชุด		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
25	Injection syringe-Apirating	วัสดุทันต	2,000.00	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
26	ข้อต่อคัมกรอฟแบบมีเฟ	วัสดุทันต	5,000.00	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
27	ชุดตรวจพิเศษ	วัสดุทันต	3,500.00	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
28	ที่หนีบฟิล์มเอกซเรย์	วัสดุทันต	350	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
29	กรรไกรตัดไหมแบบโค้ง 11 cm	วัสดุทันต	1,900.00	ชิ้น	0	0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
30	Partial Tray หมุนได้ งานครอบ	วัสดุทันต	240	ชิ้น	0	0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
31	ยี่ห้อJota C23Hp.018 -กรรไกรฟันคู่ตรง Fissure	วัสดุทันต	2,505.94	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
32	ยี่ห้อJota C1 HP.016 -กรรไกรฟันคู่ตรงกลม Round	วัสดุทันต	2,505.94	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
33	แบ่งฟันคู่ DENTIBUR Dr Lindemann RPM reducer connector	วัสดุทันต	3,758.91	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
34	Dentibur Impaction SET H1/018XL Extra longshank 12 pcs -ฟันคู่ Round Carbide กันยาวพิเศษ เดลิเวอร์อากาทอง	วัสดุทันต	3,758.91	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
35	Dentibur Spiral Diamond bur Impact SPIRAL Diamond-กรรไกรขัดลิ้นเพชรคัต เฉี่ยว D162/014 FG 11.5 mm	วัสดุทันต	3,758.91	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
36	CYLINDRICAL diamond bur คัดน้ำเงิน SET 841/010**- FG ยี่ห้อ Meisinger ฉลาก ส้ม	วัสดุทันต	617.82	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
37	CYLINDRICAL diamond bur คัดน้ำเงิน SET 841/012**- FG ยี่ห้อ Meisinger ฉลาก ส้ม	วัสดุทันต	1,000.00	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			
38	composhape คานเคื่องทรงFlame ยาว Meisinger 862C 010 -862 EF FG	วัสดุทันต	150.00	ชิ้น		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ทันตกรรม			

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา (กลุ่มเภสัชกรรม)

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2565 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่ารวมที่ 1 (บาท)					
				ปี 2562	มูลค่า 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564	มูลค่า 2564	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)												
													ปี 2562							ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)
ยาเม็ด																								
1	Acyclovir 400 mg	ED	70's	60	10,200.00		55	9,350.00		40	6,800.00	50	26	4,420.00	30	170.00	5,100.00	10	1,700.00					
2	Albendazole 200 mg	ED	100's	39	6,435.00		5	825.00		3	495.00	10	0	0.00	10	165.00	1,650.00	5	825.00					
3	Allopurinol 100 mg	ED	500's	25	4,750.00		30	5,700.00		18	3,420.00	20	12	2,280.00	10	190.00	1,900.00	0	0.00					
4	Amitriptyline 10 mg	ED	500's	56	7,190.40		42	5,392.80		26	2,938.00	40	0	0.00	40	128.40	5,136.00	10	1,284.00					
5	Amitriptyline 25 mg	ED	500's	10	2,033.00		12	2,439.60		7	1,423.10	10	10	2,033.00	0	203.30	0.00	0	0.00					
6	Amlodipine 5 mg	ED	100's	4,200	147,000.00		5,700	219,564.00		5,270	168,640.00	5,500	0	0.00	5,500	38.52	211,860.00	1,400	53,928.00					
7	Amoxycillin 250 mg	ED	500's	8	3,440.00		6	2,580.00		5	2,150.00	5	7	3,010.00	0	430.00	0.00	0	0.00					
8	Amoxycillin 500 mg	ED	500's	50	32,500.00		40	26,000.00		18	11,700.00	30	11	7,150.00	20	650.00	13,000.00	0	0.00					
9	Amoxycillin-clavulonate 1 g	ED	100's	33	14,124.00		60	25,680.00		43	18,404.00	50	15	6,420.00	40	428.00	17,120.00	10	4,280.00					
10	Aspirin 81 mg	ED	1000's	158	25,280.00		185	29,600.00		132	21,120.00	150	10	1,600.00	140	160.00	22,400.00	40	6,400.00					
11	Aspirin 300 mg	ED	1000's	3	417.00		3	417.00		2	278.00	3	0	0.00	3	139.00	417.00	3	417.00					
12	Atenolol 50 mg	ED	500's	488	42,944.00		440	38,720.00		365	32,120.00	430	10	880.00	420	88.00	36,960.00	120	10,560.00					
13	Betahistine 6 mg	ED	500's	54	13,500.00		60	15,000.00		54	13,500.00	50	3	750.00	50	250.00	12,500.00	20	5,000.00					
14	Calcium carbonate 1250 mg	ED	100's	1,224	45,288.00		1,340	80,400.00		1,150	42,550.00	1,200	0	0.00	1,200	37.00	44,400.00	300	11,100.00					
15	Captopril 25 mg	ED	500's	2	1,500.00		2	1,500.00		2	1,500.00	2	0	0.00	2	750.00	1,500.00	2	1,500.00					
16	Cetirizine 10 mg	ED	500's	34	3,740.00		36	3,960.00		36	3,960.00	35	3	330.00	30	110.00	3,300.00	10	1,100.00					
17	Chloroquine 250 mg	ED	1000's	1	860.00		2	1,720.00		9	7,740.00	5	0	0.00	5	860.00	4,300.00	0	0.00					
18	Chlorpheniramine 4 mg	ED	1000's	53	2,915.00		60	3,300.00		20	1,100.00	40	16	880.00	25	55.00	1,375.00	0	0.00					
19	Chlorpromazine 100 mg	ED	1000's	6	1,546.62		14	3,608.78		7	1,804.39	10	4	1,031.08	10	257.77	2,577.70	0	0.00					
20	Chlorpromazine 25 mg	ED	1000's	10	2,140.00		10	2,140.00		6	1,284.00	10	5	1,070.00	5	214.00	1,070.00	0	0.00					
21	Ciprofloxacin 500 mg	ED	100's	25	5,000.00		20	4,000.00		30	6,000.00	30	22	4,400.00	10	200.00	2,000.00	0	0.00					
22	Clindamycin 300 mg	ED	100's	24	6,240.00		50	13,000.00		32	8,320.00	40	2	520.00	40	260.00	10,400.00	20	5,200.00					
23	Clonazepam 1 mg	ED	500's	7	2,940.00		16	6,720.00		9	3,780.00	10	0	0.00	10	420.00	4,200.00	5	2,100.00					
24	Clopidogrel 75 mg	ED	30's	80	60,000.00		100	21,000.00		90	18,900.00	90	10	2,100.00	80	210.00	16,800.00	20	4,200.00					
25	Clozapine 100 mg	ED	500's	5	4,385.00		9	7,893.00		5	4,385.00	5	0	0.00	5	877.00	4,385.00	5	4,385.00					
26	Clozapine 25 mg	ED	100's	10	1,120.00		10	1,120.00		17	1,904.00	10	13	1,456.00	0	112.00	0.00	0	0.00					
27	Colchicine 0.6 mg	ED	1000's	36	9,360.00		43	11,180.00		36	9,360.00	40	0	0.00	40	260.00	10,400.00	10	2,600.00					
28	Conjugated estrogen 0.625 mg	ED	100's	20	8,500.00		10	4,250.00		18	7,650.00	20	5	2,125.00	15	425.00	6,375.00	0	0.00					
29	Co-trimoxazole 400/80 mg	ED	1000's	6	2,100.00		5	1,750.00		5	1,750.00	5	4	1,400.00	2	350.00	700.00	0	0.00					
30	Cyproheptadine 4 mg	ED	1000's	30	4,170.00		15	2,085.00		10	1,390.00	10	0	0.00	10	139.00	1,390.00	10	1,390.00					
31	Dextromethorphan 15 mg	ED	1000's	30	7,500.00		30	7,500.00		13	3,250.00	20	7	1,750.00	15	250.00	3,750.00	0	0.00					

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (ค.ค.-ธ.ค)	มูลค่างวดที่ 1	
			ประเภท	บรรจุภัณฑ์	ปี 2562					ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564						
					หน่วย	ปี 2562	มูลค่า 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563			ปี 2564						มูลค่า 2564
32	Diazepam 2 mg	ED	500's	27	1,359.18	10	503.40	25	1,258.50	5	251.70	15	50.34	755.10	5	251.70		
33	Diazepam 5 mg	ED	1000's	42	5,040.00	15	1,800.00	23	2,760.00	9	1,080.00	15	120.00	1,800.00	0	0.00		
34	Diclofenac 25 mg	ED	500's	164	18,040.00	125	13,750.00	51	4,590.00	20	2,200.00	100	110.00	11,000.00	30	3,300.00		
35	Dicloxacillin 250 mg	ED	500's	7	3,710.00	2	1,060.00	3	1,590.00	2	1,060.00	2	530.00	1,060.00	0	0.00		
36	Dicloxacillin 500 mg	ED	500's	30	24,900.00	30	24,900.00	24	19,920.00	14	11,620.00	20	830.00	16,600.00	10	8,300.00		
37	Digoxin 0.25 mg	ED	1000's	3	960.00	3	960.00	1	320.00	2	320.00	2	320.00	640.00	2	640.00		
38	Dimerhydrinate 50 mg	ED	1000's	65	8,450.00	70	9,100.00	41	5,330.00	5	650.00	50	130.00	6,500.00	20	2,600.00		
39	Domperidone 10 mg	ED	500's	44	6,600.00	40	6,000.00	27	4,050.00	30	1,500.00	30	150.00	4,500.00	10	1,500.00		
40	Doxazosin 2 mg	ED	500's	115	18,975.00	140	23,100.00	134	22,110.00	9	1,485.00	130	165.00	21,450.00	40	6,600.00		
41	Doxycycline 100 mg	ED	500's	2	760.00	2	760.00	2	760.00	2	760.00	0	380.00	0.00	0	0.00		
42	Enalapril 10 mg	ED	100's	1,400	39,900.00	1,640	59,040.00	2,260	81,360.00	200	7,200.00	2,000	36.00	72,000.00	500	18,000.00		
43	Enalapril 5 mg	ED	1000's	340	81,600.00	400	96,000.00	470	11,300.00	0	0.00	500	240.00	120,000.00	130	31,200.00		
44	Ergotamine tartrate 1 mg	ED	10's	250	6,750.00	300	8,100.00	150	4,050.00	40	1,080.00	160	27.00	4,320.00	40	1,080.00		
45	Exluton BLD (Lynestrol 0.5 mg)	ED	กล่อง	100	7,000.00	70	4,900.00	40	2,800.00	70	2,800.00	30	70.00	2,100.00	30	2,100.00		
46	Fenofibrate 200 mg	ED	300's	136	81,600.00	154	92,400.00	138	82,800.00	20	12,000.00	120	600.00	72,000.00	30	18,000.00		
47	Ferrous fumarate 200 mg	ED	1000's	93	20,460.00	80	17,600.00	104	22,880.00	15	3,300.00	90	220.00	19,800.00	30	6,600.00		
48	Fluconazole 200 mg	ED	50's	17	3,230.00	15	2,850.00	13	2,470.00	2	380.00	15	190.00	2,850.00	15	2,850.00		
49	Fluoxetine 20 mg	ED	500's	125	43,750.00	113	33,900.00	81	24,300.00	120	9	2,700.00	300.00	36,000.00	30	9,000.00		
50	Folic acid 5 mg	ED	1000's	108	21,600.00	114	22,800.00	130	26,000.00	120	40	8,000.00	200.00	16,000.00	20	4,000.00		
51	Furosemide 40 mg	ED	500's	74	11,692.00	82	12,956.00	102	16,116.00	110	30	4,740.00	158.00	12,640.00	20	3,160.00		
52	Furosemide 500 mg	ED	100's			4	796.08	8	1,592.16	4	2	398.04	199.02	398.04	0	0.00		
53	Glipizide 5 mg	ED	500's	950	66,500.00	1,100	69,300.00	1,146	72,198.00	1,200	0	0.00	63.00	75,600.00	300	18,900.00		
54	Guafenesin 100 mg tab	ED	1000's	40	6,000.00	33	4,950.00	15	2,250.00	20	0	0.00	20	150.00	3,000.00	10	1,500.00	
55	Haloperidol 0.5 mg tab	ED	1000's	11	1,980.00	5	900.00	3	540.00	6	0	0.00	6	180.00	1,080.00	0	0.00	
56	Haloperidol 10 mg	ED	1000's	1	950.00	1	950.00	2	1,900.00	1	2	1,900.00	0	950.00	0.00	0	0.00	
57	Haloperidol 2 mg	ED	1000's	6	2,640.00	6	2,640.00	2	880.00	5	3	1,320.00	2	440.00	880.00	0	0.00	
58	Haloperidol 5 mg	ED	1000's	7	5,180.00	6	4,440.00	5	3,700.00	6	0	0.00	6	740.00	4,440.00	0	0.00	
59	Hydralazine 25 mg	ED	500's	390	262,500.00	570	427,500.00	360	133,600.00	620	0	0.00	620	320.00	198,400.00	160	51,200.00	
60	Hydrochlorothiazide 25 mg	ED	500's	60	5,400.00	20	1,800.00	20	1,800.00	30	36	3,240.00	0	90.00	0.00	0	0.00	
61	Hydroxyzine 10 mg	ED	1000's	26	5,200.00	22	4,400.00	15	3,000.00	20	5	1,000.00	15	200.00	3,000.00	0	0.00	
62	Hyoscine 10 mg	ED	1000's			18	24,300.00	27	36,450.00	20	0	0.00	20	1,350.00	27,000.00	0	0.00	
63	Ibuprofen 200 mg	ED	1000's	2	670.00	2	670.00	1	335.00	2	7	2,345.00	0	335.00	0.00	0	0.00	
64	Ibuprofen 400 mg	ED	500's	67	24,120.00	85	30,600.00	60	21,600.00	70	0	0.00	70	360.00	25,200.00	20	7,200.00	
65	Isosorbide dinitrate 10 mg	ED	500's	104	28,080.00	96	25,920.00	99	26,730.00	100	41	11,070.00	60	270.00	16,200.00	0	0.00	
66	Isosorbide dinitrate 5 mg (SL)	ED	100's	40	2,439.60	95	5,794.05	60	3,659.40	60	45	2,744.55	20	60.99	1,219.80	0	0.00	
67	Levodopa + Carbidopa	ED	100's	100	36,380.00	120	43,656.00	70	25,466.00	100	12	4,365.60	90	363.80	32,742.00	30	10,914.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี										มูลค่าคลัง ปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อ ในปี 2565 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564	ปี2565 (รายการ)	ปริมาณ การใช้ ปี2565 (รายการ)	ปริมาณ คลัง ยา (รายการ)							
68	Lithium 300 mg	ED	500's	10	6,420.00	15	9,630.00	5	3,210.00	10	2	1,284.00	10	642.00	6,420.00	5	3,210.00		
69	Loxatidine 10 mg	ED	500's	17	3,400.00	39	7,800.00	24	4,800.00	30	4	800.00	30	200.00	6,000.00	10	2,000.00		
70	Lorazepam 0.5 mg	ED	1000's					8	1,760.00	10	4	880.00	10	220.00	2,200.00	5	1,100.00		
71	Lorazepam 1 mg	ED	1000's	22	7,700.00	20	7,000.00	12	4,200.00	20	3	1,050.00	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00		
72	Losartan 50 mg	ED	1000's	240	141,600.00	330	194,700.00	367	216,530.00	370	20	11,800.00	350	590.00	206,500.00	100	59,000.00		
73	Metformin 500 mg	ED	500's	576	100,800.00	658	78,960.00	644	77,280.00	650	45	5,400.00	600	120.00	72,000.00	160	19,200.00		
74	Metformin 850 mg	ED	300's	1,110	149,850.00	1,230	166,050.00	1,616	218,160.00	1,700	100	13,500.00	1,600	135.00	216,000.00	400	54,000.00		
75	Methimazole 5 mg	ED	500's	50	16,750.00	60	20,100.00	90	30,150.00	90	15	5,025.00	80	335.00	26,800.00	20	6,700.00		
76	Metoclopramide 10 mg	ED	1000's	7	1,302.00	13	2,418.00	5	930.00	10	4	744.00	10	186.00	1,860.00	0	0.00		
77	Metronidazole 200 mg	ED	500's	5	1,150.00	6	1,380.00	3	690.00	5	3	690.00	2	230.00	460.00	0	0.00		
78	Multivitamin	ED	1000's	59	11,210.00	41	7,790.00	48	9,120.00	40	2	380.00	40	190.00	7,600.00	20	3,800.00		
79	Norethisterone 5 mg	ED	100's	7	2,621.50	3	1,123.50	5	1,872.50	10	6	2,247.00	10	374.50	3,745.00	10	3,745.00		
80	Norfloxacin 400 mg	ED	100's	24	2,640.00	14	1,540.00	12	1,320.00	15	5	550.00	10	110.00	1,100.00	10	1,100.00		
81	Nortriptyline 25 mg	ED	500's			15	4,350.00	15	4,350.00	15	4	1,160.00	10	290.00	2,900.00	10	2,900.00		
82	Omeprazole 20 mg	ED	100's	960	52,800.00	980	53,900.00	860	47,300.00	920	20	1,100.00	900	55.00	49,500.00	250	13,750.00		
83	Oxeltamivir 30 mg	ED	10's	68	8,160.00	32	3,840.00	10	1,200.00	30	30	3,600.00	0	120.00	0.00	0	0.00		
84	Oxeltamivir 45 mg	ED	10's	44	6,600.00	6	900.00	12	1,800.00	20	28	4,200.00	0	150.00	0.00	0	0.00		
85	Oxeltamivir 75 mg	ED	250's	8	50,000.00	6	37,500.00	2	12,500.00	5	4	25,000.00	2	6,250.00	12,500.00	0	0.00		
86	Paracetamol 325 mg	ED	1000's	3	420.00	10	1,400.00	2	280.00	5	3	420.00	2	140.00	280.00	0	0.00		
87	Paracetamol 500 mg	ED	500's	164	26,146.52	180	28,697.40	108	17,218.44	180	12	1,913.16	160	159.43	25,508.80	40	6,377.20		
88	Perphenazine 16 mg	ED	1000's	5	5,950.00	5	5,950.00	3	3,570.00	4	4	4,760.00	0	1,190.00	0.00	0	0.00		
89	Perphenazine 4 mg	ED	1000's	2	834.00	2	834.00	2	834.00	2	2	834.00	0	417.00	0.00	0	0.00		
90	Perphenazine 8 mg	ED	1000's	7	3,402.00	4	1,944.00	5	2,430.00	5	1	486.00	5	486.00	2,430.00	5	2,430.00		
91	Phenobarbital 30 mg	ED	1000's	0	-	2	214.00	2	214.00	2	0	0.00	2	107.00	214.00	2	214.00		
92	Phenobarbital 60 mg	ED	1000's	16	2,859.04	12	2,144.28	8	1,429.52	12	96	17,154.24	0	178.69	0.00	0	0.00		
93	Phenytoin 100 mg	ED	1000's	24	11,664.00	40	19,440.00	40	19,440.00	40	0	0.00	40	486.00	19,440.00	10	4,860.00		
94	Progltasone 30 mg	ED	500's	127	50,800.00	140	56,000.00	130	52,000.00	130	30	12,000.00	100	400.00	40,000.00	30	12,000.00		
95	Prednisolone 5 mg	ED	500's	9	1,580.22	15	2,633.70	13	2,282.54	15	12	2,106.96	5	175.58	877.90	0	0.00		
96	Propranolol 10 mg	ED	500's	143	17,589.00	170	20,910.00	130	15,990.00	150	0	0.00	150	123.00	18,450.00	40	4,920.00		
97	Propranolol 40 mg	ED	1000's	40	14,000.00	50	17,500.00	44	15,400.00	45	10	3,500.00	35	350.00	12,250.00	0	0.00		
98	Propylthiouracil 50 mg	ED	1000's	25	5,750.00	30	6,900.00	20	4,600.00	25	15	3,450.00	10	230.00	2,300.00	0	0.00		
99	Ranitidine 150 mg	ED	100's	143	5,434.00	67	2,546.00	50	1,900.00	0	0	0.00	0	38.00	0.00	0	0.00		
100	Risperidone 1 mg	ED	60's	60	7,200.00	60	7,200.00	66	7,920.00	60	14	1,680.00	50	120.00	6,000.00	0	0.00		
101	Risperidone 2 mg	ED	60's	60	12,000.00	66	13,200.00	60	12,000.00	60	10	2,000.00	50	200.00	10,000.00	20	4,000.00		
102	Roxithromycin 150 mg	ED	100's	12	1,068.00	12	1,068.00	18	1,602.00	15	0	0.00	15	89.00	1,335.00	15	1,335.00		
103	Salbutamol 2 mg	ED	1000's	40	4,800.00	42	5,040.00	32	3,840.00	40	8	960.00	30	120.00	3,600.00	10	1,200.00		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	มูลค่า 1 (ค.ล.-ร.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า 1 จวที่ 1 ปี 2565 (บาท)																							
				บรรจุ	ปี 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564	มูลค่า 2564	ปี 2565	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)							ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)																
																											หน่วย	ปี 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564	มูลค่า 2564	ปี 2565	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)
104	Sertaline 50 mg	ED	30's		100	6,420.00	120	7,704.00	260	16,692.00	300	50	3,210.00	250	64.20	16,050.00	50	3,210.00																								
105	Simethicone 80 mg	ED	500's		23	3,322.35	38	5,489.10	35	5,055.75	40	0	0.00	40	144.45	5,778.00	10	1,444.50																								
106	Sirvastatin 10 mg	ED	1000's		1,700	60,027.00	1,930	68,148.30	1,560	54,841.80	1,800	42	1,483.02	1,800	35.31	63,558.00	500	17,655.00																								
107	Sirvastatin 20 mg	ED	1000's		560	274,400.00	650	292,500.00	632	284,400.00	640	0	0.00	640	450.00	288,000.00	200	90,000.00																								
108	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1000's		145	12,325.00	157	13,345.00	126	10,710.00	140	50	4,250.00	90	85.00	7,650.00	20	1,700.00																								
109	Sodium valproate 200 mg	ED	100's		50	6,250.00	40	5,000.00	25	3,125.00	30	15	1,875.00	15	125.00	1,875.00	0	0.00																								
110	Sodium valproate CR 500 mg	ED	30's		55	16,595.70	120	36,208.80	150	45,261.00	150	20	6,034.80	130	301.74	39,226.20	30	9,052.20																								
111	Spironolactone 25 mg	ED	500's		41	17,630.00	37	15,910.00	35	15,050.00	35	5	2,150.00	30	430.00	12,900.00	10	4,300.00																								
112	Theophylline 200 mg	ED	100's		315	72,450.00	300	69,000.00	390	89,700.00	350	141	32,430.00	200	230.00	46,000.00	0	0.00																								
113	Thioridazine 50 mg	ED	1000's		4	5,444.00	5	6,805.00	2	2,400.00	2	1	1,361.00	2	1,361.00	2,722.00	2	2,722.00																								
114	Thyroxine 100 mcg	ED	500's		35	5,425.00	25	3,875.00	45	6,975.00	40	20	3,100.00	20	155.00	3,100.00	0	0.00																								
115	Tramadol 50 mg	ED	500's		95	21,375.00	120	27,000.00	132	29,700.00	140	38	8,550.00	100	225.00	22,500.00	30	6,750.00																								
116	Trazodone 50 mg	ED	500's		3	2,250.00	5	3,750.00	4	3,000.00	4	6	4,500.00	0	750.00	0.00	0	0.00																								
117	Trifluoroperazine 10 mg	ED	1000's		5	3,250.00	5	3,250.00	3	1,950.00	4	2	1,300.00	0	650.00	0.00	0	0.00																								
118	Trifluoroperazine 5 mg	ED	1000's		2	680.00	2	680.00	2	680.00	2	8	2,720.00	0	340.00	0.00	0	0.00																								
119	Trihexyphenidyl 2 mg	ED	500's		60	6,288.60	50	5,240.50	79	8,279.99	80	14	1,467.34	70	104.81	7,336.70	20	2,096.20																								
120	Trihexyphenidyl 5 mg	ED	1000's		2	300.00	5	750.00	2	300.00	5	3	450.00	2	150.00	300.00	0	0.00																								
121	Verapamil 40 mg	ED	250's		25	6,125.00	20	4,900.00	20	4,900.00	20	0	0.00	20	245.00	4,900.00	10	2,450.00																								
122	Vitamin B 6 50 mg	ED	1000's		3	738.00	3	738.00	3	738.00	5	0	0.00	5	246.00	1,230.00	5	1,230.00																								
123	Vitamin B complex	ED	1000's		180	21,711.60	160	19,299.20	124	14,956.88	150	11	1,326.82	140	120.62	16,886.80	40	4,824.80																								
124	Vitamin C 50 mg	ED	1000's		16	2,320.00	6	870.00	5	725.00	10	3	435.00	10	145.00	1,450.00	10	1,450.00																								
125	ยาคุมกำเนิดชนิด 28 เม็ด	ED	กล่อง		7	2,450.00	7	2,450.00	3	1,050.00	6	4	1,400.00	5	350.00	1,750.00	0	0.00																								
126	Diosmin 450 mg	NED	300's		20	30,000.00	15	22,500.00	8	7,200.00	12	4	3,600.00	10	900.00	9,000.00	0	0.00																								
127	Felodipine 5 mg tab	NED	30's		1,750	52,500.00	2,880	86,400.00	4,716	141,480.00	5,000	172	5,160.00	4,900	30.00	147,000.00	1,200	36,000.00																								
128	Meferamic acid 250 mg	NED	1000's		3	915.00	2	610.00	1	305.00	2	2	610.00	0	305.00	0.00	0	0.00																								
129	Meloxicam 7.5 mg	NED	500's		41	17,425.00	23	9,775.00	7	2,975.00	25	5	2,125.00	20	425.00	8,500.00	0	0.00																								
130	Nifedipine 10 mg	NED	100's		2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	2	120.00	0	60.00	0.00	0	0.00																								
131	Obimin AZ	NED	30's		764	40,874.00	520	27,820.00	490	26,215.00	500	170	9,095.00	400	53.50	21,400.00	100	5,350.00																								
132	Paracetamol + Orphenadine	NED	500's		200	27,000.00	140	18,900.00	140	18,900.00	160	0	0.00	160	135.00	21,600.00	40	5,400.00																								
133	Vitamin B 1-6-12	NED	500's		96	12,000.00	160	20,000.00	126	15,750.00	130	8	1,000.00	120	125.00	15,000.00	30	3,750.00																								
	ยาฆ่าเชื้อ	ED																0.00																								
134	Activated charcoal 50 g	ED	กระป๋อง		10	516.90	5	258.45	6	310.14	5	5	258.45	0	51.69	0.00	0	0.00																								
135	Amoxycillin 125 mg syrup 60 ml	ED	ขวด		200	2,000.00	300	3,000.00	50	500.00	150	100	1,000.00	50	10.00	500.00	0	0.00																								
136	Amoxycillin 250 mg syrup 60 ml	ED	ขวด		240	3,840.00	200	3,200.00	200	3,200.00	200	100	1,600.00	100	16.00	1,600.00	0	0.00																								
137	Antacid 240 ml	ED	ขวด		1,800	30,600.00	1,600	27,200.00	1,700	28,900.00	1,700	300	5,100.00	1,400	17.00	23,800.00	400	6,800.00																								
138	Brown mixture 60 ml	ED	ขวด		1,150	9,200.00	750	6,000.00	350	2,800.00	600	200	1,600.00	400	8.00	3,200.00	100	800.00																								

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ยอนคลัง										ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลังปี 2564	มูลค่าคงคลังปี 2564	ปริมาณการ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่างวดที่ 1 (บาท)
				3 ปี													ปี 2565 (รายการ)					
				ปี 2562		ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565		ปี 2566					ปี 2567					
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท				หน่วย	บาท				
139	Calcium polystyline sulfonate	ED	กล่อง	3	5,250.00	3	5,250.00	11	19,250.00	10	3	3	5,250.00	7	1,750.00	12,250.00	2	3,500.00				
140	Chlorpheniramine 60 ml	ED	ขวด	1,150	8,613.50	750	5,617.50	450	3,370.50	700	400	400	2,996.00	300	7.49	2,247.00	0	0.00				
141	Co-trimoxazole susp 60 ml	ED	ขวด	150	1,425.00	100	950.00	50	475.00	50	0	0	0.00	50	9.50	475.00	0	0.00				
142	Dicloxacillin dry syrup 60 ml	ED	ขวด	300	6,600.00	150	3,300.00	200	4,400.00	200	100	100	2,200.00	100	22.00	2,200.00	0	0.00				
143	Domperidone susp30 ml	ED	ขวด	350	1,925.00	300	1,650.00	150	825.00	200	150	150	825.00	50	5.50	275.00	0	0.00				
144	Erythromycin dry syrup 60 ml	ED	ขวด	100	1,400.00	50	700.00	50	700.00	50	50	50	700.00	0	14.00	0.00	0	0.00				
145	Ferrous sulfate drop 15 ml	ED	ขวด	1,200	55,200.00	1,200	55,200.00	900	41,400.00	1,200	0	0	0.00	1,200	46.00	55,200.00	300	13,800.00				
146	Guaiferasin syrup 60 ml	ED	ขวด	1,350	12,150.00	850	7,650.00	650	5,850.00	800	250	250	2,250.00	550	9.00	4,950.00	100	900.00				
147	Haloperidol drop 2 mg/ml	ED	ขวด	40	1,200.00	60	1,800.00	20	600.00	30	0	0	0.00	30	30.00	900.00	30	900.00				
148	Hyoscine syrup 30 ml	ED	ขวด	200	3,600.00	200	3,600.00	100	1,800.00	100	100	100	1,800.00	0	18.00	0.00	0	0.00				
149	Ibuprofen susp 60 ml	ED	ขวด	100	1,000.00	50	500.00	50	500.00	50	50	50	500.00	0	10.00	0.00	0	0.00				
150	Lactulose 100 ml	ED	ขวด	228	12,540.00	130	7,150.00	84	4,620.00	120	0	0	0.00	120	55.00	6,600.00	40	2,200.00				
151	M.carnithine 180 ml	ED	ขวด	600	7,200.00	500	6,000.00	452	5,424.00	500	368	368	4,416.00	200	12.00	2,400.00	0	0.00				
152	Mebendazole susp30 ml	ED	ขวด	50	480.00	50	480.00	50	480.00	20	0	0	0.00	20	9.60	192.00	20	192.00				
153	Milk of magnesia 240 ml	ED	ขวด	264	4,752.00	250	4,500.00	204	3,672.00	240	24	24	432.00	240	18.00	4,320.00	60	1,080.00				
154	Nystatin oral susp 12 ml	ED	ขวด	60	1,860.00	96	2,976.00	48	1,488.00	60	12	12	372.00	48	31.00	1,488.00	24	744.00				
155	ORS powder	ED	กล่อง	132	11,299.20	126	10,785.60	130	11,128.00	140	0	0	0.00	140	85.60	11,984.00	40	3,424.00				
156	Paracetamol syrup 120 mg 60 ml	ED	ขวด	1,450	10,860.50	850	6,366.50	400	2,996.00	800	400	400	2,996.00	400	7.49	2,996.00	100	749.00				
157	Paracetamol syrup 250 mg 60 ml	ED	ขวด	1,450	21,750.00	950	14,250.00	350	5,250.00	1,000	150	150	2,250.00	800	15.00	12,000.00	200	3,000.00				
158	Potassium chloride syrup 240 ml	ED	ขวด	55	4,675.00	55	4,675.00	122	10,370.00	100	15	15	1,275.00	80	85.00	6,800.00	0	0.00				
159	Salbutamol syrup 60 ml	ED	ขวด	100	800.00	50	400.00	100	800.00	100	0	0	0.00	100	8.00	800.00	100	800.00				
160	Simethicone drop susp 15 ml	ED	ขวด	36	900.00	36	900.00	48	1,200.00	48	0	0	0.00	48	25.00	1,200.00	48	1,200.00				
161	Syrup simplex	ED	gallon	4	1,476.60	4	1,476.60	2	738.30	2	0	0	0.00	2	369.15	738.30	2	738.30				
162	Acetylcysteine 200 mg	NED	60 ขวด	59	3,127.00	70	3,710.00	63	3,339.00	60	10	10	530.00	50	53.00	2,650.00	20	1,060.00				
	ยาฉีด	ED																0.00				
163	3%NaCl 500 ml	ED	ถุง	20	640.00	10	320.00	20	640.00	20	0	0	0.00	20	32.00	640.00	20	640.00				
164	Adenosine 6 mg/2 ml	ED	vial	12	4,626.72	12	4,626.72	18	6,940.08	18	18	18	6,940.08	0	385.56	0.00	0	0.00				
165	Adrenaline 1 mg/ml	ED	amp	150	900.00	350	2,100.00	300	1,800.00	300	0	0	0.00	300	6.00	1,800.00	100	600.00				
166	Amiodarone 150mg/3ml	ED	amp	50	3,500.00	32	2,240.00	30	2,100.00	30	20	20	1,400.00	10	70.00	700.00	0	0.00				
167	Amoxycillin+clavulonate 1.2 g	ED	vial	250	9,362.50	850	31,832.50	970	36,326.50	1,000	130	130	4,868.50	900	37.45	33,705.00	300	11,235.00				
168	Antrabies Serum (ERIC) 5 ml	ED	vial	30	16,800.00	20	11,200.00	13	7,280.00	20	7	7	3,920.00	15	560.00	8,400.00	0	0.00				
169	Atropine 0.6 mg/ml	ED	amp	50	267.50	50	267.50	50	267.50	50	50	50	267.50	0	5.35	0.00	0	0.00				
170	Calcium gluconate 10 %w/v	ED	amp	20	128.40	20	128.40	10	64.20	20	90	90	577.80	0	6.42	0.00	0	0.00				
171	Cefazolin 1 g inj.	ED	vial	102	1,734.00	150	2,550.00	100	1,700.00	100	0	0	0.00	100	17.00	1,700.00	0	0.00				
172	Ceftriaxone sodium 1 g	ED	vial	3,100	39,370.00	3,850	48,895.00	6,000	76,200.00	6,000	150	150	1,905.00	5,900	12.70	74,930.00	1,800	22,860.00				
173	Chlorpheniramine 10 mg/ml	ED	amp	300	672.00	400	896.00	250	560.00	300	200	200	448.00	100	2.24	224.00	0	0.00				

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการซื้อของคลัง										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อ	ราคา	ปริมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค)	มูลค่า งวดที่ 1		
				3 ปี																	
				ปี 2562			ปี 2563			ปี 2564		ปี 2565								ปี 2566	
				ปี 2562	มูลค่า 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564	มูลค่า 2564	ปี 2565	มูลค่า 2565	ปี 2566	มูลค่า 2566								
174	Clindamycin 600 mg/4ml	ED	vial	990	18,661.50	800	15,080.00	350	6,597.50	600	150	2,827.50	500	18.85	9,425.00	100	1,885.00				
175	Cloxacillin 1 g	ED	vial	50	750.00	50	750.00	50	750.00	50	0	0.00	50	15.00	750.00	50	750.00				
176	D-10-1/2S 1000 ml	ED	qz	60	2,100.00	80	2,800.00	50	1,750.00	50	30	1,050.00	20	35.00	700.00	0	0.00				
177	D-5-1/2S 500 ml	ED	qz	80	2,160.00	40	1,080.00	20	540.00	40	20	540.00	20	27.00	540.00	0	0.00				
178	D-5-1/2S 1000 ml	ED	qz	240	7,080.00	250	7,375.00	160	4,720.00	200	60	1,770.00	140	29.50	4,130.00	20	590.00				
179	D-5-1/3S 500 ml	ED	qz	100	2,700.00	60	1,620.00	60	1,620.00	60	40	1,080.00	20	27.00	540.00	0	0.00				
180	D-5-1/5S 500 ml	ED	qz	20	540.00	10	270.00	10	270.00	20	40	1,080.00	0	27.00	0.00	0	0.00				
181	D-5-S 1000 ml	ED	qz	110	3,520.00	80	2,560.00	20	640.00	60	60	1,920.00	0	32.00	0.00	0	0.00				
182	D-5-S 500 ml	ED	qz	40	1,080.00	20	540.00	20	540.00	20	20	540.00	0	27.00	0.00	0	0.00				
183	D-5-W 100 ml	ED	qz	880	14,080.00	760	12,160.00	840	13,440.00	800	260	4,160.00	600	16.00	9,600.00	200	3,200.00				
184	D-5-W 500 ml	ED	qz	40	1,080.00	20	540.00	20	540.00	20	20	540.00	0	27.00	0.00	0	0.00				
185	Dexamethasone 4 mg/ml	ED	amp	700	3,710.00	1,150	6,095.00	800	4,240.00	1,000	50	265.00	950	5.30	5,035.00	300	1,590.00				
186	Diazepam 10 mg/2ml	ED	amp	70	364.70	150	781.50	200	1,042.00	200	50	260.50	150	5.21	781.50	0	0.00				
187	Diclofenac 75 mg/3ml	ED	amp	1,400	7,700.00	300	1,650.00	-	-	0	235	1,292.50	0	5.50	0.00	0	0.00				
188	Digoxin 0.5 mg/2 ml	ED	5 amp	50	1,640.00	10	328.00	20	656.00	20	0	0.00	20	32.80	656.00	20	656.00				
189	Dimenhydrinate 50 mg/ml	ED	amp	1,600	6,400.00	1,300	5,200.00	1,600	6,400.00	1,500	100	400.00	1,400	4.00	5,600.00	300	1,200.00				
190	Dopamine 250 mg/5ml	ED	amp	15	630.00	20	840.00	10	420.00	20	0	0.00	20	42.00	840.00	20	840.00				
191	dT vaccine	ED	amp	1,200	39,600.00	1,200	39,600.00	1,250	41,250.00	1,200	200	6,600.00	1,000	33.00	33,000.00	300	9,900.00				
192	Fluphenazine 25 mg/ml	ED	amp	140	4,660.00	180	5,220.00	140	4,060.00	150	0	0.00	150	29.00	4,350.00	100	2,900.00				
193	Furosemide 20 mg/2ml	ED	amp	80	428.00	300	1,605.00	700	3,745.00	600	100	535.00	500	5.35	2,675.00	100	535.00				
194	Furosemide 250 mg/25 ml	ED	vial	80	2,800.00	40	1,400.00	60	2,100.00	60	40	1,400.00	20	35.00	700.00	20	700.00				
195	Gentamicin 80 mg/2ml	ED	amp	30	156.00	0	-	-	-	0	70	364.00	0	5.20	0.00	0	0.00				
196	Glucose 50% 50 ml	ED	vial	130	2,210.00	120	2,040.00	120	2,040.00	120	90	1,530.00	50	17.00	850.00	0	0.00				
197	Haloperidol 5 mg/ml	ED	amp	0	-	10	97.60	50	488.00	20	0	0.00	20	9.76	195.20	20	195.20				
198	Hydrocortisone 100mg/10 ml	ED	vial	50	2,400.00	30	1,440.00	40	1,920.00	40	40	1,920.00	0	48.00	0.00	0	0.00				
199	Hyoscine 20 mg/ml	ED	amp	650	6,662.50	750	7,687.50	600	6,150.00	600	150	1,537.50	500	10.25	5,125.00	100	1,025.00				
200	Lidocaine 2% 50 ml	ED	vial	32	1,027.20	40	1,284.00	37	1,187.70	30	13	417.30	20	32.10	642.00	0	0.00				
201	Magnesium sulfate 50% (2ml)	ED	amp	20	180.00	20	180.00	40	360.00	30	10	90.00	20	9.00	180.00	20	180.00				
202	Magnesium sulfate 10% (10ml)	ED	amp	20	200.00	20	200.00	21	210.00	20	29	290.00	0	10.00	0.00	0	0.00				
203	Medroxyprogesterone 3 ml	ED	vial	270	2,835.00	200	2,100.00	70	735.00	180	20	210.00	160	10.50	1,680.00	80	840.00				
204	Methylertometrine 0.2 mg/ml	ED	amp	50	330.00	0	-	50	330.00	0	0	0.00	0	6.60	0.00	0	0.00				
205	Metoclopramide 10 mg/2ml	ED	amp	130	695.50	200	1,070.00	200	1,070.00	200	0	0.00	200	5.35	1,070.00	50	267.50				
206	Metronidazole 500mg/100 ml	ED	vial	80	1,440.00	160	2,880.00	510	9,180.00	500	140	2,520.00	400	18.00	7,200.00	100	1,800.00				
207	Mixed insulin 70/30 (Penfil) 3 ml	ED	5 vial	1,220	475,800.00	1,250	487,500.00	1,248	486,720.00	1,280	130	50,700.00	1,200	390.00	468,000.00	300	117,000.00				
208	Mixed insulin 70/30 10 ml	ED	vial	110	7,267.70	160	10,571.20	96	6,342.72	120	90	5,946.30	30	66.07	1,982.10	0	0.00				
209	Naloxone HCl 0.4 mg/ml	ED	amp	5	1,015.00	5	1,015.00	5	1,015.00	5	0	0.00	5	203.00	1,015.00	5	1,015.00				

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการซื้อของคลัง										ปริมาณ	ปริมาณ	มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อ	ราคา	ปริมาณ	การจัดซื้อ	มูลค่า
				3 ปี																	
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564	ปี2565	มูลค่า 2565	ปี2565	คงคลัง								
210	Norepineprine 4 mg/4 ml	ED	amp				20	1,400.00	100	7,000.00		50	3,500.00		50	70.00	3,500.00	0	0.00	0.00	
211	NSS 100 ml	ED	qz	3,240	51,516.00		3,900	48,750.00	4,380	54,750.00		0	0.00		4,500	12.50	56,250.00	1,500	18,750.00	18,750.00	
212	NSS 1000 ml	ED	qz	1,400	44,660.00		1,870	53,856.00	2,020	57,974.00		240	6,888.00		1,800	28.70	51,660.00	500	14,350.00	14,350.00	
213	NSS 1000 ml irrigate	ED	qz	1,140	32,946.00		850	24,650.00	1,110	29,970.00		200	5,400.00		1,000	27.00	27,000.00	300	8,100.00	8,100.00	
214	NSS 3 ml	ED	amp	2,800	8,400.00		4,000	12,000.00	2,600	7,020.00		1,400	3,780.00		1,600	2.70	4,320.00	400	1,080.00	1,080.00	
215	NSS 5 ml	ED	amp				2,400	6,720.00	1,800	5,040.00		2,000	5,600.00		0	2.80	0.00	0	0.00	0.00	
216	NSS 500 ml	ED	qz	200	5,400.00		160	4,320.00	220	5,940.00		20	540.00		200	27.00	5,400.00	50	1,350.00	1,350.00	
217	Orneprazole 40 mg	ED	vial	468	8,424.00		440	7,920.00	640	7,689.70		40	720.00		660	18.00	11,880.00	200	3,600.00	3,600.00	
218	Oxytocin 10 unit/ml	ED	amp	100	1,284.00		0	-	100	1,284.00		0	0.00		0	12.84	0.00	0	0.00	0.00	
219	Phenytolin 250 mg/5ml	ED	vial	40	10,000.00		60	15,000.00	40	10,000.00		20	5,000.00		20	250.00	5,000.00	0	0.00	0.00	
220	Potassium chloride 20 mEq	ED	amp	50	400.00		50	400.00	50	400.00		50	400.00		0	8.00	0.00	0	0.00	0.00	
221	Pralidoxime HCl (2-PAM)	ED	vial	4	3,000.00		4	3,000.00	6	4,500.00		0	0.00		6	750.00	4,500.00	6	4,500.00	4,500.00	
222	Rabies vaccine	ED	vial	1,120	291,200.00		932	242,320.00	960	249,600.00		0	0.00		1,000	260.00	260,000.00	300	78,000.00	78,000.00	
223	Ranitiline 50 mg/ml	ED	amp	100	420.00		50	210.00	-	-		50	210.00		0	4.20	0.00	0	0.00	0.00	
224	Regular insulin 10 ml	ED	vial	19	1,330.00		24	1,680.00	20	1,400.00		20	910.00		10	70.00	700.00	0	0.00	0.00	
225	Ringer lactate 1000 ml	ED	qz	19	836.00		20	880.00	10	440.00		0	0.00		20	44.00	880.00	20	880.00	880.00	
226	Sodium bicarbonate 7.5%/50ml	ED	amp	10	223.60		10	223.60	10	223.60		36	804.96		0	22.36	0.00	0	0.00	0.00	
227	Sterile water for injection 100 ml	ED	qz	420	6,720.00		660	10,560.00	1,000	16,000.00		240	3,840.00		800	16.00	12,800.00	200	3,200.00	3,200.00	
228	Sterile water for injection 10 ml	ED	amp	2,000	8,180.00		1,400	5,726.00	900	3,681.00		1,500	6,135.00		0	4.09	0.00	0	0.00	0.00	
229	Streptokinase 1.5 mu	ED	vial	4	24,000.00		6	36,000.00	6	32,400.00		0	0.00		6	5,400.00	32,400.00	2	10,800.00	10,800.00	
230	Terbutaline sulfate 0.5 mg/ml	ED	amp	50	428.00		50	428.00	50	428.00		50	428.00		0	8.56	0.00	0	0.00	0.00	
231	Tetanus antitoxin human 250 iu.	ED	amp	5	2,700.00		5	2,700.00	5	2,200.00		5	2,200.00		0	440.00	0.00	0	0.00	0.00	
232	Tramadol HCl 100 mg/2ml	ED	amp	450	3,150.00		950	6,650.00	1,250	8,750.00		150	1,050.00		1,150	7.00	8,050.00	300	2,100.00	2,100.00	
233	Triamcinolone acetionide 10 mg/ml	ED	vial	50	725.00		0	-	50	725.00		50	725.00		0	14.50	0.00	0	0.00	0.00	
234	Vitamin B complex	ED	amp	1,000	4,000.00		800	3,200.00	300	1,200.00		0	0.00		500	4.00	2,000.00	200	800.00	800.00	
235	Vitamin K 1 mg/0.5 ml	ED	25 amp	2	524.00		1	262.00	1	262.00		0	0.00		1	262.00	262.00	1	262.00	262.00	
236	Hydralazine 20 mg	ED	amp						45	10,881.90		20	4,836.40		40	241.82	9,672.80	20	4,836.40	4,836.40	
237	ยาแก้ปวดชนิดฉีด	ED	กล่อง	20	36,594.00		18	32,934.60	10	18,297.00		10	18,297.00		10	1,829.70	18,297.00	0	0.00	0.00	
	ยาใช้ภายนอก	ED																	0.00	0.00	
238	Alcohol 70% 450 ml	ED	ขวด	426	11,851.32		127	3,533.14	78	2,169.96		139	3,866.98		100	27.82	2,782.00	30	834.60	834.60	
239	Alcohol 70% 60 ml	ED	ขวด	1,550	11,609.50		1,400	10,486.00	900	6,741.00		150	1,123.50		1,200	7.49	8,988.00	300	2,247.00	2,247.00	
240	Alcohol 95%	ED	ขวด	24	2,880.00		42	5,040.00	12	1,440.00		36	4,320.00		12	120.00	1,440.00	0	0.00	0.00	
241	Ammonia 450 ml	ED	ขวด	12	1,409.28		5	587.20	9	1,056.96		0	0.00		10	117.44	1,174.40	5	587.20	587.20	
242	Analgesic cream 15 g	ED	หลอด	4,800	39,360.00		3,800	31,160.00	1,900	15,580.00		0	0.00		3,600	8.20	29,520.00	1,000	8,200.00	8,200.00	
243	Antazoline eye drop 10 ml	ED	ขวด	1,944	18,468.00		1,370	13,015.00	964	9,158.00		540	5,130.00		1,000	9.50	9,500.00	300	2,850.00	2,850.00	
244	Benzyl benzoate 60 ml	ED	ขวด	48	1,645.92		48	1,645.92	48	1,645.92		98	3,360.42		0	34.29	0.00	0	0.00	0.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ (ค.ค.-ร.ค)	มูลค่า จวที่ 1					
				ปี 2562					ปี 2563										ปี 2564				
				ปี 2565					ปี 2566										ปี 2567				
				ปี 2568					ปี 2569										ปี 2570				
245	Betametasone cream 5 g	ED	หลอด	100	700.00	120	840.00	150	1,050.00	120	30	210.00	100	7.00	700.00	0	0.00						
246	Budesonide 200 mcg MDI	ED	หลอด	380	30,495.00	400	26,964.00	340	22,919.40	400	100	6,741.00	300	67.41	20,223.00	100	6,741.00						
247	Calamine lotion 60 ml	ED	ขวด	550	5,500.00	400	4,000.00	500	5,000.00	600	50	500.00	550	10.00	5,500.00	200	2,000.00						
248	Chloramphenicol ear drop 10 ml	ED	หลอด	36	579.60	36	579.60	36	579.60	36	24	386.40	12	16.10	193.20	12	193.20						
249	Chloramphenicol eye drop 10 ml	ED	หลอด	204	2,754.00	100	1,350.00	100	1,350.00	100	100	1,350.00	0	13.50	0.00	0	0.00						
250	Chlorhexidine mouth wash	ED	ขวด	192	3,936.00	132	2,706.00	96	1,968.00	140	192	3,936.00	0	20.50	0.00	0	0.00						
251	Chlorhexidine scrub 4% 100 ml	ED	ขวด	87	3,480.00	90	3,600.00	63	2,520.00	80	33	1,320.00	50	40.00	2,000.00	0	0.00						
252	Chlorhexidine scrub 4% 500 ml	ED	ขวด	68	10,200.00	92	13,800.00	69	10,350.00	80	43	6,450.00	40	150.00	6,000.00	0	0.00						
253	Clobetasol cream 5 g	ED	หลอด	100	1,100.00	200	2,200.00	140	1,540.00	140	60	660.00	80	11.00	880.00	20	220.00						
254	Clotrimazole cream 15 g	ED	หลอด	1,064	19,152.00	750	13,500.00	404	7,272.00	700	136	2,448.00	600	18.00	10,800.00	200	3,600.00						
255	Clotrimazole vag tab 100 mg	ED	กล่อง	64	576.00	80	720.00	30	270.00	50	22	198.00	30	9.00	270.00	0	0.00						
256	Dexa oph eye drop	ED	กล่อง	36	729.00	80	1,620.00	60	1,215.00	60	0	0.00	60	20.25	1,215.00	60	1,215.00						
257	Doproct suppository	ED	กล่อง	160	8,800.00	120	6,600.00	110	6,050.00	120	30	1,650.00	100	55.00	5,500.00	30	1,650.00						
258	Glycerine borax 15 ml	ED	ขวด	24	241.68	24	241.68	24	241.68	24	12	120.84	12	10.07	120.84	0	0.00						
259	Ipratropium+fenterol MDI	ED	หลอด	230	40,606.50	320	43,827.20	340	42,564.60	300	10	1,251.90	300	125.19	37,557.00	100	12,519.00						
260	Ipratropium+fenterol (Forte)	ED	20 nebu	61	14,640.00	38	9,880.00	36	8,640.00	40	0	0.00	40	240.00	9,600.00	20	4,800.00						
261	Ipratropium+fenterol 20 ml	ED	ขวด	72	6,840.00	82	7,790.00	71	6,745.00	70	32	3,040.00	40	95.00	3,800.00	0	0.00						
262	Mupirocin cream 5 g	ED	หลอด	144	5,748.48	144	5,748.48	120	4,790.40	120	0	0.00	120	39.92	4,790.40	60	2,395.20						
263	Olive oil 450 ml	ED	ขวด	6	1,764.00	2	588.00	2	588.00	2	0	0.00	2	294.00	588.00	2	588.00						
264	Podophyllin 15 ml	ED	ขวด			12	3,531.00	12	3,531.00	12	12	3,531.00	0	294.25	0.00	0	0.00						
265	Poly oph eye drop	ED	ขวด	156	3,666.00	108	2,538.00	120	2,820.00	120	0	0.00	120	23.50	2,820.00	60	1,410.00						
266	Povidine iodine 30 ml	ED	ขวด	84	1,260.00	180	2,700.00	120	1,800.00	130	48	720.00	80	15.00	1,200.00	0	0.00						
267	Povidine iodine 450 ml	ED	ขวด	21	1,722.00	40	3,280.00	19	1,558.00	30	14	1,148.00	20	82.00	1,640.00	0	0.00						
268	Salbutamol MDI 100 mcg	ED	หลอด	560	19,773.60	720	25,423.20	470	16,595.70	600	130	4,590.30	500	35.31	17,655.00	100	3,531.00						
269	Salbutamol solution 20 ml	ED	ขวด	78	4,095.00	62	3,255.00	67	3,517.50	60	45	2,362.50	15	52.50	787.50	0	0.00						
270	Seretide(Fluticasone+salmeterol)	ED	กล่อง	490	141,561.00	720	184,896.00	690	125,511.00	700	120	21,828.00	580	181.90	105,502.00	150	27,285.00						
271	Silver sulfadiazine cream 25 g	ED	หลอด	61	1,525.00	48	1,200.00	35	875.00	40	13	325.00	30	25.00	750.00	0	0.00						
272	Tetracycline eye ointment 3.5 g	ED	หลอด	144	3,134.88	144	3,134.88	144	3,134.88	144	0	0.00	144	21.77	3,134.88	0	0.00						
273	Tetracaine eye drop	ED	ขวด	12	1,104.24	12	1,104.24	12	1,104.24	12	0	0.00	12	92.02	1,104.24	0	0.00						
274	Triamcinolone 0.02% cream 5 g	ED	หลอด	240	1,680.00	180	1,260.00	156	1,092.00	180	76	532.00	120	7.00	840.00	0	0.00						
275	Triamcinolone 0.1% cream 5 g	ED	หลอด	680	5,440.00	720	5,760.00	656	5,248.00	700	104	832.00	600	8.00	4,800.00	100	800.00						
276	Triamcinolone 0.1% oral paste	ED	กล่อง	12	3,000.00	5	1,250.00	6	1,500.00	8	4	1,000.00	5	250.00	1,250.00	0	0.00						
277	Unison enema 133 ml	ED	ขวด	60	2,247.00	77	2,883.65	25	936.25	60	18	674.10	60	37.45	2,247.00	0	0.00						
278	Zinc oxide paste 5 g	ED	หลอด	156	2,664.48	144	2,459.52	60	1,024.80	120	264	4,509.12	0	17.08	0.00	0	0.00						
279	Ketoconazole shampoo 100 ml	NED	ขวด	120	8,400.00	100	7,000.00	48	3,360.00	90	24	1,680.00	60	70.00	4,200.00	0	0.00						
280	K-Y gel	NED	หลอด	52	1,300.00	44	1,100.00	37	925.00	40	19	475.00	30	25.00	750.00	10	250.00						

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี						มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (รายการ)	ปริมาณ การใช้ ปี 2565 (รายการ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)
				ปี 2562	มูลค่า 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564	มูลค่า 2564								
				ขวด	50	100	5,000.00	63	3,150.00		105	100	0	50.00	0.00	0	0.00
				ขวด	320	240	5,520.00	66	1,518.00		72	200	120	23.00	2,760.00	60	1,380.00
281	เจลล้างมือ 450 ml	NED	ขวด	140	3,780.00	160	4,320.00	120	3,240.00		0	120	120	27.00	3,240.00	60	1,620.00
282	น้ำยาบ้วนปาก 95 ml	NED	ขวด														
283	น้ำตาเทียม	NED	ขวด														
รวมทั้งสิ้น					4,732,419.35		5,132,654.36		4,492,731.54	579,735.00					4,472,644.40		1,199,656.20

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา (กลุ่มงานสาธารณสุข)

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ U	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
										จำนวน	มูลค่า (บาท)
	ยาเม็ด										
1	Acyclovir 400 mg	ED	70's	10	1,700.00	10	1,700.00	0	0.00	30.00	5,100.00
2	Albendazole 200 mg	ED	100's	0	0.00	5	825.00	0	0.00	10.00	1,650.00
3	Allopurinol 100 mg	ED	500's	10	1,900.00	0	0.00	0	0.00	10.00	1,900.00
4	Amitriptyline 10 mg	ED	500's	10	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	40.00	5,136.00
5	Amitriptyline 25 mg	ED	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
6	Amloclipine 5 mg	ED	100's	1,400	53,928.00	1,400	53,928.00	1,300	50,076.00	5,500.00	211,860.00
7	Amoxycillin 250 mg	ED	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
8	Amoxycillin 500 mg	ED	500's	10	6,500.00	10	6,500.00	0	0.00	20.00	13,000.00
9	Amoxycillin+clavulonate 1 g	ED	100's	10	4,280.00	10	4,280.00	10	4,280.00	40.00	17,120.00
10	Aspirin 81 mg	ED	1000's	40	6,400.00	40	6,400.00	20	3,200.00	140.00	22,400.00
11	Aspirin 300 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3.00	417.00
12	Atenolol 50 mg	ED	500's	120	10,560.00	120	10,560.00	60	5,280.00	420.00	36,960.00
13	Betahistine 6 mg	ED	500's	20	5,000.00	10	2,500.00	0	0.00	50.00	12,500.00
14	Calcium carbonate 1250 mg	ED	100's	300	11,100.00	300	11,100.00	300	11,100.00	1,200.00	44,400.00
15	Captopril 25 mg	ED	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2.00	1,500.00
16	Cetirizine 10 mg	ED	500's	10	1,100.00	10	1,100.00	0	0.00	30.00	3,300.00
17	Chloroquine 250 mg	ED	1000's	5	4,300.00	0	0.00	0	0.00	5.00	4,300.00
18	Chlorpheniramine 4 mg	ED	1000's	15	825.00	0	0.00	10	550.00	25.00	1,375.00
19	Chlorpromazine 100 mg	ED	1000's	5	1,288.85	0	0.00	5	1,288.85	10.00	2,577.70
20	Chlorpromazine 25 mg	ED	1000's	5	1,070.00	0	0.00	0	0.00	5.00	1,070.00
21	Ciprofloxacin 500 mg	ED	100's	10	2,000.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,000.00
22	Clindamycin 300 mg	ED	100's	0	0.00	20	5,200.00	0	0.00	40.00	10,400.00
23	Clonazepam 1 mg	ED	500's	0	0.00	5	2,100.00	0	0.00	10.00	4,200.00
24	Clopidogrel 75 mg	ED	30's	20	4,200.00	20	4,200.00	20	4,200.00	80.00	16,800.00
25	Clozapine 100 mg	ED	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5.00	4,385.00
26	Clozapine 25 mg	ED	100's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
27	Colchicine 0.6 mg	ED	1000's	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	40.00	10,400.00
28	Conjugated estrogen 0.625 mg	ED	100's	15	6,375.00	0	0.00	0	0.00	15.00	6,375.00
29	Co-trimoxazole 400/80 mg	ED	1000's	2	700.00	0	0.00	0	0.00	2.00	700.00

ลำดับ U	รายการเวชภัณฑ์ยา	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
									จำนวน	มูลค่า (บาท)
30	Cyproheptadine 4 mg	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	1,390.00
31	Dextromethorphan 15 mg	1000's	15	3,750.00	0	0.00	0	0.00	15.00	3,750.00
32	Diazepam 2 mg	500's	5	251.70	5	251.70	0	0.00	15.00	755.10
33	Diazepam 5 mg	1000's	5	600.00	5	600.00	5	600.00	15.00	1,800.00
34	Diclofenac 25 mg	500's	30	3,300.00	30	3,300.00	10	1,100.00	100.00	11,000.00
35	Dicloxacillin 250 mg	500's	2	1,060.00	0	0.00	0	0.00	2.00	1,060.00
36	Dicloxacillin 500 mg	500's	0	0.00	10	8,300.00	0	0.00	20.00	16,600.00
37	Digoxin 0.25 mg	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2.00	640.00
38	Dimenhydrinate 50 mg	1000's	20	2,600.00	10	1,300.00	0	0.00	50.00	6,500.00
39	Domperidone 10 mg	500's	10	1,500.00	10	1,500.00	0	0.00	30.00	4,500.00
40	Doxazosin 2 mg	500's	30	4,950.00	30	4,950.00	30	4,950.00	130.00	21,450.00
41	Doxycycline 100 mg	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
42	Enalapril 10 mg	100's	500	18,000.00	500	18,000.00	500	18,000.00	2,000.00	72,000.00
43	Enalapril 5 mg	1000's	130	31,200.00	120	28,800.00	120	28,800.00	500.00	120,000.00
44	Ergotamine tartrate 1 mg	10's	40	1,080.00	40	1,080.00	40	1,080.00	160.00	4,320.00
45	Exluton BLD (Lynestrol 0.5 mg)	ED	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30.00	2,100.00
46	Fenofibrate 200 mg	300's	30	18,000.00	30	18,000.00	30	18,000.00	120.00	72,000.00
47	Ferrous fumarate 200 mg	1000's	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00	90.00	19,800.00
48	Fluconazole 200 mg	50's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15.00	2,850.00
49	Fluoxetine 20 mg	500's	30	9,000.00	30	9,000.00	30	9,000.00	120.00	36,000.00
50	Folic acid 5 mg	1000's	20	4,000.00	20	4,000.00	20	4,000.00	80.00	16,000.00
51	Furosemide 40 mg	500's	20	3,160.00	20	3,160.00	20	3,160.00	80.00	12,640.00
52	Furosemide 500 mg	100's	2	398.04	0	0.00	0	0.00	2.00	398.04
53	Glipizide 5 mg	500's	300	18,900.00	300	18,900.00	300	18,900.00	1,200.00	75,600.00
54	Gualiferesin 100 mg tab	1000's	0	0.00	10	1,500.00	0	0.00	20.00	3,000.00
55	Haloperidol 0.5 mg tab	1000's	6	1,080.00	0	0.00	0	0.00	6.00	1,080.00
56	Haloperidol 10 mg	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
57	Haloperidol 2 mg	1000's	2	880.00	0	0.00	0	0.00	2.00	880.00
58	Haloperidol 5 mg	1000's	3	2,220.00	0	0.00	3	2,220.00	6.00	4,440.00
59	Hydrazine 25 mg	500's	160	51,200.00	150	48,000.00	150	48,000.00	620.00	198,400.00
60	Hydrochlorothiazide 25 mg	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
61	Hydroxyzine 10 mg	1000's	10	2,000.00	0	0.00	5	1,000.00	15.00	3,000.00
62	Hyoscine 10 mg	1000's	10	13,500.00	0	0.00	10	13,500.00	20.00	27,000.00
63	Ibuprofen 200 mg	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				บรรจุ (ม.ค.-มิ.ค.)	มูลค่า	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 4	งบที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
หน่วย			นับ	ในปี 2565 (รายการ)	(บาท)	ในปี 2565 (รายการ)	(บาท)	ในปี 2565 (รายการ)	(บาท)		
64	Ibuprofen 400 mg	ED	500's	20	7,200.00	20	7,200.00	10	3,600.00	70.00	25,200.00
65	Isosorbide dinitrate 10 mg	ED	500's	20	5,400.00	20	5,400.00	20	5,400.00	60.00	16,200.00
66	Isosorbide dinitrate 5 mg (SL)	ED	100's	0	0.00	20	1,219.80	0	0.00	20.00	1,219.80
67	Levodopa + Carbidopa	ED	100's	30	10,914.00	30	10,914.00	0	0.00	90.00	32,742.00
68	Lithium 300 mg	ED	500's	0	0.00	5	3,210.00	0	0.00	10.00	6,420.00
69	Loratadine 10 mg	ED	500's	10	2,000.00	10	2,000.00	0	0.00	30.00	6,000.00
70	Lorazepam 0.5 mg	ED	1000's	0	0.00	5	1,100.00	0	0.00	10.00	2,200.00
71	Lorazepam 1 mg	ED	1000's	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	20.00	7,000.00
72	Losartan 50 mg	ED	1000's	100	59,000.00	100	59,000.00	50	29,500.00	350.00	206,500.00
73	Metformin 500 mg	ED	500's	160	19,200.00	140	16,800.00	140	16,800.00	600.00	72,000.00
74	Metformin 850 mg	ED	300's	400	54,000.00	400	54,000.00	400	54,000.00	1,600.00	216,000.00
75	Methinazole 5 mg	ED	500's	20	6,700.00	20	6,700.00	20	6,700.00	80.00	26,800.00
76	Metoclopramide 10 mg	ED	1000's	10	1,860.00	0	0.00	0	0.00	10.00	1,860.00
77	Metronidazole 200 mg	ED	500's	2	460.00	0	0.00	0	0.00	2.00	460.00
78	Multivitamin	ED	1000's	0	0.00	20	3,800.00	0	0.00	40.00	7,600.00
79	Norethisterone 5 mg	ED	100's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	3,745.00
80	Norflaxacin 400 mg	ED	100's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	1,100.00
81	Nortriptyline 25 mg	ED	500's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10.00	2,900.00
82	Omeprazole 20 mg	ED	100's	250	13,750.00	250	13,750.00	150	8,250.00	900.00	49,500.00
83	Oseltamivir 30 mg	ED	10's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
84	Oseltamivir 45 mg	ED	10's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
85	Oseltamivir 75 mg	ED	250's	2	12,500.00	0	0.00	0	0.00	2.00	12,500.00
86	Paracetamol 325 mg	ED	1000's	0	0.00	2	280.00	0	0.00	2.00	280.00
87	Paracetamol 500 mg	ED	500's	40	6,377.20	40	6,377.20	40	6,377.20	160.00	25,508.80
88	Perphenazine 16 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
89	Perphenazine 4 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
90	Perphenazine 8 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5.00	2,430.00
91	Phenobarbital 30 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2.00	214.00
92	Phenobarbital 60 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
93	Phenytoin 100 mg	ED	1000's	10	4,860.00	10	4,860.00	10	4,860.00	40.00	19,440.00
94	Pioglitazone 30 mg	ED	500's	30	12,000.00	30	12,000.00	10	4,000.00	100.00	40,000.00
95	Prednisolone 5 mg	ED	500's	5	877.90	0	0.00	0	0.00	5.00	877.90
96	Propranolol 10 mg	ED	500's	40	4,920.00	40	4,920.00	30	3,690.00	150.00	18,450.00
97	Propranolol 40 mg	ED	1000's	15	5,250.00	10	3,500.00	10	3,500.00	35.00	12,250.00

ลำดับ บ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	ขนาด บรรจุ หน่วย	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
											จำนวน	มูลค่า (บาท)	มูลค่า (บาท)
98	Propylthiouracil 50 mg	ED	1000's	10	2,300.00	0	0.00	0.00	0	0.00	10.00	2,300.00	
99	Ranitidine 150 mg	ED	100's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
100	Risperidone 1 mg	ED	60's	50	6,000.00	0	0.00	6,000.00	0	0.00	50.00	6,000.00	
101	Risperidone 2 mg	ED	60's	0	0.00	30	0.00	0.00	0	0.00	50.00	10,000.00	
102	Roxithromycin 150 mg	ED	100's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	15.00	1,335.00	
103	Salbutamol 2 mg	ED	1000's	10	1,200.00	10	1,200.00	1,200.00	0	0.00	30.00	3,600.00	
104	Sertaline 50 mg	ED	30's	100	6,420.00	50	3,210.00	3,210.00	50	3,210.00	250.00	16,050.00	
105	Simethicone 80 mg	ED	500's	10	1,444.50	10	1,444.50	1,444.50	10	1,444.50	40.00	5,778.00	
106	Simvastatin 10 mg	ED	1000's	500	17,655.00	400	14,124.00	14,124.00	400	14,124.00	1,800.00	63,558.00	
107	Simvastatin 20 mg	ED	1000's	200	90,000.00	140	63,000.00	63,000.00	100	45,000.00	640.00	288,000.00	
108	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1000's	30	2,550.00	20	1,700.00	1,700.00	20	1,700.00	90.00	7,650.00	
109	Sodium valproate 200 mg	ED	100's	15	1,875.00	0	0.00	0.00	0	0.00	15.00	1,875.00	
110	Sodium valproate CR 500 mg	ED	30's	40	12,069.60	30	9,052.20	9,052.20	30	9,052.20	130.00	39,226.20	
111	Spironolactone 25 mg	ED	500's	10	4,300.00	10	4,300.00	4,300.00	0	0.00	30.00	12,900.00	
112	Theophylline 200 mg	ED	100's	100	23,000.00	0	0.00	0.00	100	23,000.00	200.00	46,000.00	
113	Thioridazine 50 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	2.00	2,722.00	
114	Thyroxine 100 mcg	ED	500's	10	1,550.00	10	1,550.00	1,550.00	0	0.00	20.00	3,100.00	
115	Tramadol 50 mg	ED	500's	30	6,750.00	20	4,500.00	4,500.00	20	4,500.00	100.00	22,500.00	
116	Trazodone 50 mg	ED	500's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
117	Trifluoroperazine 10 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
118	Trifluoroperazine 5 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
119	Trihexyphenidyl 2 mg	ED	500's	20	2,096.20	20	2,096.20	2,096.20	10	1,048.10	70.00	7,336.70	
120	Trihexyphenidyl 5 mg	ED	1000's	2	300.00	0	0.00	0.00	0	0.00	2.00	300.00	
121	Verapamil 40 mg	ED	250's	0	0.00	10	2,450.00	2,450.00	0	0.00	20.00	4,900.00	
122	Vitamin B 6 50 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	5.00	1,230.00	
123	Vitamin B complex	ED	1000's	40	4,824.80	30	3,618.60	3,618.60	30	3,618.60	140.00	16,886.80	
124	Vitamin C 50 mg	ED	1000's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	10.00	1,450.00	
125	ยาคุมกำเนิดชนิด 28 เม็ด	ED	กล่อง	5	1,750.00	0	0.00	0.00	0	0.00	5.00	1,750.00	
126	Diosmine 450 mg	NED	300's	5	4,500.00	0	0.00	0.00	5	4,500.00	10.00	9,000.00	
127	Felodipine 5 mg tab	NED	30's	1,300	39,000.00	1,200	36,000.00	36,000.00	1,200	36,000.00	4,900.00	147,000.00	
128	Mefenamic acid 250 mg	NED	1000's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
129	Meloxicam 7.5 mg	NED	500's	10	4,250.00	0	0.00	0.00	10	4,250.00	20.00	8,500.00	
130	Nifedipine 10 mg	NED	100's	0	0.00	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00	
131	Obimin AZ	NED	30's	100	5,350.00	100	5,350.00	5,350.00	100	5,350.00	400.00	21,400.00	

ลำดับ U	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	(บาท) ปี 2565 (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	(บาท) ปี 2565 (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4	จำนวน ปี 2565 (บาท)
132	Paracetamol + Orphenadine	NED	500's	40	5,400.00	40	5,400.00	40	5,400.00	160.00
133	Vitamin B 1-6-12	NED	500's	30	3,750.00	30	3,750.00	30	3,750.00	120.00
	ยาคาร์บอน	ED			0.00		0.00		0.00	
134	Activated charcoal 50 g	ED	กระป๋อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
135	Amoxycillin 125 mg syrup 60 ml	ED	ขวด	50	500.00	0	0.00	0	0.00	50.00
136	Amoxycillin 250 mg syrup 60 ml	ED	ขวด	100	1,600.00	0	0.00	0	0.00	100.00
137	Antacid 240 ml	ED	ขวด	400	6,800.00	400	6,800.00	200	3,400.00	1,400.00
138	Brown mixture 60 ml	ED	ขวด	100	800.00	100	800.00	100	800.00	400.00
139	Calcium polystyrene sulfonate	ED	กล่อง	0	0.00	5	8,750.00	0	0.00	7.00
140	Chlorpheniramine 60 ml	ED	ขวด	100	749.00	100	749.00	100	749.00	300.00
141	Co-trimoxazole susp 60 ml	ED	ขวด	50	475.00	0	0.00	0	0.00	50.00
142	Dicloxacillin dry syrup 60 ml	ED	ขวด	0	0.00	100	2,200.00	0	0.00	100.00
143	Domperidone susp30 ml	ED	ขวด	0	0.00	50	275.00	0	0.00	50.00
144	Erythromycin dry syrup 60 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
145	Ferrous sulfate drop 15 ml	ED	ขวด	300	13,800.00	300	13,800.00	300	13,800.00	1,200.00
146	Guaifenesin syrup 60 ml	ED	ขวด	200	1,800.00	150	1,350.00	100	900.00	550.00
147	Haloperidol drop 2 mg/ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30.00
148	Hyoscine syrup 30 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
149	Ibuprofen susp 60 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00
150	Lactulose 100 ml	ED	ขวด	40	2,200.00	40	2,200.00	0	0.00	120.00
151	M.carminative 180 ml	ED	ขวด	100	1,200.00	100	1,200.00	0	0.00	200.00
152	Mebendazole susp30 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20.00
153	Milk of magnesia 240 ml	ED	ขวด	60	1,080.00	60	1,080.00	60	1,080.00	240.00
154	Nystatin oral susp 12 ml	ED	ขวด	0	0.00	24	744.00	0	0.00	48.00
155	ORS powder	ED	กล่อง	40	3,424.00	30	2,568.00	30	2,568.00	140.00
156	Paracetamol syrup 120 mg 60 ml	ED	ขวด	100	749.00	100	749.00	100	749.00	400.00
157	Paracetamol syrup 250 mg 60 ml	ED	ขวด	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	800.00
158	Potassium chloride syrup 240 ml	ED	ขวด	80	6,800.00	0	0.00	0	0.00	80.00
159	Salbutamol syrup 60 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100.00
160	Simethicone drop susp 15 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	48.00
161	Syrup simplex	ED	gallon	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2.00
162	Acetylcysteine 200 mg	NED	60 ขวด	20	1,060.00	10	530.00	0	0.00	50.00
	ยาล้างตา	ED			0.00		0.00		0.00	
163	3%NaCl 500 ml	ED	ถุง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20.00

ลำดับ ว	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		มูลค่า 2		งวดที่ 3		มูลค่า 3		งวดที่ 4		มูลค่า 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				(ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2565	(รายการ)	(บาท)	ปี 2565	(ม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565	(รายการ)	(บาท)	ปี 2565	(ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565	(รายการ)	(บาท)	ปี 2565		
				หน่วย	นับ											จำนวน	มูลค่า (บาท)
164	Adenosine 6 mg/2 ml	ED	vial	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
165	Adrenaline 1 mg/ml	ED	amp	100		600.00		50		300.00		50		300.00		300.00	1,800.00
166	Amiodarone 150mg/3ml	ED	amp	0		0.00		10		700.00		0		0.00		10.00	700.00
167	Amoxycillin+clavulonate 1.2 g	ED	vial	200		7,490.00		200		7,490.00		200		7,490.00		900.00	33,705.00
168	Antirabies Serum (ERIC) 5 ml	ED	vial	5		2,800.00		5		2,800.00		5		2,800.00		15.00	8,400.00
169	Atropine 0.6 mg/ml	ED	amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
170	Calcium gluconate 10 %w/v	ED	amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
171	Cefazolin 1 g inj.	ED	vial	100		1,700.00		0		0.00		0		0.00		100.00	1,700.00
172	Ceftriaxone sodium 1 g	ED	vial	1,800		22,860.00		1,300		16,510.00		1,000		12,700.00		5,900.00	74,930.00
173	Chlorpheniramine 10 mg/ml	ED	amp	0		0.00		100		224.00		0		0.00		100.00	224.00
174	Clindamycin 600 mg/4ml	ED	vial	150		2,827.50		150		2,827.50		100		1,885.00		500.00	9,425.00
175	Cloxacillin 1 g	ED	vial	0		0.00		0		0.00		0		0.00		50.00	750.00
176	D-10-1/2S 1000 ml	ED	qz	20		700.00		0		0.00		0		0.00		20.00	700.00
177	D-5-1/2S 500 ml	ED	qz	20		540.00		0		0.00		0		0.00		20.00	540.00
178	D-5-1/2S 1000 ml	ED	qz	40		1,180.00		40		1,180.00		40		1,180.00		140.00	4,130.00
179	D-5-1/3S 500 ml	ED	qz	0		0.00		20		540.00		0		0.00		20.00	540.00
180	D-5-1/5S 500 ml	ED	qz	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
181	D-5-S 1000 ml	ED	qz	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
182	D-5-S 500 ml	ED	qz	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
183	D-5-W 100 ml	ED	qz	200		3,200.00		200		3,200.00		0		0.00		600.00	9,600.00
184	D-5-W 500 ml	ED	qz	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
185	Dexamethasone 4 mg/ml	ED	amp	300		1,590.00		200		1,060.00		150		795.00		950.00	5,035.00
186	Diazepam 10 mg/2ml	ED	amp	50		260.50		50		260.50		50		260.50		150.00	781.50
187	Diclofenac 75 mg/3ml	ED	amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
188	Digoxin 0.5 mg/2 ml	ED	5 amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		20.00	656.00
189	Dimethydrinate 50 mg/ml	ED	amp	400		1,600.00		400		1,600.00		300		1,200.00		1,400.00	5,600.00
190	Dopamine 250 mg/5ml	ED	amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		20.00	840.00
191	dT vaccine	ED	amp	300		9,900.00		300		9,900.00		100		3,300.00		1,000.00	33,000.00
192	Fluphenazine 25 mg/ml	ED	amp	0		0.00		50		1,450.00		0		0.00		150.00	4,350.00
193	Furosemide 20 mg/2ml	ED	amp	200		1,070.00		100		535.00		100		535.00		500.00	2,675.00
194	Furosemide 250 mg/25 ml	ED	vial	0		0.00		0		0.00		0		0.00		20.00	700.00
195	Gentamicin 80 mg/2ml	ED	amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		0.00	0.00
196	Glucose 50% 50 ml	ED	vial	50		850.00		0		0.00		0		0.00		50.00	850.00
197	Haloperidol 5 mg/ml	ED	amp	0		0.00		0		0.00		0		0.00		20.00	195.20

ลำดับ u	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
										จำนวน	มูลค่า (บาท)
198	Hydrocortisone 100mg/10 ml	ED	vial	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
199	Hyoscine 20 mg/ml	ED	amp	200	2,050.00	100	1,025.00	100	1,025.00	500.00	5,125.00
200	Lidocaine 2% 50 ml	ED	vial	20	642.00	0	0.00	0	0.00	20.00	642.00
201	Magnesium sulfate 50% (2ml)	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20.00	180.00
202	Magnesium sulfate 10% (10ml)	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
203	Medroxyprogesterone 3 ml	ED	vial	0	0.00	80	840.00	0	0.00	160.00	1,680.00
204	Methylergometrine 0.2 mg/ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
205	Metoclopramide 10 mg/2ml	ED	amp	50	267.50	50	267.50	50	267.50	200.00	1,070.00
206	Metronidazole 500mg/100 ml	ED	vial	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00	400.00	7,200.00
207	Mixed Insulin 70/30 (Penfilu) 3 ml	ED	5 vial	300	117,000.00	300	117,000.00	300	117,000.00	1,200.00	468,000.00
208	Mixed Insulin 70/30 10 ml	ED	vial	0	0.00	30	1,982.10	0	0.00	30.00	1,982.10
209	Naloxone HCl 0.4 mg/ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5.00	1,015.00
210	Norepinephrine 4 mg/4 ml	ED	amp	50	3,500.00	0	0.00	0	0.00	50.00	3,500.00
211	NSS 100 ml	ED	qz	1,000	12,500.00	1,000	12,500.00	1,000	12,500.00	4,500.00	56,250.00
212	NSS 1000 ml	ED	qz	500	14,350.00	400	11,480.00	400	11,480.00	1,800.00	51,660.00
213	NSS 1000 ml irrigate	ED	qz	300	8,100.00	200	5,400.00	200	5,400.00	1,000.00	27,000.00
214	NSS 3 ml	ED	amp	400	1,080.00	400	1,080.00	400	1,080.00	1,600.00	4,320.00
215	NSS 5 ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
216	NSS 500 ml	ED	qz	50	1,350.00	50	1,350.00	50	1,350.00	200.00	5,400.00
217	Omeprazole 40 mg	ED	vial	200	3,600.00	200	3,600.00	60	1,080.00	660.00	11,880.00
218	Oxytocin 10 unit/ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
219	Phenytoin 250 mg/5ml	ED	vial	20	5,000.00	0	0.00	0	0.00	20.00	5,000.00
220	Potassium chloride 20 mEq	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
221	Pralidoxime HCl (2-PAM)	ED	vial	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6.00	4,500.00
222	Rabies vaccine	ED	vial	300	78,000.00	200	52,000.00	200	52,000.00	1,000.00	260,000.00
223	Ranitidine 50 mg/ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
224	Regular insulin 10 ml	ED	vial	10	700.00	0	0.00	0	0.00	10.00	700.00
225	Ringer lactate 1000 ml	ED	qz	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20.00	880.00
226	Sodium bicarbonate 7.5%/50ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
227	Sterile water for injection 100 ml	ED	qz	200	3,200.00	200	3,200.00	200	3,200.00	800.00	12,800.00
228	Sterile water for injection 10 ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
229	Streptokinase 1.5 mu	ED	vial	2	10,800.00	2	10,800.00	0	0.00	6.00	32,400.00
230	Terbutaline sulfate 0.5 mg/ml	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
231	Tetanus antitoxin human 250 iu.	ED	amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00

ลำดับ u	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ม.ค.-มี.ค. ในปี 2565 (รายการ)	ม.ค.-มี.ค. ปี 2565 (บาท)	เม.ย.-มิ.ย. ในปี 2565 (รายการ)	เม.ย.-มิ.ย. ปี 2565 (บาท)	ก.ค.-ก.ย. ในปี 2565 (รายการ)	ก.ค.-ก.ย. ปี 2565 (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
232	Tramadol HCl 100 mg/2ml	ED	amp	300	2,100.00	300	2,100.00	250	1,750.00	1,150.00	8,050.00
233	Triamcinolone acetanide 10 mg/ml	ED	viat	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
234	Vitamin B complex	ED	amp	100	400.00	100	400.00	100	400.00	500.00	2,000.00
235	Vitamin K 1 mg/0.5 ml	ED	25 amp	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1.00	262.00
236	Hydralazine 20 mg	ED	amp	0	0.00	20	4,836.40	0	0.00	40.00	9,672.80
237	ยาคุมกำเนิดชนิดฝัง	ED	กล่อง	10	18,297.00	0	0.00	0	0.00	10.00	18,297.00
	ยาใช้ภายนอก	ED			0.00		0.00		0.00		
238	Alcohol 70% 450 ml	ED	ขวด	30	834.60	20	556.40	20	556.40	100.00	2,782.00
239	Alcohol 70% 60 ml	ED	ขวด	300	2,247.00	300	2,247.00	300	2,247.00	1,200.00	8,988.00
240	Alcohol 95%	ED	ขวด	0	0.00	12	1,440.00	0	0.00	12.00	1,440.00
241	Ammonia 450 ml	ED	ขวด	0	0.00	5	587.20	0	0.00	10.00	1,174.40
242	Analgesic cream 15 g	ED	หลอด	1,000	8,200.00	1,000	8,200.00	600	4,920.00	3,600.00	29,520.00
243	Antazoline eye drop 10 ml	ED	ขวด	300	2,850.00	300	2,850.00	100	950.00	1,000.00	9,500.00
244	Benzyl benzoate 60 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
245	Betametasone cream 5 g	ED	หลอด	100	700.00	0	0.00	0	0.00	100.00	700.00
246	Budesonide 200 mcg MDI	ED	หลอด	100	6,741.00	100	6,741.00	0	0.00	300.00	20,223.00
247	Calamine lotion 60 ml	ED	ขวด	150	1,500.00	100	1,000.00	100	1,000.00	550.00	5,500.00
248	Chloramphenicol ear drop 10 ml	ED	หลอด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12.00	193.20
249	Chloramphenicol eye drop 10 ml	ED	หลอด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
250	Chlorhexidine mouth wash	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
251	Chlorhexidine scrub 4% 100 ml	ED	ขวด	50	2,000.00	0	0.00	0	0.00	50.00	2,000.00
252	Chlorhexidine scrub 4% 500 ml	ED	ขวด	40	6,000.00	0	0.00	0	0.00	40.00	6,000.00
253	Clobetasol cream 5 g	ED	หลอด	20	220.00	20	220.00	20	220.00	80.00	880.00
254	Clotrimazole cream 15 g	ED	หลอด	200	3,600.00	200	3,600.00	0	0.00	600.00	10,800.00
255	Clotrimazole vag tab 100 mg	ED	กล่อง	30	270.00	0	0.00	0	0.00	30.00	270.00
256	Dexa oph eye drop	ED	กล่อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60.00	1,215.00
257	Doproct suppository	ED	กล่อง	40	2,200.00	30	1,650.00	0	0.00	100.00	5,500.00
258	Glycerine borax 15 ml	ED	ขวด	0	0.00	12	120.84	0	0.00	12.00	120.84
259	Ipratropium+fenoterol MDI	ED	หลอด	100	12,519.00	100	12,519.00	0	0.00	300.00	37,557.00
260	Ipratropium+fenoterol (Forte)	ED	20 nebule	0	0.00	20	4,800.00	0	0.00	40.00	9,600.00
261	Ipratropium+fenoterol 20 ml	ED	ขวด	20	1,900.00	0	0.00	20	1,900.00	40.00	3,800.00
262	Mupirocin cream 5 g	ED	หลอด	0	0.00	60	2,395.20	0	0.00	120.00	4,790.40
263	Olive oil 450 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2.00	588.00
264	Podophyllin 15 ml	ED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2565 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
										จำนวน	มูลค่า (บาท)
265	Poly oph eye drop	ED	ขวด	0	0.00	60	1,410.00	0	0.00	120.00	2,820.00
266	Povidine iodine 30 ml	ED	ขวด	0	0.00	80	1,200.00	0	0.00	80.00	1,200.00
267	Povidine iodine 450 ml	ED	ขวด	10	820.00	10	820.00	0	0.00	20.00	1,640.00
268	Salbutamol MDI 100 mcg	ED	หลอด	200	7,062.00	100	3,531.00	100	3,531.00	500.00	17,655.00
269	Salbutamol solution 20 ml	ED	ขวด	0	0.00	15	787.50	0	0.00	15.00	787.50
270	Seretide(Fluticasone+salmeterol)	ED	กล่อง	150	27,285.00	150	27,285.00	130	23,647.00	580.00	105,502.00
271	Silver sulfadiazine cream 25 g	ED	หลอด	30	750.00	0	0.00	0	0.00	30.00	750.00
272	Terramycin eye ointment 3.5 g	ED	หลอด	0	0.00	144	3,134.88	0	0.00	144.00	3,134.88
273	Tetracaine eye drop	ED	ขวด	0	0.00	12	1,104.24	0	0.00	12.00	1,104.24
274	Triamcinolone 0.02% cream 5 g	ED	หลอด	60	420.00	60	420.00	0	0.00	120.00	840.00
275	Triamcinolone 0.1% cream 5 g	ED	หลอด	200	1,600.00	200	1,600.00	100	800.00	600.00	4,800.00
276	Triamcinolone 0.1% oral paste	ED	กล่อง	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	5.00	1,250.00
277	Unison enema 133 ml	ED	ขวด	60	2,247.00	0	0.00	0	0.00	60.00	2,247.00
278	Zinc oxide paste 5 g	ED	หลอด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
279	Ketoconazole shampoo 100 ml	NED	ขวด	30	2,100.00	30	2,100.00	0	0.00	60.00	4,200.00
280	K-Y gel	NED	หลอด	10	250.00	10	250.00	0	0.00	30.00	750.00
281	เจลล้างมือ 450 ml	NED	ขวด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0.00	0.00
282	น้ำยาล้างปาก 95 ml	NED	ขวด	0	0.00	60	1,380.00	0	0.00	120.00	2,760.00
283	น้ำตาเทียม	NED	ขวด	0	0.00	60	1,620.00	0	0.00	120.00	3,240.00
รวมทั้งสิ้น					1,287,001.89		1,101,447.46		884,538.85		4,472,644.40

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวอรุณา พงษ์เกษตรกรรม)
เภสัชกรชำนาญการ
หัวหน้าฝ่ายเภสัชกรรม

ลงชื่อ.....ผู้ให้ขอบแผน
(นายปิยะวัตร คำอุไร)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้มีมติเห็น

42

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาสมุนไพร (กลุ่มงานเภสัชกรรม)
 หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ราคา	ปริมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)				
				บรรจุ	หน่วย	ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565									
															ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565
1	ขมิ้นชันแคปซูล	ED	60's	20	1,160.00	140	8,120.00	110	6,380.00	120	0	58.00	6,960.00	30	1,740.00			
2	จึงแคปซูล	ED	60's	20	1,260.00	20	1,260.00	0	-	20	0	63.00	1,260.00	20	1,260.00			
3	ครีมพญาอ	ED	หลอด	70	2,996.00	80	3,424.00	40	1,712.00	60	20	42.80	1,712.00	40	1,712.00			
4	ชุดทำแผลเกลือ	ED	ชุดทำแผลเกลือ	24	883.92	24	883.92	0	-	24	0	36.83	883.92	24	883.92			
5	ยาแก้ปวดเบรียแมคซูล	ED	60's	20	1,160.00	60	3,480.00	60	3,480.00	60	0	58.00	3,480.00	15	870.00			
6	ปราบชมพูทวีปแคปซูล	ED	100's	20	1,700.00	10	850.00	15	1,275.00	15	0	85.00	1,275.00	15	1,275.00			
7	เพอร์ลิจาตรแคปซูล	ED	60's	20	1,160.00	300	17,400.00	300	17,400.00	300	0	58.00	17,400.00	80	4,640.00			
8	ฟ้าทะลายโจรแคปซูล	ED	60's	20	1,160.00	140	8,120.00	200	11,600.00	200	0	58.00	11,600.00	50	2,900.00			
9	มะขามแขก	ED	60's	40	2,320.00	100	5,800.00	100	5,800.00	100	0	58.00	5,800.00	30	1,740.00			
10	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม	ED	ขวด	1200	16,800.00	800	11,200.00	1000	8,000.00	1200	0	8.00	9,600.00	300	2,400.00			
11	ยาประสะโพล	ED	กระป๋อง	30	3,150.00	20	2,100.00	20	2,100.00	20	0	105.00	2,100.00	0	0.00			
12	รางจืดแคปซูล	ED	60's	80	4,640.00	200	11,600.00	0	-	0	0	58.00	-	0	0.00			
13	ยาหอมเทพจิตร	ED	กล่อง	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	0	240.00	2,400.00	0	0.00			
14	ยาหอมวักก	ED	กระป๋อง	30	1,500.00	20	1,000.00	10	500.00	20	0	50.00	1,000.00	0	0.00			
15	ยาอมมะแว้งสวีย	ED	กล่อง	84	7,460.04	120	10,657.20	45	4,004.05	120	35	88.81	8,881.00	20	1,776.20			
16	ลูกประคบ	ED	ลูก	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	0	65.00	3,250.00	50	3,250.00			
17	สัหิธราแคปซูล	ED	100's	20	2,100.00	20	2,100.00	20	2,100.00	20	0	105.00	2,100.00	10	1,050.00			
18	ชุดอบสมุนไพร	NED	ห่อ	24	900.00	24	900.00	24	900.00	24	0	37.50	900.00	24	900.00			
19	น้ำมันโพล	ED	ขวด			519	15,570.00	1012	30,360.00	1200	0	30.00	36,000.00	300	9,000.00			
20	น้ำผักโขม 60 ml	NED	ขวด	48	5,760.00	48	5,760.00	12	1,440.00	24	0	120.00	2,880.00	12	1,440.00			
21	ครีมโพล	ED	หลอด							350	0	34.24	11,984.00	100	3,424.00			
รวมทั้งสิ้น					61,759.96		115,875.12		102,701.05		3,964.35		131,465.92		40,261.12			

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				งบที่ 2	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 3	งบที่ 4	งบที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
				งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565		
บรรจุ	หน่วย	นับ	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565	งบปี 2565		
1	จัมโบ้แคปซูล	ED	60's	30	1,740.00	30	1,740.00	30	1,740.00	120	6,960.00
2	จัมโบ้แคปซูล	ED	60's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	1,260.00
3	ครีมพญายอ	ED	หลอด	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	1,712.00
4	ชุดหัดขับมือเกลือ	ED		0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	883.92
5	ยาแก้ปวดบวม	ED	60's	15	870.00	15	870.00	15	870.00	60	3,480.00
6	ปรอทวัดไข้	ED	100's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	1,275.00
7	เพอร์ลิ่งเครมแคปซูล	ED	60's	80	4,640.00	80	4,640.00	60	3,480.00	300	17,400.00
8	ฟ้าทะลายโจรแคปซูล	ED	60's	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00	200	11,600.00
9	มะขามแขก	ED	60's	30	1,740.00	20	1,160.00	20	1,160.00	100	5,800.00
10	ยาน้ำแก้ไอและขับเสมหะ	ED	ขวด	300	2,400.00	300	2,400.00	300	2,400.00	1200	9,600.00
11	ยาประคบแผล	ED	กระป๋อง	20	2,100.00	0	0.00	0	0.00	20	2,100.00
12	รังจืดแคปซูล	ED	60's	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	-
13	ยาหอมพหุจิต	ED	กล่อง	10	2,400.00	0	0.00	0	0.00	10	2,400.00
14	ยาหอมวักก	ED	กระป๋อง	20	1,000.00	0	0.00	0	0.00	20	1,000.00
15	ยาอมละลายแก้เจ็บคอ	ED	กล่อง	30	2,664.30	30	2,664.30	20	1,776.20	100	8,881.00
16	ลูกประคบ	ED	ลูก	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	3,250.00
17	สัฟฟิลาแคปซูล	ED	100's	0	0.00	10	1,050.00	0	0.00	20	2,100.00
18	ชุดอบสมุนไพร	NED	ห่อ	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	900.00
19	น้ำดื่ม	ED	ขวด	300	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	1200	36,000.00
20	น้ำดื่ม	NED	ขวด	0	0.00	12	1,440.00	0	0.00	24	2,880.00
21	ครีมทาผิว	ED	หลอด	100	3,424.00	100	3,424.00	50	1,712.00	350	11,984.00
รวมทั้งสิ้น					34,878.30		31,288.30		25,038.20		131,465.92

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวอสา พงษ์เกษกรธรรม)
เภสัชกรชำนาญการ
หัวหน้าฝ่ายเภสัชกรรม

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายปิยะวัตร คำอุไร)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

12/10/25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (กลุ่มงานเภสัชกรรม)

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ฯ	ประเภท	ขนาด	อัตราการซื้อย้อนหลัง						มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณ		ราคา	ประมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค) ในปี 2564	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565		
				3 ปี							คงคลัง	ยกมา (รายการ)						
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564									
																	ปี2565	(รายการ)
1	Alcohol swab	วัสดุการแพทย์	แผง	2,800	11,200.00	4,430	31,010.00	6,620	46,340.00	560.00	80	7.00	56,000.00	2,000	14,000.00			
2	Arm sling No.5	วัสดุการแพทย์	อัน	10	350.00	20	700.00	5	175.00	700.00	20	35.00	0	0.00	0	0.00		
3	Arm sling No.M	วัสดุการแพทย์	อัน	15	525.00	20	700.00	5	175.00	350.00	10	35.00	0	0.00	0	0.00		
4	Arm sling No.L	วัสดุการแพทย์	อัน	35	1,225.00	40	1,400.00	60	2,100.00	700.00	20	35.00	1,400.00	10	350.00			
5	Autoclave tape	วัสดุการแพทย์	ม้วน	22	1,741.96	18	1,425.24	10	791.80	1,979.50	25	79.18	0	0.00	0	0.00		
6	Blade No.11	วัสดุการแพทย์	อัน	200	640.00	500	1,600.00	95	304.00	0.00	0	3.20	640.00	100	320.00			
7	Blade No.15	วัสดุการแพทย์	อัน	100	320.00	400	1,280.00	100	320.00	0.00	0	3.20	640.00	100	320.00			
8	Blade No.24	วัสดุการแพทย์	อัน	100	320.00	100	320.00	100	320.00	288.00	90	3.20	0.00	0	0.00			
9	Blade shape	วัสดุการแพทย์	1x5	20	250.00	55	687.50	50	625.00	3,812.50	305	12.50	0	0.00	0	0.00		
10	Bowie Dick test Sheet	วัสดุการแพทย์	ห่อ	2	4,815.00	2	4,815.00	2	4,815.00	0.00	0	2,407.50	4,815.00	2	4,815.00			
11	Cat gut No.2/0 ไม่ติดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	5	3,240.00	5	3,240.00	3	1,944.00	1,944.00	3	648.00	1,296.00	0	0.00			
12	Cat gut No.4/0 ติดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	5	3,240.00	4	2,592.00	4	2,592.00	648.00	1	648.00	2,592.00	0	0.00			
13	Conforming bandage 2"	วัสดุการแพทย์	โหล			20	3,210.00	15	2,407.50	802.50	5	160.50	2,407.50	5	802.50			
14	Conforming bandage 3"	วัสดุการแพทย์	โหล			20	2,700.00	38	5,130.00	1,620.00	12	135.00	4,050.00	10	1,350.00			
15	Conforming bandage 4"	วัสดุการแพทย์	โหล					40	7,200.00	2,520.00	14	180.00	7,200.00	10	1,800.00			
16	Cotton wool 0.35 g	วัสดุการแพทย์	ถุง	56	3,640.00	40	2,600.00	30	1,950.00	975.00	15	65.00	1,625.00	0	0.00			
17	Cotton wool 450 g	วัสดุการแพทย์	ถุง	40	3,400.00	22	1,870.00	39	3,315.00	255.00	3	85.00	3,400.00	10	850.00			
18	EKG paper	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	5,500.00	7	7,700.00	7	7,700.00	2,200.00	2	1,100.00	8,800.00	2	2,200.00			
19	Elastic bandage 3"	วัสดุการแพทย์	อัน	184	2,607.28	108	1,530.36	144	2,040.48	340.08	24	14.17	1,700.40	30	425.10			
20	Elastic bandage 4"	วัสดุการแพทย์	อัน	228	3,990.00	228	3,990.00	252	4,410.00	1,260.00	72	17.50	3,150.00	40	700.00			
21	Elastic bandage 6"	วัสดุการแพทย์	อัน	120	3,000.00	84	2,100.00	144	3,600.00	0.00	0	25.00	3,600.00	36	900.00			
22	Electrode pad (Red dot)	วัสดุการแพทย์	ห่อ	10	5,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	0.00	0	500.00	6,000.00	3	1,500.00			
23	Endotracheal tube No.2.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	300.00	2	120.00	7	420.00	180.00	3	60.00	120.00	0	0.00			
24	Endotracheal tube No.3	วัสดุการแพทย์	เส้น	6	360.00	2	120.00	7	420.00	180.00	3	60.00	120.00	0	0.00			
25	Endotracheal tube No.3.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	300.00	8	480.00	3	180.00	180.00	3	60.00	120.00	0	0.00			

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การใช้	ราคา	ปริมาณการ การจัดซื้อ	งบที่ 1 (ค.ล.-ธ.ค.)	มูลค่า งบที่ 1 ปี 2565		
				3 ปี						มูลค่า 2564	ปี 2564	ปี 2563	มูลค่า 2563								ปี 2562	มูลค่า 2562
				บรรจุ	หน่วย	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2563	ปี 2562													
26	Endotracheal tube No.4	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	300.00	2	120.00	5	300.00	180.00	2	60.00	120.00	0	0.00							
27	Endotracheal tube No.4.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	4	240.00	2	120.00	5	300.00	300.00	0	60.00	0.00	0	0.00							
28	Endotracheal tube No.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	300.00	2	120.00	5	300.00	300.00	0	60.00	0.00	0	0.00							
29	Endotracheal tube No.5.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	7	420.00	2	120.00	5	300.00	180.00	2	60.00	120.00	0	0.00							
30	Endotracheal tube No.6	วัสดุการแพทย์	เส้น	15	600.00	2	80.00	10	400.00	280.00	3	40.00	120.00	0	0.00							
31	Endotracheal tube No.6.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	2	80.00	5	200.00	2	80.00	400.00	0	40.00	0.00	0	0.00							
32	Endotracheal tube No.7	วัสดุการแพทย์	เส้น	60	2,400.00	40	1,600.00	25	1,000.00	800.00	20	40.00	800.00	0	0.00							
33	Endotracheal tube No.7.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	36	1,440.00	65	2,600.00	55	2,200.00	1,000.00	25	40.00	1,000.00	10	400.00							
34	Endotracheal tube No.8	วัสดุการแพทย์	เส้น	26	1,040.00	12	480.00	22	880.00	200.00	15	40.00	600.00	5	200.00							
35	Extension tube	วัสดุการแพทย์	อื่น	290	1,551.50	300	1,605.00	480	2,568.00	219.35	450	5.35	2,407.50	150	802.50							
36	External catheter 30 mm.	วัสดุการแพทย์	กล่อง			1	800.00	1	800.00	0.00	1	800.00	800.00	0	0.00							
37	External catheter 35 mm.	วัสดุการแพทย์	กล่อง			1	800.00	1	800.00	0.00	1	800.00	800.00	0	0.00							
38	Feeding tube No. 5	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	120.00	5	60.00	2	24.00	0.00	5	12.00	60.00	5	60.00							
39	Feeding tube No. 6	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	60.00	5	60.00	2	24.00	120.00	0	12.00	0.00	0	0.00							
40	Feeding tube No. 8	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	60.00	5	60.00	2	24.00	120.00	0	12.00	0.00	0	0.00							
41	Finger splint 0.5"	วัสดุการแพทย์	อื่น	3	99.99	3	99.99	2	66.66	333.30	0	33.33	0.00	0	0.00							
42	Finger splint 1"	วัสดุการแพทย์	อื่น	3	114.99	3	114.99	2	76.66	153.32	0	38.33	0.00	0	0.00							
43	Fikomull	วัสดุการแพทย์	ม้วน	20	4,815.00	24	5,778.00	26	6,259.50	0.00	30	240.75	7,222.50	10	2,407.50							
44	Foley catheter No. 8	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	900.00	10	900.00	26	2,340.00	0.00	20	90.00	1,800.00	10	900.00							
45	Foley catheter No.10	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	900.00	10	900.00	10	900.00	0.00	10	90.00	900.00	10	900.00							
46	Foley catheter No.12	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	200.00	10	200.00	5	100.00	200.00	0	20.00	0.00	0	0.00							
47	Foley catheter No.14	วัสดุการแพทย์	เส้น	150	3,000.00	140	2,800.00	390	7,800.00	400.00	80	20.00	1,600.00	20	400.00							
48	Foley catheter No.16	วัสดุการแพทย์	เส้น	180	3,600.00	135	2,700.00	160	3,200.00	400.00	160	20.00	3,200.00	40	800.00							
49	Foley catheter No.18	วัสดุการแพทย์	เส้น	20	400.00	20	400.00	40	800.00	200.00	30	20.00	600.00	0	0.00							
50	Gauze 2"x2"	วัสดุการแพทย์	ห่อ	40	642.00	40	642.00	80	1,284.00	0.00	80	16.05	1,284.00	20	321.00							
51	Gauze 3"x3"	วัสดุการแพทย์	ห่อ	460	16,100.00	480	16,800.00	380	13,300.00	700.00	80	35.00	2,800.00	20	700.00							
52	Gauze 4"x4"	วัสดุการแพทย์	ห่อ	350	22,050.00	360	22,680.00	260	16,380.00	630.00	300	63.00	18,900.00	100	6,300.00							
53	Gauze 3"x6 หลา	วัสดุการแพทย์	โหล	10	492.20	13	639.86	10	492.20	0.00	10	49.22	492.20	5	246.10							
54	Gauze 4"x6 หลา	วัสดุการแพทย์	โหล	41	3,649.00	42	3,738.00	20	1,780.00	0.00	30	89.00	2,670.00	10	890.00							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี										ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คลัง	มูลค่าคลัง ปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อ	ราคา	ปริมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.)	มูลค่า งวดที่ 1					
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564	ปี2565	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2564 (รายการ)									ปี 2564 (บาท)				
																							ปี 2565	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)
			หน่วย	5	750.00	2	300.00	2	300.00	3	0	0.00	3	150.00	450.00	0	0.00									
55	Gauze สำหรับปิดตา	วัสดุการแพทย์	ถุง	50	4,000.00	80	6,400.00	84	6,720.00	100	17	1,360.00	80	80.00	6,400.00	20	1,600.00									
56	Gel ultrasound	วัสดุการแพทย์	ขวด	262	20,698.00	220	45,903.00	266	55,500.90	280	80	16,692.00	200	208.65	41,730.00	60	12,519.00									
57	Glove dispose No. S	วัสดุการแพทย์	กล่อง	162	12,798.00	240	50,076.00	190	39,643.50	240	80	16,692.00	160	208.65	33,384.00	40	8,346.00									
58	Glove dispose No. M	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	15,800.00	10	2,086.50	10	2,086.50	10	0	0.00	10	208.65	2,086.50	10	2,086.50									
59	Glove dispose No. L	วัสดุการแพทย์	กล่อง	40	5,778.00	40	12,840.00	69	22,149.00	60	15	4,815.00	40	321.00	12,840.00	20	6,420.00									
60	Glove dispose No.S (nonpowder)	วัสดุการแพทย์	กล่อง	76	10,978.20	80	25,680.00	44	14,124.00	60	6	1,926.00	50	321.00	16,050.00	20	6,420.00									
61	Glove dispose No.M (nonpowder)	วัสดุการแพทย์	กล่อง	10	6,500.00	12	7,800.00	9	5,850.00	10	5	3,250.00	5	650.00	3,250.00	0	0.00									
62	Glove sterile No. 6	วัสดุการแพทย์	กล่อง	39	25,350.00	38	24,700.00	36	23,400.00	40	1	650.00	40	650.00	26,000.00	10	6,500.00									
63	Glove sterile No. 6.5	วัสดุการแพทย์	กล่อง	12	7,800.00	13	8,450.00	30	19,500.00	30	3	1,950.00	30	650.00	19,500.00	10	6,500.00									
64	Glove sterile No. 7	วัสดุการแพทย์	กล่อง	15	9,750.00	6	3,900.00	6	3,900.00	5	0	0.00	5	650.00	3,250.00	0	0.00									
65	Glove sterile No. 7.5	วัสดุการแพทย์	อื่น			5	1,650.00	5	1,650.00	5	0	0.00	5	330	1,650.00	5	1,650.00									
66	Hard collar No.M	วัสดุการแพทย์	อื่น			5	1,650.00	5	1,650.00	5	0	0.00	5	330	1,650.00	5	1,650.00									
67	Hard collar No.L	วัสดุการแพทย์	ชุด	4,175	40,205.25	6,800	65,484.00	7,800	75,114.00	8000	600	5,778.00	7500	9.63	72,225.00	2,000	19,260.00									
68	Infusion set adult	วัสดุการแพทย์	อื่น	50	776.00	50	776.00	200	3,104.00	100	0	0.00	100	15.52	1,552.00	0	0.00									
69	Infusion set pediatric	วัสดุการแพทย์	อื่น	600	4,200.00	600	4,200.00	650	4,550.00	700	350	2,450.00	350	7.00	2,450.00	50	350.00									
70	Injection plug	วัสดุการแพทย์	ห่อ	14	11,984.00	7	5,992.00	4	3,424.00	8	3	2,568.00	5	856.00	4,280.00	0	0.00									
71	Integraph	วัสดุการแพทย์	กล่อง	282	10,434.00	308	11,057.20	269	21,520.00	300	289	23,120.00	120	80.00	9,600.00	30	2,400.00									
72	Mask dispose	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	4,815.00	10	9,630.00	90	66,690.00	200	22	21,186.00	140	963.00	134,820.00	40	38,520.00									
73	Mask N 95	วัสดุการแพทย์	กล่อง	3	1,380.30	2	920.20	1	460.10	2	2	920.20	0	460.10	0.00	0	0.00									
74	Medicut No.18	วัสดุการแพทย์	กล่อง	3	1,380.30	3	1,380.30	6	2,760.60	4	1	460.10	4	460.10	1,840.40	2	920.20									
75	Medicut No.20	วัสดุการแพทย์	กล่อง	12	5,521.20	40	18,404.00	22	10,122.20	25	0	0.00	25	460.10	11,502.50	10	4,601.00									
76	Medicut No.22	วัสดุการแพทย์	กล่อง	24	11,042.40	25	11,502.50	29	13,342.90	30	2	920.20	30	460.10	13,803.00	10	4,601.00									
77	Medicut No.24	วัสดุการแพทย์	1x50			10	3,103.00	10	3,103.00	10	5	1,551.50	5	310.30	1,551.50	0	0.00									
78	Micropore 1/2 *	วัสดุการแพทย์	กล่อง	1	230.00	1	230.00	0	-	0	0	0.00	0	230.00	0.00	0	0.00									
79	Needle cutting No.18 ไส้ 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	10	2,300.00	10	2,300.00	20	4,600.00	20	4	920.00	15	230.00	3,450.00	5	1,150.00									
80	Needle cutting No.21 ไส้ 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00									
81	Needle cutting No.24 ไส้ 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00									
82	Needle cutting No.28 ไส้ 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	10	2,300.00	1	230.00	230.00	1	230.00									
83	Needle cutting No.28 ไส้ 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	10	2,300.00	1	230.00	230.00	1	230.00									

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการ การจัดซื้อ	ราคา	ประมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ต.ล.-จ.ค)	มูลค่า งวดที่ 1
				3 ปี															
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564										
										ปี2565	ปี2565 (รายการ)								
												ปริมาณ คงคลัง	ยกมา (รายการ)						
			บรรจุ	หน่วย	นับ														
84	Needle dispose No. 18 1.5"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	165	7,757.50	136	7,276.00	156	8,346.00	150	40	2,140.00	120	53.50	6,420.00	30	1,605.00		
85	Needle dispose No. 21 1.5"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	112	5,392.80	100	5,350.00	97	4,670.55	120	5	240.75	120	48.15	5,778.00	30	1,444.50		
86	Needle dispose No. 24 1"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	85	4,092.75	102	5,457.00	126	6,066.90	120	10	481.50	120	48.15	5,778.00	30	1,444.50		
87	Needle dispose No. 24 1.5"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	55	2,648.25	60	3,210.00	66	3,177.90	60	0	0.00	60	48.15	2,889.00	20	963.00		
88	Needle dispose No. 25 1"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	18	866.70	36	1,926.00	42	2,022.30	80	0	0.00	80	48.15	3,852.00	20	963.00		
89	Needle round No.21 ไหล 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00		
90	Needle round No.24 ไหล 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00		
91	Needle round No.24 ไหล 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00		
92	Needle round No.28 ไหล 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00		
93	Needle round No.40 ไหล 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00		
94	Needle round No.40 ไหล 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	0	0.00	1	230.00	230.00	1	230.00		
95	NG tube No.12	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	120.00	0	-	0	-	3	10	120.00	0	12.00	0.00	0	0.00		
96	NG tube No.14	วัสดุการแพทย์	เส้น	38	456.00	15	180.00	10	120.00	20	35	420.00	0	12.00	0.00	0	0.00		
97	NG tube No.16	วัสดุการแพทย์	เส้น	110	1,320.00	80	960.00	90	1,080.00	100	25	300.00	80	12.00	960.00	20	240.00		
98	NG tube No.18	วัสดุการแพทย์	เส้น	33	396.00	20	240.00	10	120.00	20	40	480.00	0	12.00	0.00	0	0.00		
99	Nylon No. 3-0	วัสดุการแพทย์	โหล	15	9,000.00	25	15,000.00	20	12,000.00	20	6	3,600.00	15	600.00	9,000.00	5	3,000.00		
100	Nylon No. 4-0	วัสดุการแพทย์	โหล	15	9,000.00	20	12,000.00	12	7,200.00	20	5	3,000.00	15	600.00	9,000.00	5	3,000.00		
101	Nylon No. 5-0	วัสดุการแพทย์	โหล	2	1,200.00	5	3,000.00	6	3,600.00	5	3	1,800.00	2	600.00	1,200.00	0	0.00		
102	Oral air way 80 mm.	วัสดุการแพทย์	อื่น	17	306.00	20	800.00	27	486.00	20	2	36.00	20	18.00	360.00	10	180.00		
103	Oral air way 90 mm.	วัสดุการแพทย์	อื่น	35	630.00	30	1,200.00	73	1,314.00	80	17	306.00	60	18.00	1,080.00	20	360.00		
104	Oral air way 100 mm.	วัสดุการแพทย์	อื่น	25	450.00	30	1,200.00	30	540.00	30	10	180.00	20	18.00	360.00	0	0.00		
105	Oxygen canula	วัสดุการแพทย์	เส้น			200	6,400.00	225	3,600.00	220	60	960.00	160	16.00	2,560.00	40	640.00		
106	Sofatule	วัสดุการแพทย์	กล่อง	35	5,600.00	30	6,300.00	8	1,680.00	24	2	420.00	20	210.00	4,200.00	5	1,050.00		
107	Soft collar No.M	วัสดุการแพทย์	อื่น	2	360.00	2	360.00	2	360.00	2	0	0.00	2	180.00	360.00	2	360.00		
108	Soft collar No.L	วัสดุการแพทย์	อื่น	2	360.00	2	360.00	2	360.00	2	0	0.00	2	180.00	360.00	2	360.00		
109	Spore test	วัสดุการแพทย์	กล่อง	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	2	0	0.00	2	9,000.00	18,000.00	2	18,000.00		
110	Suction tube No.10	วัสดุการแพทย์	เส้น	50	350.00	40	280.00	60	420.00	50	5	35.00	50	7.00	350.00	20	140.00		
111	Suction tube No.12	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	70.00	10	70.00	10	70.00	10	0	0.00	10	7.00	70.00	10	70.00		
112	Suction tube No.14	วัสดุการแพทย์	เส้น	330	2,310.00	220	1,540.00	20	140.00	80	40	280.00	40	7.00	280.00	10	70.00		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง										ปริมาณ	มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณการ จัดซื้อ	ราคา	ประมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-จ.ค.)	มูลค่า		
				3 ปี																		
				ปี 2562		มูลค่า 2562		ปี 2563		มูลค่า 2563		ปี 2564									มูลค่า 2564	
				บรรจุ	หน่วย	ปี 2562	มูลค่า 2562	ปี 2563	มูลค่า 2563	ปี 2564	มูลค่า 2564	ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)								ปี 2565 (รายการ)	ปี 2565 (รายการ)
113	Suction tube No.16	วัสดุการแพทย์	เส้น		เส้น	60	420.00	70	490.00	60	420.00		0	0.00	60	420.00	7.00	420.00	20	140.00		
114	Suction tube No.18	วัสดุการแพทย์	เส้น		เส้น	20	140.00	80	560.00	20	140.00		30	210.00	40	70.00	7.00	70.00	10	70.00		
115	Suction tube No.6	วัสดุการแพทย์	เส้น		เส้น	10	70.00	10	70.00	3	21.00		7	49.00	10	70.00	7.00	70.00	10	70.00		
116	Suction tube No.8	วัสดุการแพทย์	เส้น		เส้น	10	70.00	10	70.00	4	28.00		6	42.00	10	70.00	7.00	70.00	10	70.00		
117	Syringe ball No.2	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	20	1,500.00	12	900.00	30	2,250.00		0	0.00	30	75.00	75.00	2,250.00	30	2,250.00		
118	Syringe dispose 3 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง	156	17,940.00	182	20,930.00	140	16,100.00		30	3,450.00	180	115.00	115.00	18,400.00	40	4,600.00		
119	Syringe dispose 5 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง	109	14,715.00	80	10,800.00	85	11,475.00		14	1,890.00	80	135.00	135.00	8,100.00	20	2,700.00		
120	Syringe dispose 10 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง	26	5,148.00	43	8,514.00	70	13,860.00		10	1,980.00	80	198.00	198.00	13,860.00	20	3,960.00		
121	Syringe dispose 20 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง	26	4,914.00	20	3,780.00	5	945.00		10	1,890.00	10	189.00	189.00	0.00	0	0.00		
122	Syringe insulin 1 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง	18	4,140.90	30	9,000.00	46	10,582.30		11	2,530.55	60	230.05	230.05	13,803.00	20	4,601.00		
123	Syringe dispose 50 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง					10	3,103.00		0	0.00	20	310.30	310.30	6,206.00	20	6,206.00		
124	Syringe dispose 50 ml irrigated	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง					10	3,210.00		0	0.00	20	321.00	321.00	6,420.00	20	6,420.00		
125	Thermometer oral	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	60	1,249.80	24	499.92	12	249.96		0	0.00	12	20.83	20.83	249.96	0	0.00		
126	Thermometer rectal	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	0	-	0	-	0	-		0	0.00	12	20.83	20.83	249.96	0	0.00		
127	Three way	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	200	2,140.00	400	4,280.00	500	5,350.00		200	2,140.00	500	10.70	10.70	3,210.00	100	1,070.00		
128	Transpore 1/2"	วัสดุการแพทย์	กล่อง		กล่อง	38	11,384.80	40	11,984.00	60	17,976.00		3	898.80	60	299.60	299.60	17,976.00	20	5,992.00		
129	Urine bag	วัสดุการแพทย์	ใบ		ใบ	140	1,750.00	240	3,000.00	340	4,250.00		100	1,250.00	360	12.50	12.50	2,500.00	50	625.00		
130	ชุดล้างโพส เบอร์ S	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	2	360.00	2	360.00	1	180.00		0	0.00	2	180.00	180.00	360.00	2	360.00		
131	ชุดล้างโพส เบอร์ M	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	2	360.00	2	360.00	2	360.00		2	360.00	2	180.00	180.00	360.00	2	360.00		
132	ชุดล้างโพส เบอร์ L	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	2	360.00	5	900.00	10	1,800.00		0	0.00	10	180.00	180.00	1,800.00	10	1,800.00		
133	ชุดล้างโพส เบอร์ XL	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	2	360.00	2	360.00	5	900.00		0	0.00	5	180.00	180.00	900.00	5	900.00		
134	ถุงมือล้างกร เบอร์ M	วัสดุการแพทย์	คู่		คู่	5	1,450.00	0	-	10	2,900.00		0	0.00	10	290.00	290.00	2,900.00	10	2,900.00		
135	เชือก 3"	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	11	540.87	12	590.04	21	1,032.57		3	147.51	24	49.17	49.17	1,180.08	12	590.04		
136	เชือก 4"	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	12	321.00	24	642.00	49	1,310.75		0	0.00	48	26.75	26.75	1,284.00	24	642.00		
137	เชือก 6"	วัสดุการแพทย์	อัน		อัน	11	907.50	24	1,980.00	12	990.00		0	0.00	24	82.50	82.50	1,980.00	24	1,980.00		
138	ไม้พันสำลี เบอร์ M	วัสดุการแพทย์	ท่อ		ท่อ	300	7,125.00	300	7,125.00	200	4,750.00		80	1,900.00	300	23.75	23.75	5,225.00	70	1,662.50		
139	ไม้พันสำลี เบอร์ L	วัสดุการแพทย์	ท่อ		ท่อ	295	7,006.25	300	7,125.00	320	7,600.00		45	1,068.75	300	23.75	23.75	7,125.00	100	2,375.00		
140	สายไทราลิด เบอร์ 28	วัสดุการแพทย์	เส้น		เส้น	2	380.00	2	380.00	2	380.00		4	760.00	2	190.00	190.00	0.00	0	0.00		
141	สายไทราลิด เบอร์ 32	วัสดุการแพทย์	เส้น		เส้น	2	380.00	2	380.00	2	380.00		0	0.00	2	190.00	190.00	380.00	2	380.00		

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณ		ปริมาณการ การจัดซื้อ	ราคา	ประมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	มูลค่า งวดที่ 1	
				3 ปี							ปี 2565 (รายการ)	งบมา (รายการ)						
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564									
			บรรจุ															
			หน่วย															
			นับ															
142	สำลีรองเนื้อ 3"	วัสดุการแพทย์	อัน	6	150.00	24	600.00	30	750.00	4	24	4	24	25.00	600.00	12	300.00	
143	สำลีรองเนื้อ 4"	วัสดุการแพทย์	อัน	24	799.92	24	799.92	10	333.30	4	12	4	12	33.33	399.96	0	0.00	
144	สำลีรองเนื้อ 6"	วัสดุการแพทย์	อัน	36	2,851.20	24	1,900.80	12	950.40	0	24	0	24	79.20	1,900.80	12	950.40	
145	หมวกคลุมผม	วัสดุการแพทย์	หัว	17	2,040.00	23	2,760.00	35	4,200.00	10	40	10	30	120.00	3,600.00	10	1,200.00	
146	อ็ชั่น-หนัง เบอร์ 3 (แขน) 25mm	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	4,012.50	4	3,210.00	1	802.50	3	2	3	0	802.50	0.00	0	0.00	
147	ชุดการัน PE แบบใช้แล้วทิ้ง	วัสดุการแพทย์	ชุด			200	5,000.00	1,400	35,000.00	0	2000	0	2000	25.00	50,000.00	500	12,500.00	
148	ซองซิปลีสีขาวอ่อน 7x10 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	0	25	0	25	150.00	3,750.00	0	0.00	
149	ซองซิปลีสีขาวอ่อน 8x12 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	0	50	0	50	150.00	7,500.00	0	0.00	
150	ซองซิปลีสีขาวอ่อน 10x15 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	0	50	0	50	150.00	7,500.00	0	0.00	
151	ซองซิปลีสีขาวอ่อน 13x20 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	0	50	0	50	150.00	7,500.00	0	0.00	
152	ซองซิปลีสีขาวอ่อน 18x28 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	25	3,750.00	25	3,750.00	50	7,500.00	0	50	0	50	150.00	7,500.00	0	0.00	
153	ซองซิปลีไค 8x12 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	100	14,000.00	100	14,000.00	50	7,000.00	0	100	0	100	140.00	14,000.00	0	0.00	
154	ซองซิปลีไค 10x15 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	0	100	0	100	140.00	14,000.00	0	0.00	
155	ซองซิปลีไค 13x20 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	0	100	0	100	140.00	14,000.00	0	0.00	
156	ซองซิปลีไค 15x23 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,000.00	50	7,000.00	50	7,000.00	0	50	0	50	140.00	7,000.00	0	0.00	
157	ซองซิปลีไค 18x28 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	25	3,500.00	50	7,000.00	50	7,000.00	0	50	0	50	140.00	7,000.00	0	0.00	
158	ซองซีลขนาด 2"	วัสดุการแพทย์	กก.	6	4,080.00	10	7,480.00	6	4,080.00	0	8	0	8	680.00	5,440.00	4	2,720.00	
159	ซองซีลขนาด 3"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	6	6,150.00	10	10,250.00	10	10,250.00	0	10	0	10	1,025.00	10,250.00	5	5,125.00	
160	ซองซีลขนาด 4"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	4	5,420.00	10	14,905.00	6	8,130.00	0	8	0	8	1,355.00	10,840.00	4	5,420.00	
161	ซองซีลขนาด 6"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	4	8,080.00	4	8,080.00	6	12,120.00	0	6	0	6	2,020.00	12,120.00	3	6,060.00	
162	ซองซีลขนาด 8"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	5,140.00	2	5,140.00	6	15,420.00	0	8	0	8	2,570.00	20,560.00	4	10,280.00	
163	ซองซีลขนาด 10"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	6,680.00	2	6,680.00	6	20,040.00	0	6	0	6	3,340.00	20,040.00	3	10,020.00	
164	ซองซีลขนาด 8" แบบขยายข้าง	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	5,500.00	2	5,500.00	6	16,500.00	0	6	0	6	2,750.00	16,500.00	3	8,250.00	
165	ซองซีลขนาด 10" แบบขยายข้าง	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	5,900.00	2	5,900.00	2	5,900.00	0	2	0	2	2,950.00	5,900.00	0	0.00	
166	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล 8.5x6 ซม.	วัสดุการแพทย์	ดวง	200,000	76,000.00	300,000	114,000.00	200,000	114,000.00	0	300000	0	300000	0.38	114,000.00	100,000	38,000.00	
167	ชุด cover all	วัสดุการแพทย์	ชุด					200	130,000.00	0	400	0	400	500.00	200,000.00	100	50,000.00	
168	Leg cover	วัสดุการแพทย์	คู่					400	12,000.00	0	400	0	400	30.00	12,000.00	100	3,000.00	
169	แว่นครอบตา	วัสดุการแพทย์	อัน					100	6,850.00	0	100	0	100	107.00	10,700.00	50	5,350.00	
170	Face shield	วัสดุการแพทย์	อัน							0	400	0	400	40.00	16,000.00	100	4,000.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง						มูลค่าคงคลัง ปี 2564	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการใช้ ในปี 2565 (รายการ)	ราคา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ด.ค.-ธ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 1 ปี 2565 (บาท)
				3 ปี												
				ปี2562	มูลค่า 2562	ปี2563	มูลค่า 2563	ปี2564	มูลค่า 2564							
171	Bacteria filter	วัสดุการแพทย์	บรรจุ หน่วย นับ					50	4,000.00		0	80	80.00	6,400.00	40	3,200.00
	วัสดุการแพทย์นอกแผนจ่ายอื่นๆ	วัสดุการแพทย์			7,515.33		316,549.96		224,629.63							
	รวมทั้งสิ้น				693,717.64		1,235,837.28		1,451,011.56					1,382,563.76		426,212.34

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (กลุ่มงานเภสัชกรรม)

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล.....จังหวัด.....กำแพงเพชร.....

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า ปี 2565 (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า ปี 2565 (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า ปี 2565 (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Alcohol swab	วัสดุการแพทย์	แผง	2,000	14,000.00	2,000	14,000.00	2,000	14,000.00	8000	56,000.00
2	Arm sling No.S	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3	Arm sling No.M	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4	Arm sling No.L	วัสดุการแพทย์	อัน	10	350.00	10	350.00	10	350.00	40	1,400.00
5	Autoclave tape	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6	Blade No.11	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	100	320.00	0	0.00	200	640.00
7	Blade No.15	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	100	320.00	0	0.00	200	640.00
8	Blade No.24	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9	Blade shape	วัสดุการแพทย์	1x5	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
10	Bowie Dick test Sheet	วัสดุการแพทย์	ห่อ	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4,815.00
11	Cat gut No.2/0 ไม่ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	2	1,296.00	0	0.00	0	0.00	2	1,296.00
12	Cat gut No.4/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	2	1,296.00	2	1,296.00	0	0.00	4	2,592.00
13	Conforming bandage 2"	วัสดุการแพทย์	โหล	5	802.50	5	802.50	0	0.00	15	2,407.50
14	Conforming bandage 3"	วัสดุการแพทย์	โหล	10	1,350.00	10	1,350.00	0	0.00	30	4,050.00
15	Conforming bandage 4"	วัสดุการแพทย์	โหล	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00	40	7,200.00
16	Cotton wool 0.35 g	วัสดุการแพทย์	ถุง	10	650.00	10	650.00	5	325.00	25	1,625.00
17	Cotton wool 450 g	วัสดุการแพทย์	ถุง	10	850.00	10	850.00	10	850.00	40	3,400.00
18	EKG paper	วัสดุการแพทย์	กล่อง	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	8	8,800.00
19	Elastic bandage 3"	วัสดุการแพทย์	อัน	30	425.10	30	425.10	30	425.10	120	1,700.40
20	Elastic bandage 4"	วัสดุการแพทย์	อัน	60	1,050.00	40	700.00	40	700.00	180	3,150.00
21	Elastic bandage 6"	วัสดุการแพทย์	อัน	36	900.00	36	900.00	36	900.00	144	3,600.00
22	Electrode pad (Red dot)	วัสดุการแพทย์	ห่อ	3	1,500.00	3	1,500.00	3	1,500.00	12	6,000.00
23	Endotracheal tube No.2.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	2	120.00	0	0.00	0	0.00	2	120.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				งบที่ 2	งบที่ 2	งบที่ 3	งบที่ 3	งบที่ 4	งบที่ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
				(ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2564	(ม.ค.-มิ.ค.) ปี 2565	(เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2564	(เม.ย.-มิ.ย.) ปี 2565	(ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2564	(ก.ค.-ก.ย.) ปี 2565		
หน่วย				(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)		
		นับ									
24	Endotracheal tube No.3	วัสดุการแพทย์	เส้น	2	120.00	0	0.00	0	0.00	2	120.00
25	Endotracheal tube No.3.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	2	120.00	0	0.00	0	0.00	2	120.00
26	Endotracheal tube No.4	วัสดุการแพทย์	เส้น	2	120.00	0	0.00	0	0.00	2	120.00
27	Endotracheal tube No.4.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
28	Endotracheal tube No.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
29	Endotracheal tube No.5.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	2	120.00	0	0.00	0	0.00	2	120.00
30	Endotracheal tube No.6	วัสดุการแพทย์	เส้น	3	120.00	0	0.00	0	0.00	3	120.00
31	Endotracheal tube No.6.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
32	Endotracheal tube No.7	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	400.00	0	0.00	10	400.00	20	800.00
33	Endotracheal tube No.7.5	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	400.00	5	200.00	0	0.00	25	1,000.00
34	Endotracheal tube No.8	วัสดุการแพทย์	เส้น	5	200.00	5	200.00	0	0.00	15	600.00
35	Extension tube	วัสดุการแพทย์	อื่น	100	535.00	100	535.00	100	535.00	450	2,407.50
36	External catheter 30 mm.	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	1	800.00	0	0.00	1	800.00
37	External catheter 35 mm.	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	1	800.00	0	0.00	1	800.00
38	Feeding tube No. 5	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	60.00
39	Feeding tube No. 6	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
40	Feeding tube No. 8	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
41	Finger splint 0.5"	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
42	Finger splint 1"	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
43	Flomull	วัสดุการแพทย์	ม้วน	10	2,407.50	10	2,407.50	0	0.00	30	7,222.50
44	Foley catheter No. 8	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	10	900.00	0	0.00	20	1,800.00
45	Foley catheter No.10	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	900.00
46	Foley catheter No.12	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
47	Foley catheter No.14	วัสดุการแพทย์	เส้น	20	400.00	20	400.00	20	400.00	80	1,600.00
48	Foley catheter No.16	วัสดุการแพทย์	เส้น	40	800.00	40	800.00	40	800.00	160	3,200.00
49	Foley catheter No.18	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	200.00	10	200.00	10	200.00	30	600.00
50	Gauze 2"x2"	วัสดุการแพทย์	ห่อ	20	321.00	20	321.00	20	321.00	80	1,284.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				งบปี 2564	งบปี 2565	(ม.ค.-มิ.ค.)	งบปี 2564	งบปี 2565	งบปี 2564	จำนวน	มูลค่า (บาท)
				(รายการ)	(บาท)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(รายการ)	(บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)		
			หน่วย	ในปี 2564	ปี 2565	ในปี 2564	ในปี 2564	ปี 2565	ในปี 2564		
			นับ	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)		
51	Gauze 3"x3"	วัสดุการแพทย์	ห่อ	20	700.00		20	700.00	20	80	2,800.00
52	Gauze 4"x4"	วัสดุการแพทย์	ห่อ	100	6,300.00		100	6,300.00	0	300	18,900.00
53	Gauze 3"x6 พลา	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00		5	246.10	0	10	492.20
54	Gauze 4"x6 พลา	วัสดุการแพทย์	โหล	10	890.00		10	890.00	0	30	2,670.00
55	Gauze สำรับปิดตา	วัสดุการแพทย์	ถุง	3	450.00		0	0.00	0	3	450.00
56	Gel ultrasound	วัสดุการแพทย์	ขวด	20	1,600.00		20	1,600.00	20	80	6,400.00
57	Glove dispose No. S	วัสดุการแพทย์	กล่อง	60	12,519.00		40	8,346.00	40	200	41,730.00
58	Glove dispose No. M	วัสดุการแพทย์	กล่อง	40	8,346.00		40	8,346.00	40	160	33,384.00
59	Glove dispose No. L	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00		0	0.00	0	10	2,086.50
60	Glove dispose No.S (nonpowder)	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00		20	6,420.00	0	40	12,840.00
61	Glove dispose No.M (nonpowder)	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	6,420.00		10	3,210.00	0	50	16,050.00
62	Glove sterile No. 6	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	3,250.00		0	0.00	0	5	3,250.00
63	Glove sterile No. 6.5	วัสดุการแพทย์	กล่อง	10	6,500.00		10	6,500.00	10	40	26,000.00
64	Glove sterile No. 7	วัสดุการแพทย์	กล่อง	10	6,500.00		10	6,500.00	0	30	19,500.00
65	Glove sterile No. 7.5	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	3,250.00		0	0.00	0	5	3,250.00
66	Hard collar No.M	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00		0	0.00	0	5	1,650.00
67	Hard collar No.L	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00		0	0.00	0	5	1,650.00
68	Infusion set adult	วัสดุการแพทย์	ชุด	2,000	19,260.00		2,000	19,260.00	1,500	7500	72,225.00
69	Infusion set pediatric	วัสดุการแพทย์	อัน	50	776.00		50	776.00	0	100	1,552.00
70	Injection plug	วัสดุการแพทย์	อัน	100	700.00		100	700.00	100	350	2,450.00
71	Integraph	วัสดุการแพทย์	ห่อ	5	4,280.00		0	0.00	0	5	4,280.00
72	Mask dispose	วัสดุการแพทย์	กล่อง	30	2,400.00		30	2,400.00	30	120	9,600.00
73	Mask N 95	วัสดุการแพทย์	กล่อง	40	38,520.00		30	28,890.00	30	140	134,820.00
74	Medicut No.18	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00		0	0.00	0	0	0.00
75	Medicut No.20	วัสดุการแพทย์	กล่อง	2	920.20		0	0.00	0	4	1,840.40
76	Medicut No.22	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	2,300.50		5	2,300.50	5	25	11,502.50
77	Medicut No.24	วัสดุการแพทย์	1x50	10	4,601.00		10	4,601.00	0	30	13,803.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 2 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 3 ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2564 (รายการ)	มูลค่า งวดที่ 4 ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
										จำนวน	มูลค่า (บาท)
78	Micropore 1/2 *	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	1,551.50	0	0.00	0	0.00	5	1,551.50
79	Needle cutting No.18 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
80	Needle cutting No.21 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	10	2,300.00	0	0.00	15	3,450.00
81	Needle cutting No.24 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
82	Needle cutting No.28 ไค้ง 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
83	Needle cutting No.28 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
84	Needle dispose No. 18 1.5"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	30	1,605.00	30	1,605.00	30	1,605.00	120	6,420.00
85	Needle dispose No. 21 1.5"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	30	1,444.50	30	1,444.50	30	1,444.50	120	5,778.00
86	Needle dispose No. 24 1"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	30	1,444.50	30	1,444.50	30	1,444.50	120	5,778.00
87	Needle dispose No. 24 1.5"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	963.00	20	963.00	0	0.00	60	2,889.00
88	Needle dispose No. 25 1"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	963.00	20	963.00	20	963.00	80	3,852.00
89	Needle round No.21 ไค้ง 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
90	Needle round No.24 ไค้ง 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
91	Needle round No.24 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
92	Needle round No.28 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
93	Needle round No.40 ไค้ง 1/2	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
94	Needle round No.40 ไค้ง 3/8	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	230.00
95	NG tube No.12	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
96	NG tube No.14	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
97	NG tube No.16	วัสดุการแพทย์	เส้น	20	240.00	20	240.00	20	240.00	80	960.00
98	NG tube No.18	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
99	Nylon No. 3-0	วัสดุการแพทย์	โหล	5	3,000.00	5	3,000.00	0	0.00	15	9,000.00
100	Nylon No. 4-0	วัสดุการแพทย์	โหล	5	3,000.00	5	3,000.00	0	0.00	15	9,000.00
101	Nylon No. 5-0	วัสดุการแพทย์	โหล	2	1,200.00	0	0.00	0	0.00	2	1,200.00
102	Oral air way 80 mm.	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	10	180.00	0	0.00	20	360.00
103	Oral air way 90 mm.	วัสดุการแพทย์	อัน	20	360.00	20	360.00	0	0.00	60	1,080.00
104	Oral air way 100 mm.	วัสดุการแพทย์	อัน	10	180.00	10	180.00	0	0.00	20	360.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		มูลค่า		งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง					
				งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) ในปี 2564	มูลค่า (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) ในปี 2564	มูลค่า (บาท)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.) ในปี 2564	มูลค่า (บาท)		จำนวน	มูลค่า (บาท)				
													ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565
105	Oxygen canula	วัสดุการแพทย์	เส้น	40	640.00	40	640.00	40	640.00	160	2,560.00					
106	Sofatule	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.00	20	4,200.00					
107	Soft collar No.M	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	360.00					
108	Soft collar No.L	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	360.00					
109	Spore test	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	18,000.00					
110	Suction tube No.10	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	70.00	10	70.00	10	70.00	50	350.00					
111	Suction tube No.12	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	70.00					
112	Suction tube No.14	วัสดุการแพทย์	เส้น	10	70.00	10	70.00	10	70.00	40	280.00					
113	Suction tube No.16	วัสดุการแพทย์	เส้น	20	140.00	20	140.00	0	0.00	60	420.00					
114	Suction tube No.18	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	70.00					
115	Suction tube No.6	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	70.00					
116	Suction tube No.8	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	70.00					
117	Syringe ball No.2	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	2,250.00					
118	Syringe dispose 3 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง	40	4,600.00	40	4,600.00	40	4,600.00	160	18,400.00					
119	Syringe dispose 5 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	2,700.00	20	2,700.00	0	0.00	60	8,100.00					
120	Syringe dispose 10 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	3,960.00	20	3,960.00	10	1,980.00	70	13,860.00					
121	Syringe dispose 20 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00					
122	Syringe insulin 1 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	4,601.00	20	4,601.00	0	0.00	60	13,803.00					
123	Syringe dispose 50 ml	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	6,206.00					
124	Syringe dispose 50 ml irrigated	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	6,420.00					
125	Thermometer oral	วัสดุการแพทย์	อื่น	12	249.96	0	0.00	0	0.00	12	249.96					
126	Thermometer rectal	วัสดุการแพทย์	อื่น	12	249.96	0	0.00	0	0.00	12	249.96					
127	Three way	วัสดุการแพทย์	อื่น	100	1,070.00	100	1,070.00	0	0.00	300	3,210.00					
128	Transpore 1/2"	วัสดุการแพทย์	กล่อง	20	5,992.00	20	5,992.00	0	0.00	60	17,976.00					
129	Urine bag	วัสดุการแพทย์	ใบ	50	625.00	50	625.00	50	625.00	200	2,500.00					
130	ชุดล้างโผล่ เบอร์ S	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	360.00					
131	ชุดล้างโผล่ เบอร์ M	วัสดุการแพทย์	อื่น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	360.00					

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ม.ค.-มี.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2564	ปี 2565		
				(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)		
132	ชุดล้างมือ เบอร์ L	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,800.00
133	ชุดล้างมือ เบอร์ XL	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	900.00
134	ถุงมือล้างมือ เบอร์ M	วัสดุการแพทย์	คู่	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,900.00
135	เดือย 3"	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	12	590.04	0	0.00	24	1,180.08
136	เดือย 4"	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	24	642.00	0	0.00	48	1,284.00
137	เดือย 6"	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	1,980.00
138	ไม้พันสาลี เบอร์ M	วัสดุการแพทย์	ห่อ	50	1,187.50	50	1,187.50	50	1,187.50	220	5,225.00
139	ไม้พันสาลี เบอร์ L	วัสดุการแพทย์	ห่อ	100	2,375.00	100	2,375.00	0	0.00	300	7,125.00
140	สายโทรจิต เบอร์ 28	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
141	สายโทรจิต เบอร์ 32	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	380.00
142	สำลีรองเดือย 3"	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	12	300.00	0	0.00	24	600.00
143	สำลีรองเดือย 4"	วัสดุการแพทย์	อัน	12	399.96	0	0.00	0	0.00	12	399.96
144	สำลีรองเดือย 6"	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	12	950.40	0	0.00	24	1,900.80
145	หมวกคลุมผม	วัสดุการแพทย์	ห่อ	10	1,200.00	10	1,200.00	0	0.00	30	3,600.00
146	อีซีเมนต์ เบอร์ 3 (ขนาด) 25mm	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
147	ชุดกาว PE แบบใช้แล้วทิ้ง	วัสดุการแพทย์	ชุด	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00	2000	50,000.00
148	ซองซิปลีซาอ่อน 7x10 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	25	3,750.00	0	0.00	0	0.00	25	3,750.00
149	ซองซิปลีซาอ่อน 8x12 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
150	ซองซิปลีซาอ่อน 10x15 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
151	ซองซิปลีซาอ่อน 13x20 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
152	ซองซิปลีซาอ่อน 18x28 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,500.00	0	0.00	0	0.00	50	7,500.00
153	ซองซิปลี 8x12 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	100	14,000.00	0	0.00	0	0.00	100	14,000.00
154	ซองซิปลี 10x15 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	100	14,000.00	0	0.00	0	0.00	100	14,000.00
155	ซองซิปลี 13x20 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	100	14,000.00	0	0.00	0	0.00	100	14,000.00
156	ซองซิปลี 15x23 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,000.00	0	0.00	0	0.00	50	7,000.00
157	ซองซิปลี 18x28 cm	วัสดุการแพทย์	กก.	50	7,000.00	0	0.00	0	0.00	50	7,000.00
158	ซองซิปลีขนาด 2"	วัสดุการแพทย์	กก.	0	0.00	4	2,720.00	0	0.00	8	5,440.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ยา	ประเภท	ขนาด	งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				งบปี 2564		งบปี 2565		งบปี 2564		จำนวน	มูลค่า (บาท)
				(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ม.ค.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	ในปี 2564	ในปี 2565		
				(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)		
159	ซองซีลขนาด 3"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	5	5,125.00	0	0.00	10	10,250.00
160	ซองซีลขนาด 4"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	4	5,420.00	0	0.00	8	10,840.00
161	ซองซีลขนาด 6"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	3	6,060.00	0	0.00	6	12,120.00
162	ซองซีลขนาด 8"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	4	10,280.00	0	0.00	8	20,560.00
163	ซองซีลขนาด 10"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	3	10,020.00	0	0.00	6	20,040.00
164	ซองซีลขนาด 8" แบบขยายข้าง	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0.00	3	8,250.00	0	0.00	6	16,500.00
165	ซองซีลขนาด 10" แบบขยายข้าง	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	5,900.00	0	0.00	0	0.00	2	5,900.00
166	สติ๊กเกอร์โฮมมอล 8.5x6 ซม.	วัสดุการแพทย์	ดวง	100,000	38,000.00	100,000	38,000.00	0	0.00	300,000	114,000.00
167	ชุด cover all	วัสดุการแพทย์	ชุด	100	50,000.00	100	50,000.00	100	50,000.00	400	200,000.00
168	Leg cover	วัสดุการแพทย์	คู่	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	400	12,000.00
169	แว่นครอบตา	วัสดุการแพทย์	อัน	50	5,350.00	0	0.00	0	0.00	100	10,700.00
170	Face shield	วัสดุการแพทย์	อัน	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	400	16,000.00
171	Bacteria filter	วัสดุการแพทย์	อัน	0	0.00	40	3,200.00	0	0.00	80	6,400.00
	วัสดุการแพทย์นอกแผนฝ่ายอื่นๆ	วัสดุการแพทย์									
รวมทั้งสิ้น					420,967.68		350,030.64		185,353.10		1,382,563.76

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวอรสา พงษ์เกษกรธรรม)

นางสาวอรสา พงษ์เกษกรธรรม
หัวหน้าฝ่ายเภสัชกรรม

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายปิยะวัตร คำอุไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

1

แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการตามแผนงาน/โครงการ ของ โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปี 2565

ลำดับที่	ชื่อแผนงาน/โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการพัฒนาศักยภาพด้านส่งเสริมทันตสุขภาพในอาสาสมัครสาธารณสุขประจำหมู่บ้าน ปีงบประมาณ 2565	13,800.00	ทันตกรรม
2	โครงการส่งเสริมทันตสุขภาพในนักเรียนมัธยมศึกษา	22,000.00	ทันตกรรม
3	โครงการพัฒนาระบบบริการ IPD Paperless	17,300.00	IPD
4	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการช่วยฟื้นคืนชีพโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล	13,150.00	ER
5	โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการช่วยเหลือผู้ป่วย ณ.จุดเกิดเหตุ	6,000.00	ER
6	โครงการซ้อมแผนอุบัติเหตุ-อุบัติภัยหมู่	17,150.00	ER
7	โครงการท่วงโย โสโงผู้ป่วยเบาหวาน ความดันโลหิตสูง	56,250.00	นักร้อง
8	โครงการสถานที่ทำงานน่าอยู่ น่าทำงานเสริมสร้างคุณภาพชีวิตและความสุขของคนทำงาน	9,860.00	บริหาร
9	โครงการ (Healthy Workplace Happy For Life) โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปี 2565	9,860.00	บริหาร
10	โครงการฝึกอบรมป้องกันและระงับอัคคีภัย ซ้อมแผนอัคคีภัย โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปี 2565	23,000.00	บริหาร
11	โครงการอบรมฟื้นฟูความรู้เจ้าหน้าที่ด้านสิ่งแวดล้อมและความปลอดภัยในโรงพยาบาล	21,750.00	บริหาร
12	โครงการ 1สา 2สุข ด้วยกีฬา (สามัคคี สุขภาพดี สุขใจ) โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปี 2565	41,450.00	บริหาร
13	โครงการส่งเสริมคุณธรรมความโปร่งใส และบริหารความเสี่ยง โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปี 2565	19,950.00	บริหาร
14	โครงการคัดกรองวัณโรคโดยการ X-ray ใน กลุ่มเสี่ยง	39,000.00	นุสบา
15	โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพครูพี่เลี้ยงของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	3,800.00	ณภัทร
16	โครงการคลินิกสุขภาพเด็กดีคุณภาพ	5,000.00	ณภัทร
17	โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพในปชช ที่มีภาวะเสี่ยง	144,000.00	จรรยา
18	โครงการพัฒนาระบบการป้องกันและดูแลผู้ป่วยที่ติดเชื้อในกระแสเลือด	20,350.00	พจน์สรา
19	โครงการพัฒนาระบบการป้องกันและดูแลผู้ป่วยโรคปอดบวม	20,350.00	พจน์สรา
20	โครงการอบรมพัฒนาความรู้เจ้าหน้าที่ในการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมผู้ป่วยโดยนักจิตวิทยา	56,400.00	จิตติธิตา
21	กิจกรรมปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพในกลุ่มผู้ป่วยHT/DM uncontroled	61,660.00	จรรยา
22	โครงการป้องกันมะเร็งปากมดลูก	63,300.00	จรรยา
23	โครงการการควบคุมและป้องกันโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019	69,000.00	นุสบา
รวมเป็นเงิน		754,380.00	

แผนเงินบำรุงประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการตามแผนงาน/โครงการ ของ โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปี 2565

ลำดับที่	ชื่อแผนงาน/โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	แผนงาน การส่งเสริมและพัฒนาความปลอดภัยด้านอาหาร	1,502.28	เภสัชกรรม
2	แผนการควบคุมและป้องกันโรคติดต่อ	15,000.00	นุสบา
3	แผนการรณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก	50,000.00	นุสบา
	แผนงานสิ่งแวดล้อมและอาชีวอนามัย	60,600.00	ทาริกา
4	-แผนเกษตรกรปลอดโรค 7,000		
5	-แผนอาหารสะอาดปลอดภัย 14,000		
6	-แผนการตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ 36,600		
7	-แผนคลินิกโรคจากการประกอบอาชีพและสิ่งแวดล้อม 3,000		
8	แผนการคัดกรองโรคเบาหวานความดันโลหิตสูง	39,826.50	จรรยา
9	แผนงานติดตามกลุ่มเสี่ยงเบาหวาน	1,134.00	จรรยา
10	แผนงานคัดกรอง ป้องกันและควบคุมโรคมะเร็ง	66,150.00	จรรยา
รวมเป็นเงิน		234,212.78	-
รวมทั้งสิ้น		988,592.78	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะวัตร คำอุไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน

แผนเงินท้องถิ่นประเภทค่าใช้จ่ายดำเนินการตามแผนงาน/โครงการ ตำบล..... ปี 2565

ลำดับที่	ชื่อแผนงาน/โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการส่งเสริมทันตสุขภาพเด็ก 0-5 ปีในเขตตำบลนิคมทุ่งโพธิ์ทะเลประจำปี 2565	20,000.00	ทันตกรรม
2	โครงการส่งเสริมทันตสุขภาพเด็ก 6-12 ปีในเขตตำบลนิคมทุ่งโพธิ์ทะเลประจำปี 2565	29,500.00	ทันตกรรม
3	โครงการจัดซื้ออุปกรณ์เพื่อศูนย์ให้ยืมอุปกรณ์ทางการแพทย์โรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล ปีงบประมาณ	239,000.00	กายภาพ
4	โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพอาสาสมัครสาธารณสุขยุคใหม่ห่วงใยสุขภาพชุมชน	11,840.00	ฉกัทร
5	โครงการพัฒนาคุณภาพงานเฝ้าระวังภาวะโภชนาการเด็กปฐมวัยในชุมชน ปี2565	15,900.00	ฉกัทร
6	โครงการ อสค. -เทศบาล ต.นิคมทุ่งโพธิ์ทะเล	27,680.00	จรรยา
7	โครงการ อสค. -เทศบาล ต.เทพนคร	4,920.00	จรรยา
รวมเป็นเงิน		348,840.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะวัตร คำอุไร)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งโพธิ์ทะเล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน